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1.1 Özet Finansal Bilgiler

ÖZET F NANSAL GÖSTERGELER  (Bin YTL)

2007

Kâr Payı Gelirleri 397,212

Kar Payı Giderleri 207,905

Ücret ve Komisyon Gelirleri (Net) 38,495

Di er Faaliyet Gelirleri 58,531

Di er Faaliyet Giderleri 192,946

Vergi Kar ılı ı 19,264

Dönem Kârı (Net) 74,123

Toplam Aktifler 3.868.318

Toplam Özkaynaklar 388,583

Sermaye Yeterlilik Rasyosu 14,72



(5)

1.2 Ola an Genel Kurul Toplantısı Gündemi

Kuveyt Türk Katılım Bankası A. .’nin yıllık Ola an Genel Kurul Toplantısının 24 Nisan 2008 Per embe günü saat 15:00 da

a a ıdaki gündemi görü mek üzere irket Merkezinde yapılmasına ve bu konuda gerekli hazırlı ın yerine getirilmesi için Genel

Müdürlü ün yetkili kılınmasına oy birli i ile karar verilmi tir.

1. Ba kanlık Divanı Seçimi

2. Genel Kurul Tutanaklarının imzalanması konusunda Ba kanlık Divanı’na yetki verilmesi

3. 2007 Yılı Faaliyet Raporu’nun okunması, görü ülmesi ve onaylanması

4. Denetçi Raporunun okunması, görü ülmesi ve onaylanması

5. 2007 yılı Bilanço, Kâr-Zarar tablolarının görü ülmesi ve onaylanması.

6. 2007 yılı kârının da ıtım esasları hususunda karar alınması

7. Yönetim Kurulunun ibrası.

8. Denetim Kurulunun ibrası

9. Esas Mukavelenin 7 ve 8’inci maddelerinde yapılacak de i ikli i içeren tadil metninin görü ülerek karara ba lanması

10. Artan Sermaye ile ilgili rüçhan hakkını verilen sürede kullanmayan ortaklar oldu u takdirde bu payların kimlere hangi

usulle satılaca ının karara ba lanması

11. Denetçilerin 2008 Yılı ücretlerinin tesbiti

12. 5411 sayılı Bankacılık Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca Yönetim Kurulu tarafından ba ımsız denetim faaliyetleri

hakkında bilgi verilmesi

13. Lüzumlu görülen sair hususlar, dilek ve temenniler.
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1.3 Kısaca Kuveyt Türk

Kurulu , Hizmet Türü, Faaliyet Konuları ve Sektördeki Konum

Kuveyt Türk Katılım Bankası A. , Kuveyt Finans Kurumu, T.C Türkiye Vakıflar Genel Müdürlü ü, Kuveyt Devlet Sosyal Güvenlik

Kurulu u ve slam Kalkınma Bankası gibi saygın hissedarların deste i ile 31 Mart 1989 tarihinde bankacılık faaliyetlerine

ba lamı tır. Ana faaliyet alanı; Banka’nın kendi sermayesine ilave olarak, yurt içinden ve yurt dı ından “Özel Cari Hesaplar” ve

“Kâr ve Zarara Katılma Hesapları” yolu ile fon toplayıp ekonomiye fon tahsis etmek, mevzuat çerçevesinde her türlü finansman

faaliyetinde bulunmaktır. Bu çerçevede zirai, sınai ve ticari faaliyetlerde bulunan gerçek ve tüzel ki ilerin yatırım faaliyetleri

te vik edilmekte, bu faaliyetlere i tirak edilmekte, mü terek te ebbüs ortaklıkları te kil edilerek bütün bu hizmet ve faaliyetler

faizsiz bankacılık prensiplerine uygun olarak gerçekle tirilmektedir. Kuveyt Türk, 31 Aralık 2007 sonu itibariyle 86 kurumsal ve

bireysel ubesi, 1 yurt dı ı ubesi (Bahreyn) dahil toplamda 1799 personelle 2007 faaliyetlerini yürütmü tür. 2006 sonu itibariyle

200 Milyon 188 Bin YTL olan sermaye, 2007’de yüzde 30 artı la 260 Milyon YTL seviyesine yükseltilmi tir. Kuveyt Türk’ün

31.12.2007 itibariyle aktif toplamı, bir önceki yıla göre %32 oranında artı  göstererek 3.868 Milyon YTL’ye ula mı tır.

Geni  deneyime sahip üst yönetim kadrosu, genç ve e itimli çalı an tabanı ile sektörüne yeni açılımlar sa layan Kuveyt Türk,

katılım bankaları içerisinde en geni  uluslararası a a sahip banka olma sıfatının yanı sıra yurt dı ında ube ve temsilcilik

faaliyetlerini aralıksız sürdürmektedir. Sa lam sermaye yapısı ve Kuveyt Finans Kurumu’nun tecrübelerinden yararlanarak

özellikle Bahreyn ubesi kanalıyla körfez bölgesi ile ticari faaliyetlerinde öncü konumdadır. Sektöründeki katkı ve katılımları

nedeniyle, IIR ( Institute For International Research) tarafından  ba arı ödülüne layık görülmü tür. Türkiye’deki katılım bankaları

arasında 200 milyon USD tutarında ilk ve en büyük Murabaha sendikasyonunu gerçekle tirerek, gerek ulusal gerekse

uluslararası finans çevrelerinin dikkatini çekmi tir. Yurtdı ı kaynaklı ticari faaliyetlerde daha fazla pay sahibi olunması ve Körfez

yatırımcılarına ve fonlama imkanlarına eri imin arttırılması önemli hedefleri arasında yer almaktadır. Bireysel Bankacılık

sektörüne ilk giren Katılım Bankası olma avantajını iyi kullanmı , yeni ürün geli tirme kabiliyeti ile de bu alandaki öncülü ünü

muhafaza etmeyi ba armı tır. Katılım bankaları içinde en geni  ürün yelpazesi seçene ini mü terilerine sunan bankalardan

biridir. Konut alanında en yüksek portföye sahiptir. Mü teri tabanını segmentasyona tabii tutan ilk katılım bankası olmu , bu

sayede Mü teri Hizmetleri’nde yüksek kalite, mü terilerle uzun vadeli ili ki in aa etme ve sadık mü teri tabanı olu turmaya

odaklanmı tır. hracat ve ithalat yapan i letmeleri ekonomideki belirsizlikler nedeniyle kurlarda ortaya çıkabilecek ani ini  ve

çıkı lardan korumak maksadıyla vadeli döviz alım satım i lemlerinde ilk kez kuru sabitleyen forward uygulamasını ba latmı tır.
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1.4 Tarihçe

1989 31 Mart’ta 15 Milyar TL kurulu  sermayesi ve Kuveyt Türk Evkaf Finans Kurum Anonim irketi ticari ünvanıyla

bankacılık ve finans faaliyetlerine ba ladı.

1990 Hazır giyim sanayine katkılarından ötürü Altın Madalya ile ödüllendirildi. Sermaye

genel kurul kararı ile 30 Milyar TL’ye çıkartıldı.

1995 hracata verilen destek sonucu stanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon hracatçıları Birli i tarafından altın madalya ile

ödüllendirildi.

1996 Kuveyt Türk’ün bir i tiraki olarak Körfez Gayrimenkul A.  kuruldu.

2000 10 yıllık faaliyet döneminde açılan ube sayısı % 50 oranında artarak 24’e ula tı. Bireysel Bankacılık Departmanı

kuruldu. ISO 9001-2000 Kalite Sertifikasına uygun görülen Avrupa’nın ilk faizsiz finans kurumu oldu.

2002 VISA’ya do rudan üye olan ilk özel finans kurulu u oldu. Genel Müdürlük Merkezi stanbul Mecidiyeköy’den stanbul

Esentepe’deki yeni modern binasına ta ındı.

2003 Türkiye’nin her tarafına bankacılık hizmeti götürmek için bine yakın on-line ubesi bulunan PTT ile anla ıldı.

2004 Türkiye’de ilk ve tek faizsiz kredi kartı Sizcard hizmete sunuldu. Avrupa’daki ilk temsilcilik Münih’te hizmete açıldı. 95

Milyon YTL  olan sermaye 199 Milyon YTL’ye çıkarıldı.

2005 Faizsiz bankacılık sektörüne katkılarından ötürü stanbul’da düzenlenen Uluslararası Finans Forumu’nda ba arı

ödülüne layık görüldü.

2006 Kuveyt Türk Evkaf Finans Kurumu A.  olan ünvan, Kuveyt Türk Katılım Bankası A.  olarak de i ti. GAP Güneydo u

Tekstil için 50 Milyon USD’lik 4 yıl vadeli murabaha sendikasyonu körfez ülkelerinde bugüne kadar alınmı  olan en

uzun vadeli kredi oldu. FitchRatings, D/E olan Bireysel notu upgrade ederek “D” ye , AA (-) olan uzun vadeli ulusal

notu da AA(tur) seviyesine yükseltti. Körfez Bölgesi’ndeki ve Avrupa’daki bankaların katılımıyla 265 Milyon USD talep

gören ve iki yıl vadeli 200 Milyon USD olarak gerçekle tirilen murabaha sendikasyonu uluslararası piyasalardaki

ratingi vurgulayan önemli bir finansal ba arı oldu.   

2007 Uluslararası kredi derecelendirme kurulu u FitchRatings, Türkiye’nin kredi notu ile ilgili yaptı ı son düzenleme

çerçevesinde, Kuveyt Türk’ün kredi notunu yükseltti. FitchRatings Kuveyt Türk’ün uzun vadeli YTL cinsinden kredi

notunu BB+’dan BBB- ‘ye yükseltirken, kısa vadeli YTL cinsinden kredi notunu da B’den F3’e arttırdı.  Kuveyt Türk, bir

ilke daha imza atarak vadeli döviz alım satım i lemlerinde kuru sabitleyen “forward” uygulamasına ba layan ilk katılım

bankası oldu. 19. Ola an Genel Kurul Toplantısı’yla 200 Milyon 188 Bin YTL olan sermaye, yüzde 30 artı la 260

Milyon YTL seviyesine yükseltildi. stanbul Altın Borsası'ndaki ilk ve tek katılım bankası olan Kuveyt Türk, gram

üzerinden altın satı ına ba ladı.
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1.5 Ortaklık ve Sermaye Yapısı & Ana Sözle mede De i iklik

• Kuwait Finance House & T.C. Vakıflar Genel Müdürlü ü yüzde 10’un üzerinde pay sahibi olmaları nedeniyle

Bankalar Kanunu kapsamında nitelikli pay sahibi ortaklardır.

• Yönetim Kurulu Ba kan ve üyeleri, denetim kurulu üyeleri, genel müdür ve yardımcılarının Banka

sermayesindeki pay oranı %0.16’dür.

•  29 Mart 2007 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısı’nda Esas Mukavelenin Sermayeye ili kin 7. Maddesinde

de i iklik yapılmasına ili kin teklif hazırlanmı  ve ilgili teklif 02 Mayıs 2007 tarihli Ola an Genel Kurul Toplantısı’nda

kabul edilerek banka sermayesi 200.188.000 YTL’den 260.000.0000 YTL’ye yükselmi tir. lgili de i iklik esas

mukaveleye eklenmi  olup, ana sözle mede2007 yılı içinde ba ka bir de i iklik olmamı tır.

Kuveyt  Türk  Katılım Bankası  A. .

Ortaklık ve Sermaye Yapısı

Sıra No Orta ın Adı/Ünvanı
 Toplam Hisse
Tutarları  (YTL) Pay Oranı (%)

1 Kuveyt Finans Kurumu 161.809.805 62,23

2 T.C Vakıflar Genel Müdürlü ü 48.670.084 18,72

3 Kuveyt Sosyal Güvenlik Kurumu 23.399.998 9,00

4 slam Kalkınma Bankası 23.399.998 9,00

5 Koma  Kocatepe Modern Ma azacılık A. . 994,728 0,38

6 Di er 1.725.387 0,66

TOPLAM 260.000.000 100,00
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1.6 Yönetim Kurulu Ba kanı’nın Mesajı

De erli Hissedarlarımız,

Siz de erli ortak ve hissedarlarımızın deste iyle Kuveyt’in Türkiye’deki ilk ve en büyük yatırımı bankamızın, sa lam adımlarla
20. yılına do ru ilerlemesi, tüm yönetim kurulu adına bizleri heyecanlandırmakta, uzun yıllara sı an ve bizi bugünlere kadar
getiren birlikteli imiz adına onurlandırmaktadır.

Bugün itibariyle 500 Milyar USD aktif büyüklü e ula an faizsiz bankacılı ın Dünya’da 50 yıllık, Türkiye’de ise sadece 24 yıllık bir
geçmi e sahip oldu unu göz önüne alırsanız, 18 yıllık geçmi in ne kadar önemli oldu unu daha iyi kavrayabiliriz.

Kurulu umuzdan itibaren, çalı ma prensiplerimiz gere i sadece üretim ve yatırım gibi reel faaliyetlere kaynak sa lamakla
kalmadık, aynı zamanda faizsiz bankacılık sektöründe sınırlı sayıda hizmet veren bankacılık enstrumanları geli tirdik. Böylelikle,
sektörümüze her zaman yeni bir soluk ve yeni bir açılım getirdik. Tüm bunları yaparken hem karlılık hem büyüme hem de
mü terilerin ihtiyaçlarını aynı anda kar ılayacak dinamikleri geli tirerek, tüm beklentileri kar ılamaya çalı tık.

1989 yılında stanbul’da bir Genel Müdürlük Merkezi ve bir ube ile ba lattı ımız yolculu umuzu 2008 yılında 25 yeni ube
takviyesiyle devam ettirece iz. 2010 yılı itibariyle 170 ube hedefimizi sürekli dinamik tutarak gerekli insan kayna ı ve
teknolojiye imdiden yatırım yapıyoruz. Sadece yurt içinde de il tıpkı Bahreyn’de oldu u gibi yurt dı ındaki ba arılı
faaliyetlerimizi 2008 yılı içinde faaliyete geçirmeyi planladı ımız Dubai ubemizle sürdürece iz. Böylelikle Türkiye’ye yatırım
yapmak isteyen Körfez kaynaklı fonlara ve yatırımcılara daha yakın olaca ız. Almanya'daki temsilci imizi ise finansal hizmetler
ubesine dönü türerek, Türkiye'ye kaynak göndermek isteyen tasarruf sahiplerinin hizmetinde olaca ız.

ube a ımızı geni leterek ve yüksek marjlı mü terilere, bireysel KOB ’lere ve kredi kartlarına odaklanarak bireysel kredi
portföyünün payımızı arttırmayı hedefliyoruz. 2008 yılında Kobi Bankacılı ı ve özellikle Körfez ve Türki Cumhuriyetler’e yönelik
dı  ticaret ve müteahhitlik hizmetleri finansmanında bulunaca ız. Buralarda faaliyet gösteren müteahhitlerin gayri nakdi, nakdi
fonlama ihtiyaçlarını kar ılayıp, proje finansmanı ve ubele mede büyüyece iz. KOB  kredilerinin toplam krediler içerisindeki
payını 2010 yılında %15’e çıkartmayı hedefliyoruz.

Her yıl mü terilerimizin kaynak ihtiyacında kullanılmak üzere, 100 ila 500 milyon dolar arasında de i en oranlarda sendikasyon
kredisi temin ediyoruz. Özellikle son iki yıldır dı  ticaret i lemlerine aracılık ve özellikle Körfez ülkeleri, Türk Cumhuriyetleri ve
Kuzey Afrika'daki müteahhitlik hizmetlerinin finansman ihtiyaçlarının kar ılanmasında ciddi faaliyetlerde bulunuyoruz. u anda 1
milyar dolarlık gayri nakdi portföyümüz olu mu  durumda. Bu her yıl yüzde 100 yükseli  performansı göstermektedir. 2008 yılı
içinde temel KOB  finansmanı, KOB  kaynaklı yatırımlar, gayri nakdi i lemler ve sendikasyon kredilerine aracılık faaliyetlerine
odaklanmayı planlıyoruz.

Konut alanında en yüksek portföye sahip katılım bankasıyız. Gayrimenkul sektörüne ciddi önem veriyoruz. tiraklerimizden
Körfez Gayrimenkul ile sektörün nabzını tutuyoruz. Gayrimenkulün iki önemli aya ında birden -hem finansman hem de in aatta-
büyümek istiyoruz. Öncelikle ciddi projelerde yer alma arzusu içindeyiz. Ülkemizde faize duyarlı ciddi bir yatırımcı kesimi var. Bu
tür hassasiyetleri olan bireysel yatırımcıların borsaya çekilmesinde bu tür alternatif araçlar veya piyasalar ciddi rol oynayabilir.
Hisse alım satım alanında faaliyet göstermek üzere acentelik iznimizi aldık. Aracı kurum vasıtasıyla borsada faaliyet göstermek
üzere çalı malarımızı sürdürüyoruz.

Sonuç itibari ile, Türkiye’nin potansiyeli ve geli imine duydu umuz güven artarak devam etmektedir. Körfez Bölgesi’nin ve
Dünya’nın önde gelen Faizsiz Finans Kurulu larından Kuveyt Finance House ile  di er ortak ve hissedarlarımızın destek ve
tecrübeleri 20.yılımıza giderken bizlere rehber olacaktır.  Üreten Türkiye’nin reel sektörüne milyarlarca dolarlık katkı yapmanın
yanı sıra, bireysel mü terilerimizin ya am standartlarını yükseltecek yeni ürün ve hizmetlerle Türk halkının hizmetinde olaca ız.
Uluslararası arenada ciddi projelerle yan yana gelen sa lam ve güvenli markamızı her zaman bir üst noktaya ta ıyarak, sıklıkla
dillendirdi imiz gibi 2010 yılında ülkemizin en büyük yedi bankası arasına girebilmek için sa lam yönetimimiz, sa lam
kadromuzla yolumuza durmadan devam edece iz.

Mohammad S.A.I Al- OMAR
Yönetim Kurulu Ba kanı
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1.7 Genel Müdür’ün Mesajı

Genel Müdür’den
De erli Hissedarlarımız,

Tüm bankacılık sektörü açısından karlı bir yılı geride bırakırken, Kuveyt Türk özelinde de istikrarımızı muhafaza ettik ve uzun
vadeli hedeflerimize yönelik güven tazeledik.

Ortaklarımız ve hissedarlarımızdan aldı ımız destek, uzman yönetim kadromuz, kalifiye insan kayna ımız, ube ve
birimlerimizin piyasa rekabet becerisi; 2007 yılında iddialı kârlılık hedeflerine ula mamızı sa ladı.

Yıl sonu karımız, geçti imiz yıla göre  % 109 oranında artı  göstererek 74,1 Milyon YTL olarak gerçekle ti. Bu artı , bankamızın
her yıl tekrar eden karlılık performansına vurgu yapan önemli bir istikrar göstergesidir. Aktif toplamlarımız % 32 artı la 3,86
Milyar YTL seviyesine yükseldi. Kredilerimiz ise % 28 artı la 3,16 Milyar YTL oldu. Dünya piyasalarındaki dalgalanmalar ve
buna ba lı ülke ekonomimizdeki belirsizliklere ra men, bankacılık performansımızın akıllı mali politikalarla kara dönü türülmü
olması, daha ba arılı bir hizmet yılı için bizlere cesaret vermektedir.

2007 itibariyle bireysel kredilerimizin oranı, %8’lik KOB  kredileriyle birlikte toplam nakdi kredilerin %32’si olarak gerçekle ti.
Geçti imiz yıla göre; bireysel mevduatların oranı %15 oranında artı  gösterirken, bireysel bankacılık net ücret ve komisyon
gelirlerimizde %77’lik bir artı  sa ladık. Kurumsal ve ticari toplam kredi portföyümüzün %48’ini gayri nakdi krediler olu turdu.
Net ücret ve komisyon gelirlerimiz de bir önceki yıla göre %72 oranında arttı. Aktif kredi mü teri sayımız ise 2006’ya göre % 55
oranında yükseldi.

Global muhabir bankacılık a ıyla 75 ülkede toplam 148 bankaya ula maktayız. 2007 yılı içerisinde 67 yeni banka daha bu a a
dahil olmu tur. Türk katılım bankaları içerisinde en geni  uluslararası a a sahip banka olma sıfatının yanı sıra yurt dı ında ube
ve temsilcilik faaliyetlerimiz artarak devam etmektedir. 2008 yılının ilk yarısında Dubai ubemizin operasyonlarına ba lamasını
hedefliyoruz.

ube sayımızı arttırarak hem co rafi alanımızı geni lettik, hem de ülkemizin en büyük problemi istihdama katkıda bulunduk.
2007 sonu itibari ile ube sayımız 87'ye personel sayımız ise 1,799’a yükseldi. Bu yıl 9 yeni ubeyi hizmete açtık.

ube sayımızdaki artı ın yanı sıra, sürekli daha iyiye do ru giden hizmet kalitemiz ve sektörümüzdeki ürün geli tirme
kabiliyetimizle; pe  pe e yeni hizmetleri faaliyete geçirdik. Katılma Hesabı olan mü terilerimize bir kolaylık daha sunarak, bu
hesaplarda esnek vade uygulamasına geçtik. Asgari 30 gün üzerinde olması ko uluyla TL, USD ve EURO bazında tüm
hesaplar için mü terinin istedi i vadeye göre katılma hesabı açmaya ba ladık. stanbul Altın Borsası'na ilk üye olan katılım
bankası unvanını kazandık.  Üyeli imizin hemen ardından gram üzerinden altın satı ına ba layarak, altını alternatif yatırım aracı
olarak ubelerimizde bireysel mü terilerimizin hizmetine sunduk.

Bir ilke daha imza atarak, vadeli döviz alım satım i lemlerinde kuru sabitleyen “Forward” uygulamasını ba lattık.  Özellikle döviz
alım satımı ile u ra an, ihracat ve ithalat yapan i letmeleri ekonomideki belirsizlikler nedeniyle kurlarda ortaya çıkabilecek ani
ini  ve çıkı lardan korumayı amaçladık.

20.yılımıza do ru hızla ilerlerken, kurulu  amaçlarımız ve çalı ma prensiplerimiz gere i üretim ve yatırım gibi reel faaliyetlere
kaynak sa lamaya devam edece iz. Hizmet kalitemiz ve ürün çe itli imizi piyasanın gerektirdi i rekabetçi ko ullarla senkronize
ederek, hem sektörümüze derinlik kazandıraca ız, hem de Türk finans sektörüne ister bireysel, ister kurumsal isterse
uluslararası bankacılık faaliyetlerinde olsun alternatif açılımlar getirece iz. Sa lam bankacılık faaliyetlerimizin yegane temeli
olan kurulu  felsefemize ters dü meden sa lam büyümeye devam edece iz.

Ufuk UYAN
Genel Müdür
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1.8 Faaliyet ve Hizmetlere Genel Bakı

Kurumsal Bankacılık

Kurumsal ve Ticari Bankacılık

Türk finans sektörünün 2007 yılındaki istikrarlı seyrine uygun olarak, hedefleri do rultusunda ba arılı bir yıl geçiren Kurumsal

Bankacılık Sektörü, geli tirdi i yeni ürünlerle de sektördeki öncü konumunu sürdürmeye devam etmi tir. Kaynaklarını reel

sektörün finansman ihtiyaçlarının kar ılanması noktasında etkin bir ekilde kullandıran Kurumsal Bankacılık Sektörü,

gerçekle tirmi  oldu u mü teri ve sektör segmentasyonlarıyla birlikte faaliyet alanını oldukça geni letmi tir. Hizmete sundu u,

nakdi krediler, gayri nakdi krediler, dı  ticaret finansmanı ve di er ürünler ile i letmelerin kaynak ihtiyaçlarını kar ılarken, aynı

zamanda hizmet verdi i sektörlerde i  süreçlerini de kolayla tırmı tır. Mü teriler aynı zamanda aktif bir ekilde alternatif da ıtım

kanallarına yönlendirilerek maliyetlerin azaltılması ve verimlilikte ilerleme sa lanmı tır.

2007 yılında kurumsal ve ticari toplam kredi portföyünün %48’ini gayri nakdi krediler olu turmu tur. Kurumsal ve Ticari

Bankacılık net ücret ve komisyon gelirleri bir önceki yıla göre %72 oranında artarken, aktif kredi mü teri sayısında ise 2006’ya

göre %55 oranında yükselme sa lanmı tır. Teminat mektubu hacmi %126 büyüyerek 1,214 milyon USD, nakdi kredi hacmi ise

%64 büyümeyle 1,631 milyon USD seviyesine yükselmi tir.

Ülkemizin ekonomik geli mesinde lokomotif sektör olma özelli ini devam ettiren in aat ve taahhüt sektörü gayri nakdi risklerimiz

içindeki %60 payı ile hem yurt içinde hem de yurt dı ında Kurumumuza önemli bir açılım getirmi tir.

Yeni ve yenilikçi ürünler sunmakta sektörde öncü konumda olan Kuveyt Türk, 2007 yılı içinde vadeli döviz alım satım

i lemlerinde kuru sabitleyen forward uygulamasını ba latmı tır. Bu uygulamayla özellikle döviz alım satımı ile u ra an, ihracat

ve ithalat yapan i letmelere ekonomideki belirsizlikler nedeniyle kurlarda ortaya çıkabilecek ani ini  ve çıkı lardan korunması

amaçlanmı tır.

Kurumsal Bankacılık Departmanı’nın stratejik hedefleri arasında orta ölçekli kurumsal mü teri sayısını ve mü teri ba ına karlılı ı

riski de iyi yöneterek arttırırken ücret ve komisyon gelirlerinin payını büyütmek için gayri nakdi kredilere a ırlık vermek yer

almaktadır. Bu do rultuda etkin portföy yönetimi, çapraz satı , nitelikli mü teri yo unlu u, minimum riskli taahhütler ile beraber

uluslararası firmalarla çalı maya odaklanma politikalarımız arasında yer almaktadır.

Aktif pazarlama anlayı ı ve modern bankacılık enstrümanlarıyla kurumsal bankacılık departmanı Kuveyt Türk’ün en güçlü

faaliyet alanlarından bir olmaya devam etmektedir
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Krediler

Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Bireysel Bankacılık, ilgili di er bankacılık birimleri ve ubelerle i birli i halinde çalı malarını yürüten
Krediler Departmanı, bankacılık sektöründeki en son geli melere paralel olarak de erlendirme süreçleri ve irket puanlama
sistemlerindeki i  yönetim süreçlerini güncellemekte, buna ba lı olarak da sektör adına daha güvenilir veriler elde etmektedir.

2007 yılında 5.460 firmayı de erlendiren Kurumsal Krediler Bölümü, ba vuruda bulunan irketlerin mali durumunu titizlikle
de erlendirmi , bunun yanında limitin kullanılaca ı yatırımı da incelemeye almı tır. Bütün de erlendirmeler yapılan mü teri ziyaretleri,
firmanın finansal durumu ve talep edilen limitin kullanılaca ı yatırım çe idine dayanarak yapılmı tır. De erlendirmelerin yarıdan fazlası
mevcut limitlerin yenileme, yükseltme veya yeni mü terilere limit tahsisi ile sonuçlandırılmı tır. 2007 yılında yeni mü terilere tahsis edilen
krediler 1.7 milyar USD’yi a arken, mevcut limitlerin yenilenmesi veya artırılmasındaki limit miktarı 6,3 milyar USD’yi a mı tır.

2007 yılında yeni fon talebi için 3,112 firma ba vurmu  ve bu firmaların %65’inin ba vurusu onaylanmı tır. Kuveyt Türk kredi uzmanları,
inceledikleri projeyi öncelikle geri ödeme ve güvenilirlik açısından de erlendirmekte; mü teri ziyaretleri, mali tahliller, istihbarat toplama
ve raporlama gibi uluslararası platformda kabul görmü  yöntemleri uygulamaktadır. Bu yakla ımı sayesinde, Türkiye’deki tüm finans
kurulu ları arasında en yüksek uluslararası reytinglerden birine sahip kurumlardan birisi olmu tur. Krediler departmanı geli mi  altyapısı
ve iyi yeti mi  personeliyle Kuveyt Türk mü terilerine sundu u hizmetlerin hızlı ve yüksek kalitede olmasına devam edecektir.

Bireysel Bankacılık

Bireysel bankacılık uygulamaları açısından 2007’de verimli bir sezon geçiren Kuveyt Türk, sektöründe yeni ve önemli birçok ba arıya
imza attı. Piyasa deneyimi sayesinde gerek ubele me gerekse ürün ve hizmet kategorilerinin mü teri beklentilerine göre yenilenerek
yeni ürünlerle takviye edilmesi anlamında önemli faaliyetler gerçekle tirdi. Bu maksatla, mevcut ürünler ve hizmet kategorileri hem
tasarruf sahiplerinin hem de küçük i letmelerin ihtiyaçları paralelinde geli tirilmi ; mevduat, fon kullandırma, kredi kartları ve alternatif
da ıtım kanalları ba lıkları altında sunulan ürün ve hizmetlerde önemli açılımlar sa lanmı tır.

Bireysel yatırımlar ve tasarruflara de er katılmasının yanı sıra,  yüksek kalitede hizmet sunarak mü teri memnuniyetini sa lama gayreti
içinde olan Bireysel Bankacılık Sektörü (Kobi Bankacılı ı dahil olmak üzere) 2007 itibariyle toplanan fon büyüklü ü itibariyle 1.647 Milyon
USD’ye ula arak, 1.450 Milyon USD olan hedefini % 14 oranında arttırmı tır. Di er yandan bankacılık hizmet gelirleri alanında önemli
geli me sa lanmı  ve 2007 yılı sonu itibariyle bireysel mü terilerde 9.5 Milyon YTL gi e hizmet geliri elde edilmi tir.

Bireysel bankacılık uygulamaları açısından 2007 yılı stratejileri arasında küçük i letmeler önemli bir yer tutmu tur. Yıllık cirosu 3 milyon
YTL’nin ve kredi limiti 200,000 USD’nin altında olan KOB ’ler “KOB ” olarak tanımlanmı tır. KOB ’lere verilen kredilerin sayısında ve
toplam de erlerinde gözlenen artı  KOB ’lere olan ilgiyi arttırmı tır. Bu ilgi kar payla ım marjlarının artmasını desteklemi tir. 2007 yılında
Küçük letmelere kullandırılan kredi hacmi % 16 büyüme ile 230 Milyon YTL’ ye ula mı tır. 2008 yılında kredi hacminde % 100’ün
üzerinde büyüme hedeflenmektedir. Toplam kredilerin %8’ini olu turan KOB ’lerin bireysel mü teriler içerisindeki önemi her geçen gün
artmaktadır. Bu sektörde büyümenin devam edece i beklenmektedir. Gayrimenkul kredileri, bu alanda büyümede önem arz etmektedir.
2007 itibariyle bireysel krediler, toplam %8’lik KOB  kredileri dahil, toplam nakdi kredilerin %32’ sini olu turmaktadır.

2007 itibariyle bireysel mevduatlar 2006’ya göre %13 artı  göstermi tir. Katılım Bankaları içinde esnek vade uygulamasını ba latarak
mevduat sahiplerine yeni bir alternatif sunan Kuveyt Türk, asgari 30 gün üzerinde olması ko uluyla TL, USD ve EURO bazında tüm
hesaplar için mü terinin istedi i vadeye göre katılma hesabı açmaya ba lamı tır. Mü teri ve tasarruf sahiplerine sa ladı ı avantaj ve
ödeme kolaylıkları halkasına 2007 yılında “Kira Finansmanı “ ürünü ile bir yenisini daha ekleyen Kuveyt Türk, yüklü kira giderlerinden
bunalan i letme sahiplerine önemli bir avantaj sa layacak yeni bir uygulamayı hizmete sokmu tur. Yeni uygulamaya göre; “Kira
Finansmanı” ba vurusunda bulunan i letmeci, yıllık kira giderini mal sahibine pe in ödeyerek önemli bir avantaj elde edecek, kira kontratı
süresince de ödemelerini aylık olarak diledi i tutar üzerinden taksitlendirebilecektir.

Son yılların en cazip yatırım araçlarından biri olan altın alım satımı hususunda birçok yenilik Bireysel Bankacılık sektörünün vizyonu ve
yenilikçi yakla ım tarzıyla hayata geçmi tir. stanbul Altın Borsası’na üye olarak bu alanda ilk katılım bankası olma ünvanını kazanan
Kuveyt Türk, bu çerçevede, yatırım olarak altını tercih edenlere fiziki ta ıma riski bulunmadan, di er bankaların uyguladı ı gibi altın fonu
alımına gerek olmadan piyasa de erinden altını bozdurabilme ve di er i lemlerini yapabilme imkanı sunmu tur. Tüm bu hizmetlerin
devamında mü terilerin dü ün veya sünnet merasimlerinde tercih ettikleri fiziki altın yerine, altın kadar de erli, çalınma veya kaybolma
riskine kar ı daha güvenli bir seçenek olan Altınçek isimli yeni bir ürün ubelerde satı a çıkarılmı tır.

ube a ını geni leterek kredi kartlarına odaklanmayı, mevcut hizmetlerine yeni özellikler ekleyerek bireysel kredi portföyü payını
arttırmayı hedefleyen Kuveyt Türk 2007 yılında bu anlamda önemli faaliyetler içinde olmu tur. Bankamızım stratejik ürünlerinden Sizcard,
3 yıllık bir süreç içerisinde çok ciddi bir geli im göstermi , 2007 yılı içinde 19 Milyon USD seviyesine gelire ula mı tır. Hedef kitlesi itibari
ile kart sahiplerine önemli kolaylıklar sa layan Sizcard, Bireysel Bankacılık Sektörü’nün di er ürünleriyle de senkronize edilerek, bu
hizmetlerden yararlanmak isteyen mü terilere artı de er olarak sunulmaya ba lanmı tır. Bu çerçevede KOB ’lere yönelik Business
Sizcard uygulaması 2007 içinde önemli finansal ba arılar elde etmi tir. A ırlıklı olarak ticari kart sektöründe büyümeyi hedefleyen Kuveyt
Türk,  bir yandan kredi kartı ürün gamını geni letirken di er yandan da tüm kredi kartları operasyon süreçlerini tek bir çatı altında
yürütmek için kurulan “Ödeme Sistemleri Departmanı’na yönelik i levsel i  geli tirme faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu çerçevede yeti mi
insan kayna ı, mevcut personelin e itimi ve teknolojiye, geli me stratejileri çerçevesine ciddi yatırımlar yapılmaktadır. ATM ve POS
hizmetlerinin hem hacmi hem de bunlara ba lı olarak hizmet kalitesi her geçen gün yükselmektedir. 2007 ’de POS terminali sayısı
9.000’e ula mı  olup, bunun 2.500’i mobil, kalanı ise masaüstü terminaldir. 2008 yılında POS cirosunun 600 Milyon YTL olması
beklenmektedir. 2007 yılında ATM sayısı 87’ye ula mı tır ve 47.000 ATM kartı ile toplamda 690.000 adet i lem gerçekle tirilmi tir. 2007
yılı ATM projeleri arasında zarfsız para yatırma, kredi kartı borcu ödeme, fatura tahsilat hizmetleri ve GSM kontör satı ı faaliyete
geçmi tir. Bireysel Bankacılık Sektörü, 2008 yılında hizmete girecek yeni ubeler ile ube a ını verimli kullanarak uzun vadeli fonlara
ula mayı, mevcut mü teriler ve kobilerle ili kileri geli tirmeyi planlamakta her geçen gün artı  gösteren yükseli  grafi ini istikrarlı bir
ekilde sürdürmeyi hedeflemektedir.
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Uluslararası Bankacılık

Uluslararası Bankacılık

Uluslararası Bankacılık Sektörü, özel sektörde yer alan önemli irketlere, uluslararası alanda rekabet edebilir düzeye gelmeleri için ihtiyaç
duydukları finansman deste ini sa lamanın yanı sıra, kurumun güçlü sermaye yapısı ve ana ortak Kuveyt Finance House’un da deste ini
arkasına alarak, özellikle körfez ülkelerine yönelik büyük ölçekli ba arılı yurt dı ı i lemleri gerçekle tirmi tir. Ba ta Körfez Bölgesi olmak üzere
yurt dı ı müteahhitlik hizmetlerinde aktif rol oynanmı , gayri nakdi kredilerden akreditif, kabul ve aval kredileriyle ithalat ve ihracat yapan
mü terilerin kredilendirilmesi ve ödemelerine aracılık edilmesi noktasında ekonomiye ciddi katkılar sa lanmı tır. Yurt dı ı bankalar nezdinde
çok yaygın muhabirlik a ı ve kredi limitlerine sahip olan Kuveyt Türk,  uluslararası arenada önemli bir yere sahip olup bu gücünü mü terilerin
yapaca ı tüm ithalat ihracat i lerinde lehine yansıtmaktadır. Stratejik öneme sahip, Bahreyn ubesinin faaliyetleri sonucu 2006 yılında 152
Milyon USD olarak gerçekle tirilen toplam mevduat %38 artı la, 2007 yılında 210 Milyon USD olarak gerçekle mi tir.

Global Muhabir bankacılık a ıyla 75 ülkede toplam 148 bankaya ula an Kuveyt Türk, 2007 yılı içerisinde muhabir a ını 93 ülkede 218
bankaya çıkararak, katılım bankaları içerisinde en geni  uluslararası a a sahip olma ünvanını korumu tur. Almanya temsilcili inin Finansal
Hizmetler ubesine dönü türülmesi için resmi süreçleri devam ettiren Uluslararası Bankacılık Departmanı, finansal hizmetler ubesinin 2008
yılı içinde faaliyete geçirilmesini planlanmaktadır. Bahreyn ubesi kanalı ile Körfez Bölgesi’ndeki yatırımcılara ula arak uluslararası alanda
büyümeyi hedefleyen uluslararası bankacılık departmanı, 2008 yılı içinde Dubai ubesinin operasyonlarına ba lamasını hedeflemektedir.
Bireysel ve kurumsal mü terilere yönelik uluslararası bankacılık faaliyetleri arttırmayı hedefleyen birim, ubeler ile operasyon merkezi ve
muhabir bankalar arasında tam koordinasyon sa lamakta, muhabir bankalar i lemlerine yönelik periyodik rapor, bilgi ve belgeleri düzenli
olarak takip etmektedir. Yurt dı ı ili kilerin güçlendirilmesi, yeni anla maların imzalanması ve geni lemenin sürdürülmesi adına yıl boyunca
muhabir banka ziyaretleri gerçekle tirilmi , ülke bazlı projeler geli tirilerek, banka seçimi ve limitlendirilmesine yönelik yeni politikalar
üretilmi tir.

Hazine

Likidite riski ve piyasa riski, muhafazakar limitler içinde yönetilmi  ve Hazine Bölümü 2007 yılını belirledi i kar hedeflerini a arak
tamamlamı tır.  Finansal piyasalarda ortaya çıkan çalkantıların ne kadar etkili olaca ı ve ne kadar sürece i belirsizli ini korudu undan,
Hazine, risk yönetimi konusundaki hassasiyetini artırarak sürdürecektir.

Hazine’nin bu yıl içinde kurumsal mü terilere sundu u döviz riski yönetimi ürünleri katılım bankaları arasında bir ilk olma özelli ine
sahiptir. stanbul Altın Borsası üyeli i ile birlikte altın i lemleri artmı , özellikle “Altın Çek” uygulaması mü terilerden büyük ilgi görmü tür.
Mü terilere internet üzerinden hisse senedi alım-satım i lemleri yapma olana ı tanıyacak sistem ise 2008 yılı içinde faaliyete geçecektir.

Yatırım Bankacılı ı

Uluslararası finans piyasalarına yakınlı ı ve geçmi  dönem tecrübesiyle sektöründe birbirinden ba arılı sendikasyon faaliyetlerinde
bulunun Yatırım Bankacılı ı Departmanı, 2007 yılında da bu istikrarını korumu tur. Departman geçen yıllarda oldu u gibi Körfez kaynaklı
farklı ölçekte finansman i leminde aracılık rolü üstlenmi  ve Kuveyt Türk körfez bölgesinde mukim birçok büyük ölçekli finans
kurulu unun tercih etti i banka olmu tur. Ça da  anlamda yatırım bankacılı ı hizmeti sunmak ve mevcut ürün portföyünü ve faaliyet
alanlarını geli tirerek bunları tatbik etmeyi amaçlayan Departman daha fazla sayıda yurt içi ve yurt dı ı i lemde yer alarak i lem hacmini
sürekli olarak artırmayı hedeflemektedir.

Enerji, imalat ve in aat gibi dinamik sektörler ba ta olmak üzere Türk ekonomisine önemli katkılarda bulunulmu  bu çerçevede 2007
yılında toplam 110 Milyon USD murabaha sendikasyon i lemi gerçekle tirilmi tir. Uluslararası sendikasyonların niteli ini ve hacmini
arttırmayı hedefleyen Departman, pazar payını yükseltmi  ana ortak Kuveyt Finans Kurumu ve Bahreyn ubesi aracılı ıyla Körfez
bölgesindeki yatırımcılara ula ma avantajını en iyi ekilde kullanmı tır.

Murabaha sendikasyonları, kulüp i lemleri ve yapılandırılmı  finansman i lemleri eklinde sınıflandırılabilecek ürün ve hizmetleri
mü terilerine sunan Yatırım Bankacılı ı Departmanı artan rekabet ko ullarında mü terilerin ihtiyaçlarını en etkin ekilde kar ılayacak
muhtelif finansman yapıları konusunda çalı malarını sürdürmektedir.  Bu çerçevede dikkat çekici ürün olan matched murabaha i lemleri
toplam i lem hacminde önemli bir yer tutmaktadır. Özellikle kobilere yönelik bir finansman enstrümanı olan ürün, mü terilere önemli
kolaylıklar ve avantajlar sunmaktadır.
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Mali Kontrol

Kuveyt Türk Katılım Bankası Mali Kontrol Grubu; Muhasebe ve Mali Kontrol ile Bütçe ve Raporlama Birimi olarak iki bölüme

ayrılmaktadır. Kuveyt Türk bu yapılanma ile mali kontrol faaliyetlerini daha etkin bir sistem ve disiplin içinde yürütmektedir.

Mali Kontrol Grubu, bankanın muhasebe kayıt sisteminin altyapısının olu turulması, geli tirilmesi ve sistemin do ru i leyi inin

takibi ve varsa hataların anında düzeltilerek zamanında ve güvenilir verilerle etkin bir bütçeleme ve raporlama sistemi

olu turulması gibi çok önemli fonksiyonları icra etmektedir.

Bütçe ve raporlama fonksiyonu sayesinde bankanın söz konusu yıla dair yol haritasını çizmede öncü oldu u gibi; bu haritanın

kontrolünü ve izlenmesini de takip eder. Yıllık hedefleri ve bu hedefler do rultusunda çizilmi  olan planları ubelere ve birimlere

net bir ekilde anlatır. En geç aylık periyotlarla geli im takibatını yapar, varsa sapmaların nedenlerini tespit ederek düzeltme

yolları arar ve hedeflerin gerçekle me oranları do rultusunda performans ölçümlerini gerçekle tirir. Bununla birlikte iç ve dı

raporlamaları yapar.

Muhasebe ve Mali Kontrol

Muhasebe ve Mali Kontrol Birimi kendi içinde Genel Muhasebe ve Mali Kontrol bölümlerinden olu ur.

Mali Kontrol bölümünün temel fonksiyonu, bankanın yeterli ve güvenilir bir muhasebe alt yapısının olu turulması ve

geli tirilmesinin yanında tek düzen hesap planı ve ilgili tebli ler çerçevesinde tüm i lemlerin muhasebe hesaplarına do ru olarak

kaydedilmesi için günlük, haftalık ve aylık bazda gerçekle tirilecek periyodik kontroller ile hataların anında tespit edilip

düzeltilmesi neticesinde iç ve dı  raporlamanın zamanında, do ru ve güvenilir verilerle hazırlanabilmesine imkan sa lamaktır.

Mali Kontrol’ün di er bir önemli fonksiyonu, bankanın gelir ve giderlerinin günlük kontrol ve analizi ile birlikte birim de er ve kar

paylarının hesaplanması ve mü teri hesaplarına do ru bir ekilde yansıtılmasıdır.

Bununla birlikte mevcut kontrollerin geli tirilmesi ve yeni kontrol noktalarının olu turulması yanında di er birimlerin yeni ürün ve

taleplerinde muhasebe uygulamaları için alt yapı deste inin sa lanması bu bölümün di er bir fonksiyonudur.

Genel Muhasebe bölümü ise temelde u fonksiyonları icra eder; Bankanın vergi ve benzeri yükümlülüklerini takip etmek ve

yerine getirilmesini sa lamak,  Bankanın mal ve hizmet satın alımlarına ili kin fatura ödemeleri, genel giderlerin ilgili birimlere

yansıtılması ve Genel Müdürlük çalı anlarının avans, harcırah ve masraf ödemelerini ve takibini yapmak, Sabit kıymetlerin

kaydı, de erleme, amortisman, itfa ve satı ının yanında i tiraklerin ve elden çıkarılacak kıymetlerin i lemlerini yapmak, son

olarak genel muhasebeye ili kin mutabakatların yanında  yurtiçi ve yurtdı ı muhabir bankalar ile yapılan i lemlerin takibi ve

mutabakatlarını yapmaktır.

Muhasebe ve Mali Kontrol birimi genel olarak, ube ve Genel Müdürlük birimlerinden gelen muhasebe uygulamalarına ili kin

sorunların çözülmesi, kullanıcılara önerilerde bulunulması ve gerekti inde e itimler verilmesinden sorumludur.

Bununla birlikte iç ve dı  denetim süreçlerinde çalı maları koordine etmek, denetçileri bilgilendirmek, istenen bilgi ve

dokümanları hazırlama foksiyonlarını yerine getirir.

Muhasebe ve Mali kontrol birimleri tüm bu sa lamı  oldu u hizmetleri 20 ki ilik bankacılık alanında tecrübeli bir ekiple yerine

getirmekte olup, 2008 yılı içerisinde personel e itimine önem vermeyi ve verimlili i artırmayı ve böylelikle daha kaliteli bir hizmet

anlayı ını ön plana çıkaracaktır.
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Bütçe ve Raporlama

Mali Kontrole stratejik önem kazandıran faaliyetlerden biri de bütçelemedir. ube sayısının ve bilanço büyüklü ünün sürekli artması,

yönetime kolaylık ve kontrol imkanı sa laması bütçelemenin önemini son yıllarda oldukça artırmı tır. Bütçeleme, Bankamızın bütün

ekonomik faaliyetiyle ilgili i lere ve çalı malara, Bankanın izleyece i fon politikasına ve di er bütün banka i lemlerine etki yapacak

olayları faaliyet dönemine girmeden göz önüne alarak, çe itli etkenleri hesaplamak ve gelecekteki geli meleri tahmin ederek bankaya

düzenli, verimli ve güvenli bir ekonomik çalı ma imkanı sa lamaktadır. Her bir ubenin bankaya artısı ve eksisini görebilmek, ubeleri

kurum temel politika ve stratejilerine göre yönlendirebilmek ve gerçekle en faaliyetlerini kontrol edip bütünlü ü sa lamak açısından bütçe

çok önemli bir araçtır.

2008 yılında uygulamaya ba lanan yeni ubeler cari sistemi ile ube performansları anlık olarak izlenebilecek. Ayrıca bu yıl içinde satın

alınan yeni bütçe yazılımı ile de hem bütçe hazırlamada çok daha esnek bir yapı olu turulmu  olacak, hem de çok farklı amaçlara yönelik

olarak bütçe ve fiili durum kar ıla tırma raporları alınabilecektir. Di er taraftan yeni bütçe programı ile ube ve birimlerin gider

harcamaları ile hedefleri detay bazda kar ıla tırmalı olarak anlık izlenecek ve bütçe a ımları kontrol altına alınmı  olacaktır.

Mali Kontrol Grubunda raporlar; iç (dahili) raporlar ve dı  (harici) raporlar olarak iki ana grupta sınıflanabilir:

ç (Dahili) Raporlar Kuveyt Türk ana ortaklarına, üst yönetime ve di er birim, ube ve departmanlar için hazırlanan raporlardır. Bir kısım

raporlar günlük olarak sistem tarafından otomatik olu turulup yine sistemde anlık izlenebilmekte olup bir kısım raporlar ise dı arıdan da

veri gerektirmesi nedeniyle özellikle birimce üretilip ilgililere sunulmaktadır. Bu raporlar aylık haftalık, üç aylık ve yıllık olabilmektedir.

Bunun yanında haftalık olarak Aktif-Pasif Komitesi raporu, aylık Kâr-Zarar ve Bilanço, aylık ube ve sektör performans raporlarıyla

beraber Kuveyt Türk’ün sektördeki konumunu belirlemeye yönelik di er katılım bankaları ve konvansiyonel bankalarla kıyaslamalı

muhtelif raporlar hazırlanmaktadır. Ayrıca düzenli olamayan fakat ihtiyaç duyuldu unda talep edilen çok sayıda rapor iç raporlama birimi

tarafından hazırlanmaktadır.

Dı  (Harici) Raporlar Bankacılık Düzenleme Denetleme Kurumu, Merkez Bankası, Hazine Müste arlı ı ve Katılım Bankaları Birli i gibi

Resmi Kurumlara sunulmak üzere düzenli olarak hazırlanan raporlar yanında anlık ihtiyaç duyuldu unda talep edilen di er raporları da

kapsar. Yakla ık 70 civarında düzenli rapor günlük, haftalık, aylık,  üç aylık ve yıllık periyotlarla  BDDK’ya gönderilmektedir. TCMB ve

Hazine Müste arlı ı da mali piyasaları izleyip yönlendiren kurumlar olarak çok sayıda düzenli raporla gözetim yapmaktadır. Katılım

Bankaları Birli i, Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu ve di er muhtelif kurumlar da ayrıca raporlama yapılan kurumlardandır.
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Denetim ve Risk Yönetimi

Risk Yönetimi
Bankamız Risk Yönetimi uygulamaları, Yönetim Kuruluna ba lı Denetim ve Risk Komitesi sorumlulu unda Risk Yönetimi ve
Hazine Kontrol faaliyetleri ve Risk Yönetim Politikalarımız kapsamında sürdürülmektedir. Risk Yönetimi ve Hazine Kontrol
faaliyetleri arasında BDDK düzenlemeleri ve ç Sistemler Yönetmeli i kapsamında hazırlanmı  Bankamız Risk Yönetim
Politikalarının bankamızda uygulanmasının sa lanması ve yeni ürün, i  süreçleri ve anahtar risk ve performans göstergelerinin
içerdi i risklerin analiz ve de erlemesinin yapılması sayılabilir. Risk analiz ve de erlemesi, Kredi Riski, Operasyonel Risk ve
Piyasa Riski Yönetimi ba lıkları altında yapılmaktadır. Likidite Riski ve Strateji Riski ve tibar Riski de ayrıca Bankamız Risk
Yönetimi Sistemi tarafından dikkatle izlenmektedir.

Risk Yönetimi ve Hazine Kontrol Departmanı bir ba kan ve 5 ki ilik uzman bir ekiple yönetilmektedir. Risk Yönetimi ve Hazine
Kontrol Ba kanlı ı 2007 yılı programında ilk sırayı Bankamızın BASEL II’ye geçi ine yönelik çalı malar almı tır. Bu kapsamda
BASEL II kapsamında risk yönetimi gereksinimlerine cevap verecek entegre bir risk yönetimi programı alınması için çalı malar
yapılmı tır. Bu program için karar a amasına gelinmi tir. Buna ek olarak; BASEL II kapsamında kurumsal krediler
derecelendirme (rating) sistemi kurulması için Mali Tahlil ve Kurumsal Krediler Departmanları ile çalı malar yapılmakta ve Kredi
Riskinin leri Yöntemlerle hesaplanabilmesi için gerekli altyapı çalı malarında yönlendirici bir rol üstlenilmektedir. Risk
Yönetimi’nin 2007 yılı içerisinde ciddi bir performansı da BDDK Ba kanlı ında organize edilen Sayısal Etki (QIS-TR2)
Çalı masındaki ba arısıdır. Bu rapor vesilesi ile Ba kanlı ımız tarafından Bankamız kredi veritabanı hakkında incelemeler
yapılmı  ve BASEL II'nin gereklerine uygun database konusunda bankamızda ihtiyaç duyulan düzenlemeler için ön hazırlıklar
ve tespitler yapılmı tır.

Ba kanlı ımız risk yönetimi hakkında yurt içi ve yurt dı ı literatürü ve BDDK düzenleme ve yayınlarını yakından takip etmektedir.
Buna paralel olarak Risk Yönetimi Bilinci’nin olu turulması için banka içi çe itli gruplara risk yönetimi e itimleri organize
edilmi tir.

Risk Yönetimi Ba kanlı ı olarak Denetim Komitesi’ne ayrı ayrı Kredi Riski, Piyasa-Likidite Riski ve Operasyonel Risk Raporları
sunulmaktadır.

Piyasa riskimiz, Hazine Müdürlü ü tarafından yönetilen bankacılık ve alım satım hesaplarındaki döviz, altın, hisse senedi ve
türev i lemlerden kaynaklanmaktadır. Kuveyt Türk’ün piyasa risk raporları BDDK’nın talep etti i ekilde Standart Yakla ım ile
hazırlanmakta ve aylık dönemler itibariyle BDDK’ya gönderilmektedir.

Piyasa Riski Yönetimi olarak Hazine i lemleri dı ında Bankamızın likidite ve faiz oranı risklerinin de BDDK’ya gönderilen
raporlamalar üzerinden izleme ve takibi yapılmaktadır.

ç Denetim

Tefti  Kurulu Ba kanlı ı; Bankamızın risk yönetim, kontrol ve yöneti im süreçlerinin etkinli ini de erlendirmeye ve geli tirmeye yönelik

disiplinli ve sistemli bir bakı  açısı olu turup finansal faaliyet ve uygunluk denetimleri ile Bankanın bütün faaliyet ve birimlerini kapsayan

sistematik bir denetim sürecini titizlikle yürüterek Bankamızın hedeflerine ula masına yardımcı olur.

Tefti  Kurulu Ba kanlı ı; faaliyetlerini ç Sistemler Sorumlusu olan Denetim ve Risk Komitesi’ne ba lı olarak sürdürmekte olup Denetim

Komitesi’ne de periyodik bir biçimde raporlama yapar.

Tefti  Kurulu Ba kanlı ı; 1 ba kan, 3 kıdemli müfetti , 1 bilgi teknolojileri müfetti i, 5 yetkili müfetti  yardımcısı ve 12 müfetti  yardımcısı

olmak üzere 22 üyeden olu an bir kadroya sahiptir.

Tefti  planı risk bazlı olarak, dönem içerisindeki özel tahkikatlar, danı manlık hizmetleri ve alınacak e itimler de göz önünde
bulundurularak yıllık bazda hazırlanır. Bu a amada, birim yöneticileri ile konsolidasyon kapsamındaki i tirakleri de içerecek
biçimde, önemli ürünlere ve birimlere dair faaliyet ve kontrol riskleri de erlendirilip risk matrisi hazırlanır. ç Sistemler Sorumlusu
tarafından uygun görülen tefti  planı Yönetim Kurulu’nun onayıyla yürürlü e konulur.

ube a ı tefti i, Genel Müdürlük birimleri tefti i, i tirakler tefti i ve Bilgi Teknolojileri tefti i olmak üzere 4 farklı tefti  alanı söz konusudur.

 geli tirmede oldu u kadar strateji, standart ve metodoloji belirlemede de proje bazlı bir yakla ım sergilenir. Bu ba lamda, 2007 yılı

içerisinde, Tefti  Kurulu iç denetim faaliyetlerini planlanan ekilde yerine getirmi , bunun yanı sıra ihtiyaç duyulan durumlarda ve

alanlarda incelemeler ve idari soru turmalar gerçekle tirmi tir. Bunun yanı sıra, 3 aylık sürelerle icra edilmi  faaliyetlere ili kin raporlar

Denetim Komitesi’ne ve Yönetim Kurulu’na sunulmu tur.

Nihai tefti  raporları ve bu raporların yönetici özetleri Banka Üst Düzey Yönetimi’ne sunulur. Raporların yönetici özetleri Denetim

Komitesi ile Denetim ve Risk Komitesi’ne da ıtılır. Müfetti ler, raporlara ili kin düzeltici önlemleri almaya yönelik süreci izleyip gerekli

hallerde Tefti  Kurulu Ba kanlı ı’na raporlama yapar.

Faaliyetlerini risk odaklı bir bakı  açısını benimseyerek yürüten Tefti  Kurulu Ba kanlı ı, operasyonel risklerin ve kredi risklerinin
yönetilmesinde, Banka faaliyetlerin iç ve dı  mevzuata uyumunda, verimlili inin ve hizmet kalitesinin arttırılmasında önemli
katkılar sa lamaktadır.
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Operasyonel Risk Yönetimi kapsamında;
Bankamızın operasyonel risk profilinin belirlenmesi ve risk bilincinin geli tirilmesi amacıyla çe itli sunum ve anket çalı maları;
leri Ölçüm Yakla ımlara geçilmesi amacıyla operasyonel zarar veri tabanı olu turulması çalı maları,

Bankamızın Acil Durum Planları,  Süreklili i Planlaması ve Felaketten Kurtulma Planları hakkında kurulan/kurulacak
komitelerdeki çalı malar,
Bilgi Teknolojileri Riskleri konularında “Self Assessment” çalı ması,
Anahtar Risk Göstergeleri (KRI) toplanması ve izlenmesi ile ilgili çalı malar
yapılmaktadır.

Hazine Kontrol ;
Kurumumuzun uluslararası standartlarda çalı ma ve yüksek kalitede hizmet verme hedefleriyle paralel olarak, Risk Yönetimi
Ba kanlı ı bünyesinde Hazine Kontrol (Middle Office) Birimi olu turulmu tur. 01/04/2007 tarihinde kurulan Hazine Kontrol birimi,
gerekli kadro atamalarının ardından Haziran ayı ba ında faaliyete geçmi tir. Ba lıca faaliyetleri arasında Hazine Müdürlü ü’ne
ili kin raporların ba ımsız olarak kontrolü, Hazine Müdürlü ü i lemlerinin, Yönetim Kurulumuzca tanımlanmı  olan limitler
çerçevesinde gerçekle tirilip gerçekle tirilmedi inin Yönetim Kurulu adına gözetimi, Hazine birimi i lemlerinin piyasa fiyatları ile
uyumunun kontrol edilmesi, ilgili di er birimlerle birlikte limit çalı malarının sürdürülmesi, ilgili di er birimlerle birlikte periyodik
raporlama yapılması ve Piyasa riskinin gözetimi gelmektedir.

ç Kontrol Ba kanlı ı

ç Kontrol Ba kanlı ı; Kuveyt Türk’ün faaliyetlerinin dı  ve iç mevzuat çerçevesinde yürütülmesini sa lamak amacıyla iç kontrol
faaliyetlerini tasarlamak, uygulamak, yönetmek, izlemek ve sonuçları yönetim kademelerine raporlamak üzere kurulmu tur.
2007 yılında Kurum içinde kontrol ve risk bilincini yerle tirmek için karma bir strateji benimseyen Ba kanlık, merkezi kontrol ve
gözetim ile yerinde kontrol sistemlerinin bir bile kesini uygulamı tır. Bu kapsamda, gerek merkezden ve gerekse yerinden,
ubeler ve Genel Müdürlük departmanlarında yürütülen risk odaklı incelemelerle, kontrol ortamının peki tirilmesine katkı

sa lanmı tır. Merkezi kontrol ile; mevzuat ve risk ta ıyan konular sürekli takip edilmi , i  süreçleri ve yeni geli tirilen ürünler
muhtemel risklere kar ı de erlendirilmi , i lemlerin uygulama usulleri ile görev tanımlarının tamamlanması ve düzenlenmesi
a amalarında etkin rol alınmı tır.

2007 yılı kontrol programı dahilinde 55 ube ve 3 Genel Müdürlük departmanı yerinde kontrole tabi tutulmu tur. Yerinden
ve/veya uzaktan gözetim faaliyetleriyle ç Kontrol faaliyetleri sonucunda tespit edilen bulgu, görü  ve öneriler ta ıdıkları riske,
önem derecesine, tespit ile ilgili düzeltici/önleyici yönde aksiyon alınıp alınmamasına göre, öncelikle faaliyetleri yürüten i
sahipleri ile payla ılmakta, de erlendirilmekte ve üst yönetim kademelerine bildirilmek üzere, çe itli formatlarda
raporlanmaktadır. 2008 yılı için ube ve departmanların risk bazlı merkezi ve yerinde kontrolleri, planlanan takvim çerçevesinde
incelenmesi hedeflenmi tir.

Mevzuat ve Uyum

Mevzuat ve Uyum Ba kanlı ı, Banka ve konsolidasyona tabi ortaklıklarında cari düzenlemelere uygun bir Mevzuat Politikası
olu turulması, etkin, yeterli ve uygun bir ekilde i letilmesi, bu ba lamda standartların konulması ve geli tirilmesi amacıyla, daha
önce ç Kontrol Ba kanlı ı bünyesinde yürütülen mevzuat ve uyum faaliyetlerini yerine getirmek için Aralık 2007 itibariyle ayrı bir
departman olarak kurulmu tur. Ba kanlık ayrıca Bankaların ç Sistemleri Hakkında Yönetmelik’in 18.maddesi çerçevesinde
uyum kontrollerini de yapmaktadır.

Bankanın yurt dı ı ubelerinde ve konsolidasyona tâbi ortaklıklarında, yurt dı ı düzenlemeleri takip etmek ve uyumu kontrol
etmek amacıyla personel görevlendirilmekte ve görevlendirilen personel Mevzuat ve Uyum Ba kanlı ı’na raporlama
yapmaktadır.

Ba kanlı ın iki temel fonksiyonu bulunmaktadır.

Mevzuat fonksiyonunun temel amacı;

• Mevzuat hakkında geli meleri takip etmek, gerekli duyuruları yapmak,
• ubeler ve departmanlara yasal düzenlemelerle ilgili konularda danı manlık hizmeti sunmak,
• ç ve dı  yayımların hazırlanmasında ilgili departmanlara destek vermek,
•  Yasal düzenlemelere aykırı olarak i lem yapılmasını önleyecek tedbirleri tespit etmek ve iç mevzuatta gerekli

de i ikliklerin yapılmasına ön ayak olmak,
• Yasal düzenlemelere uyulması için gerekli e itim programları hazırlanmasını sa lamak,

Uyum fonksiyonunun temel amacı;

• Bankanın gerçekle tirdi i ve gerçekle tirmeyi planladı ı tüm faaliyetlerin ve yeni i lemler ile ürünlerin yasal mevzuata,
iç politika ve kurallar ile bankacılık teamüllerine uyumunu kontrol etmek,

• Mevzuata uyum konusundaki izleme faaliyetlerine ili kin ilgili mercilere raporlama yapmak,
• Dı  denetim raporlarına ili kin olu turulan i  planlarının gereklerinin yerine getirilmesini izlemek.

Mevzuat ve Uyum Ba kanlı ı, Denetim ve Risk Grup Ba kanı vasıtasıyla ç Sistemler Sorumlusu’na ba lı olarak faaliyet
göstermektedir.
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Destek Hizmetleri

Operasyon Merkezi

Operasyon Merkezi kurumsal, bireysel ve uluslararası bankacılık gruplarının tümünün operasyonel i lemlerinin

gerçekle tirmektedir. Bu kapsamda i  etkinli inin arttırılmasına dair süreç yönetimi ve süreçlerin teknolojik altyapı ile

desteklenmesi ve entegrasyon i lemlerini yürütür. Sürekli büyüyen i lem hacmiyle paralel olarak i levsel yapısını geli tirmekte

olan departman uzman kadrosu ve profesyonel i  akı ıyla mümkün olan en iyi hizmeti, sürekli ve verimli bir ekilde mü terilerle

bulu turmaktadır. Kaliteyi korurken, üretim maliyetlerini de minimize ederek çalı malarını sürdürmektedir.

Operasyon merkezindeki i lem hacimleri bir önceki yıla oranla %17,25 artı  göstermi tir. Dı  Ticaret i lemlerinde %50,69, Kredi

Operasyonlarında %19,28, Hazine Back Office i lemlerinde %16,55, Nakit Yönetimi i lemlerinde %14,28, takas i lemlerinde

%16,68’lik bir artı  gerçekle tirilmi tir. Kambiyo ve Fon Kullandırma i lemlerinde hatalı i lem oranları Kambiyoda %0 1,4, Fon

Kullandırmada %0 6,6’ya indirilmi tir. Kambiyo ve Fon Kullandırma i lemlerinde gelen i lerin 1 saat içerisinde bitirilme oranı fon

kullandırma için %86 kambiyo için %93’tür.

Operasyon merkezi için insan kayna ı ve e itim anlamında aktif bir yıl geçirilmi  olup yazılı ve görsel e itim dokümanları ile

birlikte kurum portalindeki dokümanlar her an tüm operasyon personelinin en kolay ve en pratik ekilde ula abilece i nitelikte

kurgulanmı tır. Bununla birlikte ube operasyon kadrosunun %70’ ine ihtiyaçları do rultusunda dı arıdan e itim verilmi , her bir

personelin e-learning  aracılı ı ile 3 adet e itim alması sa lanmı tır. Yıl içerisinde içeri i OPM tarafından hazırlanmı  ube içi

e itimler ve gi e personeline yönelik güleryüz e itimleri düzenlenmi tir. Dı  Ticaret Birimi tarafından KOB ’ lere yönelik küçük

i letme açılımında tüm bireysel satı  kadrolarına Temel Dı  Ticaret E itimi ve  Dı  Ticaret hacminin arttırılmasına yönelik olarak

ube Müdürleri ve Kurumsal satı  kadrolarına pazarlamaya yönelik Dı  Ticaret seminerleri verilmi tir. Fon Kullandırma ve Dı

Ticaret Birimlerinde yeni açılacak veya mevcut ubelerimizde olu an operasyon uzmanı ihtiyacının kar ılanmasına yönelik

nitelikli personel yeti tirme programına ba lanmı tır. ube Koordinasyon Ekibi ve OPM Birim Müdürlerimiz tüm ubeleri ziyaret

edip ubelerimizin talep ve ihtiyaçlarını yerinde tespit ederek çözüme yönelik çalı maları ba latmı lardır. Ayrıca OPM

Birimlerimiz sistem alt yapısının tekrar düzenlenerek gelir getirici unsurların artı ının sa lanması ve özellikle kambiyo birimimiz

Limit tahsis süreçlerinde dı  ticarete ili kin teknik ve mevzuat konularında ilgili birim ve ube çalı anlarına bilgi/danı manlık

hizmetleri vermektedir.

Mü teri odaklı çözüm üretmenin bir yansıması olarak 2007 yılı içersinde ça rı merkezi bünyesinde mü terilerimizden gelen

görü , öneri ve ikâyet içerikli taleplerin de erlendirilmesi ve çözümlenmesi amacıyla “Mü teri Memnuniyeti Birimi’

olu turulmu tur. ‘Mü teri Memnuniyeti Birimi’ büyük bir titizlik ve hızla, mü terilerden gelen görü , öneri ve ikâyet içerikli

talepleri kar ılamakta, kayıt altına almakta, konunun ilgilileri ile birlikte çözmekte ve sonuçta mü teri memnuniyetini

sa lamaktadır. ‘Mü teri Memnuniyeti Birimin’nin esas ilkesini olu turan “mü teri memnuniyeti” mevcut mü terilerimizin bizimle

çalı maya devam etmesini ve memnuniyetlerini de çevrelerine yansıtmalarını sa lamaktadır. Talep Yönetim Sistemi (Spectra)

üzerinde olu turulan Mü teri ikâyet ve Öneri Giri i ile birlikte tüm süreçler an be an takip edilerek ilgili departmanlara ve

mü terilerimize rapor verilebilmektedir.

2007 yılında kurumun haberle me alanında VOIP altyapısının kullanılmaya ba lanması ile birlikte ubelere gelen ça rılar artık

ça rı merkezine aktarılabilmektedir. Bu ça rılardan ça rı merkezinden hizmet verilebilecek olanlar tekrar ubeye aktarılmadan

ça rı merkezinde sonlandırılmaktadır. ayet mü terinin ubelerimize yönlendirilmesi gerekiyor ise Ça rı Merkezi personeli

mü teriyi ubedeki ilgili personele aktarmaktadır.

2007 yılında Ça rı Merkezi’nde yapılan bankacılık i lem sayısı bir önceki yıla göre %60,70 artı  gösterirken i lem hacimlerindeki

artı  %30 olarak gerçekle mi tir. Gelen ça rı sayısı ise bir önceki yıla göre %12,30 artı  gösterirken cevaplanan ça rı

sayısındaki artı  %41,45 olarak gerçekle mi tir. Kuveyt Türk Ça rı Merkezi 2007 yılında POS ve ATM destek hizmetlerini

bünyesine almı  ayrıca telemarketing  çalı malarını da ba latarak bu sahada daha da aktif bir yapıya kavu mayı

planlamaktadır.
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Doküman Yönetim Sistemi kapsamında ubelerimizden gönderilen teminat görüntüleri OPM Veri Giri  ekibince ekil artları

bakımından kontrol edilip sistem giri leri yapılmaktadır. Resmi Kurumlardan soru turma ve inceleme ile ilgili gelen yazıların

cevaplandırılması ve TCMB/Maliye Bakanlı ına yapılan periyodik bildirimler Bireysel Bankacılık Sektöründen alınarak OPM

bünyesinde yapılmaya ba lanmı tır.

Tahsil amacıyla alınmı  mü teri senetleri ve di er bankalara ke ide edilmi  yabancı para cinsinden çekler ubeler tarafından

OPM Takas Servisine gönderilmek suretiyle i leme konulmaktadır. ubelerimizden senet ve dövizli çek ile ilgili operasyonel i

yükü merkeze alınmı tır. Mü terilerimizden 711/3 maddesi gere ince ödemeden men talimatları i lemleri için Bireysel Ürün

Geli tirme Birimi ile sistemsel altyapının kurulması sa lanmı  ve ubelerimizin yılsonu itibariyle komisyon gelirleri arttırılmı tır.

2007 yılında ubelerdeki süreçlerin etkin ve verimli bir ekilde yürütülmesi amacıyla Q-Matik’lerde kartlı sistem uygulaması

hayata geçirilmi tir. ubelerin i  yükü ve kapasite ölçümlerinin sistem üzerinden yapılmasını sa layan ekranlar bankacılık

menülerine eklenmi tir. ubelerimizin operasyonel performansını yansıtan; mü teri memnuniyeti, maliyet, risk, hız, kalite,

kapasite, verimlilik ve geli im kriterlerinden olu turulan ube operasyon notu hesaplanarak ubelerimize yayınlanmaya

ba lanmı tır. ubelerimizin Tefti  ve ç Kontrol raporlarında belirtilen hata ve eksiklikler Spectra programı üzerinden ubelerde

ilgili ki ilere gönderilerek gerekli iyile tirmelerin yapılması takip edilmektedir. ubelerde ve OPM Birimlerinde görevlerini hızlı ve

hatasız gerçekle tiren personel arasında “Ayın Personeli” seçilmekte ve K Portalda yayınlanmaktadır. ubelerimize

operasyonel konularda e itim notları gönderilerek ube içi e itim verilmesi ve dı  ticaret, krediler, cari i lemler, bankacılık

hukuku ve teminat mektupları gibi konularda mesleki geli im e itimleri K ile koordineli olarak verilmi tir.

Kurum sigorta süreçleri gözden geçirilerek, projelerin ve teminatların Kurum tarafından sigortalanması konusunda çalı malar

yapılmı  ve uygulamaya geçilmi tir. Dı  Ticaret ve Kredi Operasyonları ile ilgili tüm proje evraklarının Doküman Yönetim Sistemi

ile ar ivlenmesine ve projelere ba lantılı olarak görüntülenmesine ba lanmı tır.

2007 yılı sonunda Kuveyt Türk Dı  lemler / Kambiyo Birimine, kendileri aracılı ıyla yurt dı ına yapılan para transferlerinde

S.T.P. (Straight Through Process-Uçtan Uca Otomasyon) standartlarına göre %96 oranında hatasız i lem yapmı  olmasından

ötürü Citibank tarafından kalite ödülü verilmi tir.
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Bilgi Teknolojileri

Bilgi Teknolojileri, 2007 yılında da Kuveyt Türk bankacılık otomasyon süreçlerini en son teknolojik geli melerin etkin olarak

kullanıldı ı uygulamalarla zenginle tirmeye devam etmi tir. Bilgi Teknolojileri faaliyetlerinin birer destek fonksiyonu olmaktan

çıkıp kurum stratejik hedeflerine ula ılması açısından yönlendirici faaliyetler konumuna gelmesinin sa lanmasına yönelik

düzenlemelere a ırlık verilmi tir. Bu kapsamda i  süreçlerinin etkinli ini ve verimlili ini arttıran çözümlere öncelik verilmi  ve

Kuveyt Türk’e rekabetçi avantaj sa layabilecek çözümler geli tirilmesine odaklanılmı tır.

Otomasyon sisteminde ihtiyaç duyulan ve düzenli olarak gerçekle tirilen küçük ve orta ölçekli geli tirme çalı malarına ek olarak

2007 yılında 44 proje tamamlanmı  olup 10 proje de uygulama öncesi test a amasına getirilmi tir. 2007 yılında gerçekle tirilen

projelerin en önemlileri a a ıda belirtilmi tir:

Kurumsal çerik Yönetimi: 2007 yılında ka ıt kullanımını minimum düzeye indirme vizyonuna uygun olarak elektronik

doküman yönetim sistemi uygulamalarının geli tirilmesi ve i  süreçlerinin elektronik ortamda yönetilmesi çalı malarına hız

verilmi  ve ubelerimizden genel müdürlük birimlerine gönderilen belgelerin elektronik ortamda iletilmesi ve saklanması

sa lanmı tır.

Mü teri Odaklı Sistemler: Mü teri li kileri Yönetim Sistemi kurulması çalı malarının bir parçası olarak Mü teri ve Ürün

Verimlili i sistemleri hazırlanmı  ve mü terilerimizin karlılık düzeylerinin hesaplanarak mü terilerimize özel ürün ve hizmet

paketlerinin sunulması imkanı sa lanması yoluyla rekabetçi avantaj elde edilmesine katkıda bulunulmu tur. Ayrıca satı

temsilcileri için geli tirilen portföy yönetim sistemleri yardımıyla mü teri ili kilerinin yönetilmesindeki etkinlik düzeyinin arttırılması

sa lanmı tır.

Yeni Bankacılık Ürün ve Hizmetleri: 2007 yılında geli tirilen yeni bankacılık ürün ve hizmetleri için teknolojik altyapı deste i ve

otomasyon hizmeti sunulmu tur. Bu ürün ve hizmetlere örnek olarak Altın Çek, Yeni Konut Kredisi (Mortgage), stanbul Altın

Borsası lemleri, Kira Kredisi, Azalan Kar Payı Sistemi, Fatura Tahsilat Sistemleri ve ATM Sisteminin yenilenmesi gösterilebilir.

Mü teri ikayet Takip Sistemi: Mü terilerimizin talep ve ikayetlerinin merkezi olarak kayıt altına alınıp, ilgili birime

yönlendirilebilece i ve takip edilebilece i bir sistem geli tirilerek mü teri memnuniyetinin artması sa lanmı tır.

7/24 Helpdesk Uygulaması: Bilgi Teknolojileri tarafından kurum personeline bankacılık otomasyon sistemi ve teknoloji

alanında destek sa lamayı hedefleyen Helpdesk uygulaması 7 gün 24 saat hizmet verebilecek ekilde yenilenmi  ve destek

personeli sayısı yetkin personel istihdamıyla arttırılmı tır.

Ana Bankacılık Sunucuları ve ube Network Hatlarının Yenilenmesi: Bankacılık otomasyon sisteminde kullanılan sunucular

ve ubeler ile genel müdürlük arasında ba lantıyı sa layan network hatlarının kapasiteleri artan ihtiyaçlar göz önünde

bulundurularak kapasite kullanım oranları kritik düzeylere eri meden yenilenerek mü terilerimize daha hızlı hizmet imkanı

sa lanmı tır.

Bilgi Teknolojileri, i  süreçlerinin geli tirilmesi ve rekabetçi avantaj sa lanması konularında hizmet sundu u birimlere teknolojik

liderlik yapabilme vizyonu çerçevesinde, hizmet içi e itimlere ve nitelikli personel istihdamına önem vermekte, teknoloji

geli tirme süreçlerini piyasa ko ullarını ve teknolojik geli meleri de dikkate alarak sürekli güncellemektedir.

Bilgi Teknolojileri süreçlerinin uluslararası yöneti im standartlarına uyumunun arttırılması çalı maları 2007 yılında da

sürdürülerek ihtiyaç duyulan süreç ve prosedürler güncellenmi tir.
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dari Hizmetler

2006 yılı sonunda toplam 78 ubeyle hizmet veren bankamız, 2007 yılı içinde 9 yeni ube açarak 87 ubeye ula mı tır.

Adapazarı, Esenler, Ihlamurkuyu, Kahramanmara , Bayrampa a Mega Center, Bursa Nilüfer, Ankara Sincan, Sultanbeyli ve

Tuzla bölgesinde modern konsepti ile ubelerimiz hizmete girmi tir. 2007 yılında Aziziye, Osmanbey ( stanbul), Afyon, Laleli,

Manisa ve Isparta ubelerinin de konseptleri yenilerek, tüm mü teri beklentilerine cevap verecek ekilde yeniden dizayn

edilmi tir.

2007 yılı etkin maliyet yönetimi kapsamında Genel Müdürlük ve Operasyon Merkezi dahil mevcut 12 lokasyonumuzda bulunan

VOIP a ına, 2007 yılında toplam 33 ubemiz on-net olarak ilave edilmi tir. Böylece bu ubelerimize gelen mü teri ça rılarını da

do rudan ça rı merkezine aktarılması sa lanarak hem ça rı merkezinin etkinli i artırılmı  hem de bu ubelerimizin bireysel

a ırlıklı mü terilerden kaynaklanan telefon ve hizmet yükü azaltılmı tır. Ayrıca yine bu sistem kapsamında 44 ubemizin telefon

haberle me altyapısı sözle meli alternatif telekom firması omurgası üzerinden off-net olarak ba lanmı tır. VOIP projesinin on-

net aya ı ile sistemin kurulu oldu u lokasyonlarımızın telefon haberle mesi giderlerinde yakla ık %30 oranında tasarruf

sa lanırken aynı anda bu lokasyonlarımızın kendi aralarında ücretsiz görü meleri temin edilmi tir. Off-net aya ında sa lanan

tasarruf oranı ise ortalama %15 olarak gerçekle mi tir.

2007 yılında dari Hizmetler Müdürlü ü ube ve departmanlardan gelen iç mü teri taleplerini ve onay süreçlerini Kuveyt Türk

Talep Yönetimi Sistemi üzerinden takip projesini hayata geçirmi tir. Bu uygulama taleplerin do ru hizmet servislerine ve ilgili

ki ilere ula masını kolayla tırarak, çözümler noktasında da ciddi zaman tasarrufu sa lamaktadır. Hizmet kalitesinin arttırılması,

iç mü teri taleplerinin, sa lıklı, sorunsuz ve interaktif bir ekilde yönetilebilmesi ve mü teri memnuniyeti sa lanmasına yönelik

olarak geli tirilen sistemle, tüm departman ve ubeler taleplerini artık  dari Hizmetler Talep Yönetim Sistemi (Spectra) üzerinde

takip etmektedir.

2007 yılının önemli çalı malarından biri de, tüm ubelerdeki güvenlik kameralarının tek merkezden izlenmesi projesidir.

Gerçekle tirilen çalı mayla tüm ubelerin online olarak Genel Müdürlük Güvenlik Merkezi’nden 24 saat izlenmesi ve takibi

sa lanarak geli en olaylara anında müdahale edebilme imkanına kavu ulmu tur.

Bilgi Teknolojileri (BT) Departmanı ve BT danı manı ile koordineli olarak yürütülen Mobil Bankacılık ve GPRS uygulamaları

projesinin; Türkiye’nin en büyük GSM irketi ile gerçekle tirilen Mobil Bankacılık Servis Hizmeti Tedarik ve Altyapı Kurulumu ile

PDA cihazlarının tedarik süreci tamamlanmı tır. Zaman ve rekabet kar ısında önemli avantajlar sa layan ve ya amın her

alanında kullanılan bu tip teknolojik yatırım ve ürünler, bankacılık sektöründeki uygulamalarla senkronize olarak yeni fırsatlar

açmaya devam etmektedir.

Bankamızın ihtiyaçları do rultusunda gerçekle tirilen tüm demirba  alımları, ba langıçta elde edilen tatminkar fiyat indirimlerine

ilaveten, uygun fonlama maliyetleri üzerinden satın alımları leasing yöntemiyle gerçekle tirilmi tir. Bu yöntemin sa ladı ı KDV

avantajı ile kurumumuza önemli miktarda maliyet tasarrufu sa lanmı tır.

ube ar ivlerimizin uygulamaya konulan modern ar iv sistemine uyarlanması süreci ba arıyla tamamlanmı tır. Bu proje

çerçevesinde ilgili ube çalı anlarımızın teorik ve uygulamalı e itimleri gerçekle tirilmi tir.

dari Hizmetler Haberle me Servisi, tamamlanan yazılımla Filenet sistemine dahil edilerek daha önce manuel olarak

gerçekle tirilen üst düzey öneme haiz evrak alı veri inin dijital ortamda kayıt ve takip edilmesi sa lanmı tır.
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II. BÖLÜM
YÖNET M VE KURUMSAL YÖNET M UYGULAMALARI
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2.1 YÖNET M KURULU

Mohammad S.A. I AL- Omar

Yönetim Kurulu Ba kanı

1959 Kuveyt do umlu. 1986 yılında Chapman Üniversitesi-California Ekonomi Bölümü’nden mezun oldu. 2000 yılından bu yana

Kuveyt Türk Katılım Bankası A. ’nin Yönetim Kurulu Ba kanlı ı görevini yürütmekte olup aynı zamanda Kuveyt Finans

Kurumu’nun Genel Müdürü ve Bankamızın Yönetim Komitesi ve Kredi Komitesi’nin üyesi olarak görev yapmaktadır. 1999

yılında Kuveyt Finans Kurumu Yatırım Sektörü Genel Müdür Yardımcılı ı görevinde bulunmu tur. Pearl Yatırım irketi’nde mali

analist, in aat-emlak, yatırımlar ve satın alma müdürü görevlerinde bulunduktan sonra 1992 yılında Kuveyt Türk ailesine

katılmı tır. Uluslararası n aat Emlak Sektöründe çe itli görevlerinin ardından aynı departmanın Genel Müdür Yardımcılı ı

görevine vekalet etmi tir.

Abdullah T VN KL

Yönetim Kurulu Ba kan Yardımcısı

1959 Erzurum do umlu. 1981 yılında stanbul Teknik Üniversitesi Makina Mühendisli i bölümünden mezun olduktan sonra aynı

üniversitede letme master programını tamamladı. 1988 yılından bu yana Kuveyt Türk Katılım Bankası Yönetim Kurulu Üyeli i

görevini sürdürmektedir. 2001 yılında Yönetim Kurulu Ba kan Yardımcısı olarak atanmı tır. Yürütme Komitesi ve Kredi

Komitesi’nin üyesi olarak hizmet vermektedir.1983 yılında kurulan Albaraka Türk Katılım Bankası A. ’de Proje ve Finansman

Bölüm Müdürlü ü’nde görev almadan önce özel sektörde çe itli firmalarda çalı mı tır.

Adnan ERTEM

Üye

1965 Mercan do umlu. 1987 yılında stanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun oldu. Aynı Üniversite’nin Sosyal

Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi’nden Yüksek Lisans derecesi aldı. 1998 yılında Sosyal Yapı ve Sosyal De i im konulu teziyle

doktora ünvanı aldı.  hayatına 1988 yılında Vakıflar Genel Müdürlü ü Tefti  Kurulu Ba kanlı ı Müfetti  Yardımcısı olarak

ba ladı, aynı kurumda de i ik görevlerde bulunduktan sonra 2002 yılında stanbul Vakıflar Bölge Müdürü görevine getirildi. Aynı

yıl Kuveyt Türk Katılım Bankası A. ’nin Yönetim Kurulu Üyeli i’ne de atandı. Kurumsal Yönetim Komitesi ve Denetim ve Risk

Komitesi üyesi olarak da görevlerine devam etmektedir.

Kenan KARADEN Z

Üye

1955 Giresun, Bulancak do umlu. 1979 yılında Trabzon Fatih E itim Enstitüsü Fizik-Kimya bölümünden mezun oldu, Trabzon

Vakıflar Bölge Müdürlü ü Emlak Memurlu u’nda i  hayatına ba ladı. stanbul Vakıflar Bölge Müdürlü ü, stanbul Bölge Emlak

ve Gelirler Müdürlü ü, stanbul Büyük ehir Belediyesi Emlak Müdürlü ü’nde görev aldı. 1996-1999 yılları arasında Kipta  A. ,

2000- 2003 yılları arasında stanbul Halk Ekmek A. ’de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. 2005 yılından bu yana T.C.

Vakıflar Genel Müdürlü ü’nde Daire Ba kanlı ı ve Genel Müdür Yardımcılı ı görevini yürütmektedir. 2006 yılından itibaren

Kuveyt Türk Katılım Bankası A. ’de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almaktadır

Azfar Hussain QARNI

Üye

1956 Karaçi/Pakistan do umlu. Ned Üniversitesi Kimya Mühendisli i’nden 1980 yılında mezun oldu. 1987 yılında Karaçi

Üniversitesi letme ve ktisat Fakültesi letme bölümünden Yüksek Lisans derecesi aldı. Profesyonel i  ya amına Pakistan’da

bulunan Imperial Chemical Industries’de Uzman Yardımcısı olarak ba ladı. Pakistan’da faaliyetlerini sürdüren National

Development Finance Corporation’ın de i ik kademelerinde görev yaptı ve Ba kan Yardımcılı ı’na kadar yükseldi. 1996 yılında

slam Kalkınma Bankası Proje Sermaye Görevlisi olarak atandı, 2003 yılından beri Kuveyt Türk Katılım Bankası A.  Yönetim

Kurulu Üyesi, Denetim ve Risk Komitesi Üyesi olarak görevine devam etmektedir.
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Fawaz AL SALEH

Üye

1963 yılında Kuveyt’te do du. E itimini ABD’de sürdürerek, Maralester College’in letme- ktisat Bölümü’nden mezun oldu.

1996 yılında Fon Yönetimi Departmanı üyesi olarak Kuveyt Türk Katılım Bankası’nda göreve ba ladı. 1999 yılında önce Genel

Müdür Yardımcılı ı sonrasında ise Genel Müdür Ba  Yardımcılı ı görevlerine atandı. 2006 yılına kadar bu görevini

sürdürdükten sonra aynı yıl, Yönetim Kurulu Üyeli i’ne getirildi. Kuveyt Finans Kurumu’nun Türkiye Ofisi’nin Ba kanı olarak da

hizmet vermektedir.

Khaled N. Al FOUZAN

Üye

1954 Kuveyt do umlu. 1978 yılında Kuveyt Üniversitesi letme bölümünden mezun oldu. Kuveyt Ticari Bankası’nda i  hayatına

atıldı. Sosyal Güvenlik Kamu Kurulu u’nda 6 yıl süreyle tirakler Yönetmeni olarak görev yaptı. 1984 yılında Bankacılık

Departmanı’na Müdür olarak atandı. 2004 yılından itibaren ise Sosyal Güvenlik Kamu Kurulu u’ndaki kariyerine

Finans&Yönetim Genel Müdür Yardımcısı olarak devam etti. Körfez Menkul De erler A. , Kuveyt Sınai Bankası ve Al Manar

Finansal Kiralama irketlerinde Yönetim Kurulu üyesi olarak hizmet vermi tir. A ustos 2006 tarihinden itibaren Kuveyt Türk

Katılım Bankası A. . Yönetim Kurulu üyesi ayrıca Denetim ve Risk Komitesi Üyesi olarak görev yapmaktadır.

Shaheen Hamad Abdulwahab Al-Ghanem

Üye

1968 do umlu. 1994 yılında Kuveyt Üniversitesi Ticaret Okulu, ktisat ve Siyasal Bilimler Bölümü’nde Muhasebecilik Ticari

Lisans Derecesini aldı. 1989 yılında Kuveyt Ulusal Petrol irketi’nde Konsolidasyon Sistemleri ve Prosedürleri Muhasebe efi

olarak i  hayatına atıldı. Körfez Bölgesi’nin önde gelen yatırım irketlerinden Uluslararası Yatırımcı irketinde Ba  Muhasebeci

Yardımcısı olarak görev yaptı. 2001 sonrasında ise Kuveyt Finans Kurumu’nda Mali Kontrol Departman Müdürü olarak çalı tı.

2006 itibariyle Kuveyt Türk’te Yönetim Kurulu Üyesi, Kurumsal Yönetim Komitesi ve Denetim Komitesi ile Denetim ve Risk

Komitesi üyesi olarak görev yapmaktadır.

Ufuk UYAN

Üye, Genel Müdür

1958 yılında Eski ehir’de do du. 1981’de Bo aziçi Üniversitesi ktisat Bölümü’nden mezun oldu. 1983’te aynı üniversitenin

letme Bölümü’nden yüksek lisans derecesini aldı.  hayatına 1981 yılında Bo aziçi Üniversitesi ktisat Bölümü’nde Ara tırma

Asistanı olarak ba ladı. 1982’de Türkiye Sınai Kalkınma Bankası’nda Özel Ara tırmalar Müdürlü ü’nde ara tırmacı ekonomist

olarak görev yaptı. 1985’te Albaraka Türk’te Proje Müdür Yardımcısı oldu. Kuveyt Türk’te Proje ve Yatırımlar Müdürü olarak

kariyer hayatına devam etti. 1993 yılında Genel Müdür Yardımcılı ı’na yükseldi, ardından Genel Müdür Ba  Yardımcılı ı yaptı.

1999 yılında Genel Müdür olarak atandı. Halen bu görevini sürdürmekte olup, aynı zamanda Yönetim Kurulu Üyesi ve Yönetim

Komitesi Üyesi olarak hizmetlerine devam etmektedir.
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2.2 ÜST YÖNET M
Ufuk Uyan,  Üye, Genel Müdür (Bkz: Yönetim Kurulu Sayfa)

Hüseyin Cevdet YILMAZ,
Denetim ve Risk Grubu Ba kanı
1966 stanbul do umlu. 1989 yılında Bo aziçi Üniversitesi ktisadi ve dari Bilimleri Fakültesi, letme Bölümü’nden mezun oldu.
Mart 1991’de Esbank Tefti  Kurulu Ba kanlı ı’nda Müfetti  Yardımcısı olarak bankacılık kariyerine ba ladı. Bu kurumda çe itli
görevlerde bulunduktan sonra, Eylül 2000’de Kuveyt Türk Katılım Bankası A. .’nin Tefti  Kurulu Ba kanlı ı’nda, Tefti  Kurulu
Ba kanı görevine getirildi. 2002 yılında Denetim ve Risk Grubu Ba kanı olarak atanan Hüseyin Cevdet Yılmaz, Kuveyt Türk
bünyesindeki hizmetlerine devam etmektedir.

Ahmet KARACA
Genel Müdür Yardımcısı, Mali Kontrol
1970 Konya do umlu. 1990 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nden mezun oldu.
1992 yılında Hazine Müste arlı ında Bankalar Yeminli Murakıp Yardımcısı olarak çalı tı. 1995 yılında Bankalar Yeminli
Murakıplı ına atandı. 2000 yılından itibaren Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nda aynı ünvanla görevine devam
etti. 2003-2004 yılları arasında Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu’nda Bankalar Yeminli Murakıpları Kurulu Ba kan
Yardımcısı olarak görev yaptı. Yakla ık 1 yıl süren görevinin ardından 2004 yılında Bankalar Yeminli Ba murakıplı ına atandı.
2004-2006 yılları arasında ABD, State University of New York at Albany’den ekonomi master derecesini aldı. Uluslararası
Bankacılık ve Sermaye Piyasaları konusunda master tez çalı ması bulunmaktadır. Temmuz 2006 yılında Kuveyt Türk Katılım
Bankası A. ’ye Mali Kontrol’den Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak katıldı. Aynı ünvanla halen görevine devam
etmektedir.

Ahmet Süleyman KARAKAYA,
Genel Müdür Yardımcısı, Kurumsal ve Ticari Bankacılık
1953 stanbul do umlu. 1979 yılında stanbul Üniversitesi letme-Finans Bölümü’nden mezun oldu. Bankacılık kariyerine
Garanti Bankası’nda Müfetti  olarak ba ladı. 1981– 2003 yılları arasında aynı bankanın Denetim Kurulu, Risk Yönetim
Departmanı ve Krediler Departmanlarında görev yaptı. 2003’ten bu yana Kuveyt Türk’te Kurumsal ve Ticari Bankacılıktan
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak hizmet vermektedir.

Bilal SAYIN
Genel Müdür Yardımcısı, Krediler
1966 Hereke do umlu. 1990 yılında ODTÜ Kamu Yönetimi’nden mezun oldu. Bankacılık kariyerine 1990 yılında Albaraka
Türk’te uzman olarak ba ladı. 1995 yılında Kuveyt Türk bünyesinde Proje ve Yatırım Müdürlü ü’nde ef ünvanıyla çalı malarına
devam etti. 1999 yılında Kurumsal ve Ticari Krediler Departman Müdürlü ü’ne atandı. 2003 yılından bu yana Kredilerden
Sorumlu Genel Müdür Yardımcılı ı görevini yürütüyor.

rfan YILMAZ,
Genel Müdür Yardımcısı, Bireysel Bankacılık
1970 Hakkari do umlu. 1989 yılında stanbul Teknik Üniversitesi letme Mühendisli i bölümünden mezun oldu. Bankacılık
kariyerine 1990 yılında Kuveyt Türk’te Mali ler Müdürlü ü’nde ba ladı. 1996 yılında Tefti  Kurulu’nda görev yaptı, 1998-2000
yılları arasında Tefti  Kurulu Ba kanı olarak görevini yürüttü. 2000 yılında Bireysel Bankacılık Müdürü olarak atandı. 2005
yılında Bireysel Bankacılık’tan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı görevine atanmı  olup, halen bu görevini sürdürmektedir.

Ru en Ahmet ALBAYRAK,
Genel Müdür Yardımcısı, Destek Hizmetleri
1966 stanbul do umlu. 1988 yılında stanbul Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisli i Bölümü’nden mezun oldu. 1993 yılında
North Carolina State University’de (ABD) Organizasyonel Liderlik ve letme üzerine yüksek lisans derecesini aldı. 2007 yılında
stanbul Teknik Üniversitesi letme Yönetimi üzerine yaptı ı çalı malar ile doktora ünvanı aldı. Bankacılık kariyerine 1988

yılında Albaraka Türk Katılım Bankası A. ’de uzman olarak ba ladı, 1994 yılında Kuveyt Türk bünyesine katılarak 1996 yılına
kadar Mali Tahlil ve Pazarlama birimlerinde görev yaptı. 1996-1997 yılları arasında Performans Yönetimi Danı manlık

irketi’nde proje lideri olarak görev yaptıktan sonra, 2002 yılında ubelerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Vekili ünvanıyla
tekrar Kuveyt Türk bünyesine katıldı. 2005 yılında Operasyon, Teknoloji ve dari Hizmetler’den Sorumlu Genel Müdür
Yardımcılı ı görevine atandı.
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2.3 DENETÇ LER

Ayhan BAYRAM
Üye

1966 Niksar do umlu. 1988 yılında Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Tokat Ziraat Fakültesi Meslek Yüksek Okulu Muhasebe

programından mezun oldu.  2002’de Anadolu Üniversitesi letme Fakültesi’ni bitirdi. 1991- 1993 yılları arasında özel bir irkette

Personel Müdürü olarak görev yaptı. 1993 tarihinde Tokat Ba çiftlik Belediyesi’nde Hesap leri Müdürü olarak göreve ba ladı

ve 2005 tarihine kadar bu görevini sürdürdü. Aynı yıl 2005 Vakıflar Genel Müdürlü ü Ankara Vakıflar Bölge Müdürlü ü’nde

Bölge Müdür Yardımcısı görevine getirildi. 2008 yılında da Prof. Dr. Sabahattin Zaim’den bo alan Denetleme Kurulu Üyeli i’ne

atandı.

Güven OBALI
Üye

1943 Konya do umlu. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden 1964 yılında mezun oldu. Aynı yıl Maliye Bakanlı ı

Hesap Uzmanlı ı Muavini sınavını, 1967 yılında da Hesap Uzmanlı ı sınavını kazanarak hesap uzmanı unvanını aldı. 1971-

1972 yılları arasında Katma De er Kanunu’nun Türkiye’ye uyarlanması ile ilgili Almanya’da çalı malarda bulundu. 1975 de

Maliye Bakanlı ı’ndaki görevinden istifa ederek, Türkiye Sanayi Kalkınma Bankası A. .‘de göreve ba ladı. Türkiye Sanayi

Kalkınma Bankası A. ’nin çe itli yönetim kadrolarında görev yaptıktan sonra ve 1994 yılında emekli oldu.

Ömer Asım ÖZGÖZÜKARA

Üye

1942 Gaziantep do umlu. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun oldu. 1998 yılında Koza Yeminli Mali

Mü avirlik’te Yeminli Mali Mü avir olarak görev yapan Özgözükara, 1998 yılından bu yana Kuveyt Türk Katılım Bankası A. ’ de

Denetleme Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.
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2.4 Ç S STEMLER KAPSAMINDAK  YÖNET C LER &
YÖNET M KURULUNA BA LI YARDIMCI KOM TELER

ç Sistemler Kapsamındaki Yöneticiler

Adı Soyadı Görevi
Göreve Atanma

Tarihi E itim Durumu

Adnan ERTEM Yönetim Kurulu Üyesi 18.10.2002 Doktora

Azfar Hussain QARNI Yönetim Kurulu Üyesi 23.05.2003 Y.Lisans

Khaled Nasser Abdulaziz Al
FOUZAN Yönetim Kurulu Üyesi 02.08.2006 Lisans

Shaheen Hamad Abdulwahab Al
GANEM Yönetim Kurulu Üyesi 18.12.2006 Lisans

Hüseyin Cevdet YILMAZ Denetim ve Risk Ba kanı 25.07.2002 Lisans

Bahattin AKÇA Tefti  Kurulu Ba kanı 01.08.2007 Lisans

Tamer Selçuk DURMAN Risk Yönetimi ve H. Kontr. Ba kanı 25.07.2002 Lisans

Fadıl ULUI IK ç Kontrol  Ba kan Vekili 01.12.2007 Y.Lisans

Vefa Okan ARIK Mevzuat ve Uyum Ba kan Vekili 01.12.2007 Lisans

Yönetim Kurulu’na Yardımcı Komiteler;

ç Sistemler Kapsamındaki Komiteler;

Denetim Komitesi

Adı Soyadı Görevi Komiteye Atanma Tarihi E itim Durumu

Azfar Hussain QARNI
Yönetim Kurulu Üyesi

26.10.2006 Y.Lisans

Khaled Nasser Abdulaziz AL
FOUZAN

Yönetim Kurulu Üyesi
26.10.2006 Lisans

Görev ve Sorumlulukları:

•  ç kontrol, iç denetim ve risk yönetimi sistemleri kapsamında olu turulan birimlerden ve ba ımsız denetim
kurulu larından; görevlerinin ifasıyla ilgili olarak düzenli raporlar almak,

• Bankanın faaliyetlerinin süreklili i ve güven içinde yürütülmesini olumsuz etkileyebilecek hususlar veya mevzuata ve
iç düzenlemelere aykırılıklar bulunması hâlinde bu hususları yönetim kuruluna bildirmek,

•  Denetim komitesi, altı aylık dönemleri a mamak kaydıyla icra etti i faaliyetlerin sonuçları ile bankada alınması
gereken önlemlere, yapılmasına ihtiyaç duyulan uygulamalara ve bankanın faaliyetlerinin güven içinde sürdürülmesi
bakımından önemli gördü ü di er hususlara ili kin görü lerini yönetim kuruluna bildirmek,

Denetim ve Risk Komitesi

Adı Soyadı Görevi Komiteye Atanma Tarihi E itim Durumu

Adnan ERTEM - Ba kan Yönetim Kurulu Üyesi 29.03.2007 Doktora

Azfar Hussain QARNI Yönetim Kurulu Üyesi 29.03.2007 Y.Lisans

Khaled Nasser Abdulaziz Al
FOUZAN Yönetim Kurulu Üyesi 29.03.2007 Lisans

Shaheen Hamad Abdulwahab Al
GANEM Yönetim Kurulu Üyesi 29.03.2007 Lisans

Görev ve Sorumlulukları:

•  ç Sistemler kapsamındaki birimlerin faaliyetlerine ili kin strateji ve politikalar ile uygulama usullerini yazılı olarak
belirlemek, bunların etkin bir ekilde uygulanmasını ve idame ettirilmesini sa lamak,

• ç Sistemler kapsamındaki birimlerin koordinasyonunu sa lamak,

•  ç sistemlere ili kin uygulamalar ile ilgili olarak Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunca ya da ba ımsız
Denetçilerce tespit edilen hata veya eksiklikleri zamanında dikkate alarak gidermek için gerekli önlemleri almak üzere
yönetim kurulunu bilgilendirmek,

•  Tespit edilen hata ve eksiklikleri de erlendirerek aynı veya benzer eksiklik ve hataların olu abilece i alanlara ili kin
kontrol ve iç denetim faaliyetlerinin yönlendirilmesini sa lamak,
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Kurumsal Yönetim Komitesi

Adı Soyadı Görevi Komiteye Atanma Tarihi E itim Durumu

Adnan ERTEM Yönetim Kurulu Üyesi 24.07.2007 Doktora

Shaheen Hamad Abdulwahab Al GANEM Yönetim Kurulu Üyesi 24.07.2007 Lisans

Görev ve Sorumlulukları:

•  Kurumsal Yönetim lkelerine uyumu sa lamak ve yapılan aksiyonları izlemek, bu konuda iyile tirme çalı malarında

bulunmak ve bu konuda Yönetim Kurulu'na önerilerde bulunmak Kurumsal Yönetim Komitesi’nin sorumlulu undadır.

Basel II Uyum  Komitesi

Adı Soyadı Görevi

H. Cevdet YILMAZ Denetim ve Risk Ba kanı

Bilal SAYIN GMY - Krediler

R. Ahmet ALBAYRAK GMY - Operasyon, Bilgi Teknolojileri, dari Hizmetler, nsan Kaynakları

rfan YILMAZ GMY - Bireysel Bankacılık

Ömer KARAKU Kurumsal ve Ticari Bankacılık Satı  Ba kanı

Ali AKAY Muhasebe ve Kontrol Ba kanı

Tamer Selçuk DURMAN Risk Yönetimi ve Hazine Kontrol Ba kanı

Erdal ÖZB L R Kurumsal ve Ticari Krediler Müdürü

Görev ve Sorumlulukları:

• Basel II prensipleri ve BDDK’nın bu konudaki düzenlemeleri çerçevesinde Kurumumuz strateji, politika ve süreçlerinin

gözden geçirilmesi ve nihai çalı manın Üst Yönetim ve Yönetim Kurulu’na sunulması

Di er Yardımcı Komiteler;

cra  Komitesi

Adı Soyadı Görevi

Mohammad S.A.I. ALOMAR - Ba kan Yönetim Kurulu Ba kanı

Abdullah T VN KL Yönetim Kurulu Ba kan Yrd.

Ufuk UYAN Yönetim Kurulu Üyesi, Genel Müdür

Görev ve Sorumlulukları:

• Yönetim Kurulunca kendisine tevdi edilen her türlü görevi ifa etmek,

•  Banka özkaynaklarının %10’una tekabül eden gayrimenkul, i tirak, her türlü demirba  alımı, projeye i tirak kararı,
ortaklık ve yatırım konularında yetkilidir.

Kredi Komitesi

Adı Soyadı Görevi

Mohammad S.A.I. ALOMAR - Ba kan Yönetim Kurulu Ba kanı

Abdullah T VN KL Yönetim Kurulu Ba kan Yrd.

Ufuk UYAN Yönetim Kurulu Üyesi, Genel Müdür
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Görev ve Sorumlulukları:

• Kredi komitesi, özkaynakların %1’i ile %10’u arasındaki kredileri açma yetkisine sahiptir.

• Kredi komitesi tüm üyelerin katılımı ile toplanır.

• Kredi komitesinin oy birli i ile verdi i kararlar do rudan, oy çoklu u ile verdi i kararlar Yönetim Kurulu’nun onayından
sonra uygulanır.

•  Kredi komitesi kararları karar defterine kaydedilir. Kredi komitesi karar defteri, yönetim kurulu karar defterinin tabi
oldu u usul ve esasa göre tutulur.

Aktif - Pasif Komitesi

Adı Soyadı Görevi

Ufuk UYAN  -  Ba kan Genel Müdür, Yönetim Kurulu Üyesi

H. Cevdet YILMAZ Denetim ve Risk Ba kanı

Tarık TÜZÜN Ba kan - Hazine

A. Süleyman KARAKAYA GMY - Kurumsal ve Ticari Bankacılık

Ahmet KARACA GMY- Mali Kontrol

Bilal SAYIN GMY - Krediler

rfan YILMAZ GMY - Bireysel Bankacılık

R. Ahmet ALBAYRAK GMY - Operasyon, Bilgi Teknolojileri, dari Hizmetler, nsan Kaynakları

Görev ve Sorumlulukları:

• Banka aktif-pasifleri ile finansal yönetiminden sorumlu üst yönetim komitesidir. Düzenli olarak haftalık toplanır.
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2.5 GENEL KURULA SUNULACAK ÖZET YÖNET M KURULU RAPORU

Kuveyt Türk Katılım Bankası 18 yıllık tarihinin en parlak, en ba arılı yılını ya amı tır. Bu ba arının göstergelerinden ilki, önde

gelen uluslararası kredi derecelendirme irketi Fitch Ratings’in Kuveyt Türk’ün kredi notunu hem yükseltmesi hem de ülke

notunu arttırması dolayısıyla Katılım Bankaları arasında sadece Kuveyt Türk’ün notunun ülke notuna ba lı olarak düzelmesi

sözkonusu olmu tur. Son de erlendirmesinde Fitch, Kuveyt Türk’e, uzun vadeli YTL için BBB- dura an beklenti ve uzun vadeli

döviz için BB dura an beklenti notu verdi.

31 Aralık 2007 tarihi itibariyle, ödenmi  sermayesi 260.000 Bin YTL ve toplam aktifleri 3.868 Milyon YTL’yi bulan Kuveyt Türk’ün

%14’ün üzerinde olan sermaye yeterlilik rasyosu Basel II Uluslararası Muhasebe Standartlarının gerektirdi inden daha yüksek

seviyededir. Bu sa lam mali yapı sayesinde 2007 yılında aktiflerde elde edilen %32 artı  ve yılı 2.928 Milyon YTL olarak

kapatarak toplanan fonlarda sa lanan %24’lik artı  elde edilen ba arının kanıtı olmu tur. Bunların ötesinde esas ba arı; yo un

ubele me faaliyetleri ve çe itlendirilen ürün yelpazesinde görülen yüksek yatırımlara ra men Kuveyt Türk’ün, yüzde 109 artı la

74.123 Bin YTL mebla ı bulan karlılık de erine ula mı  olmasıdır. Böylelikle 2007 yılında Katılım Bankaları arasında karlılık

artı ında ilk sırada yer almı tır.

ube a ını 2007 yılında 9 yeni ube ile geni leterek toplamda 87 ubeye ula an Kuveyt Türk, stratejik öneme sahip ve

ekonomik hayatın merkezi olan stanbul, Ankara, Bursa, Kayseri ve Konya gibi büyük kentler ba ta olmak üzere, tüm Türkiye’yi

kapsayacak bölgelerde etkin bankacılık ve finans faaliyetleri yürütmektedir. 2007 sonu itibari ile toplam 1799 personelin görev

yaptı ı bankada ube a ı, bankanın en önemli satı  kanalı olmakla birlikte kamuoyu önündeki imajın profesyonel, güvenilir ve

uzman çizgide devam ettirilmesinde kilit rol oynamaktadır.

Kuveyt Türk’ün daima önem verdi i konuların ba ında yer alan “Yenilikçilik” yakla ımı, kurumun faizsiz finans sektörünün

liderleri arasında kendine önemli bir yer edinmesinde önemli rol oynamı tır. Örne in, özellikleri itibari ile Türkiye’de ilk ve tek

faizsiz kredi kartı, Sizcard, Kuveyt Türk tarafından piyasaya sürülmü tür. Aynı zamanda Türkiye’nin dinamik ve hızlı büyüyen

giri imcilerine yönelik, “Esnaf Finans” adlı özel bir ürün geli tirildi. Ayrıca 2007 yılı içerisinde KOB  kredilerine a ırlık verilmesiyle

bu nitelikteki kredilerin Bireysel krediler içerisindeki payı %25 [T1]seviyesine ula mı tır. Tüm bu yeni ürün ve hizmet geli imiyle

birlikte Bireysel Bankacılık sektörünün toplam kurum aktifleri içindeki payı 2007 sonu itibariyle yüzde 30’u a mı  olup bu oranın

her yıl daha da arttırılması planlanmaktadır. Elbette ki bu büyüme ve yenilikçilik Bireysel Bankacılık alanında sınırlı kalmamı tır.

Bir yandan mevcut mü terileriyle ili kilerini daha da derinle tirip, bir yandan da yeni mü terileri ekledi i portföyünde yüzde 33’lik

artı  sa layan Kuveyt Türk’ün Kurumsal ve Ticari Bankacılıkta toplam kredi rakamı 1.8 Milyar USD’ye ula mı tır. Uluslararası

Bankacılık Departmanı da, Kurumun gayri nakdi kredi alanındaki lider konumundan, dünya çapında 93 ülkede 218 banka ve

finans kurumundan olu an muhabir a ından ve faizsiz bankacılık alanındaki gücünden yararlanarak, son derece tatmin edici

sonuçlar elde etmi tir. Ayrıca 496 Banka ile de SWIFT anla ması bulunmaktadır. 2007 yılı ba larında %160 talep fazlasıyla

gerçekle tirilen 200 Milyon USD’lik Murabaha sendikasyon kredisi ile Türkiye’de bir ilke daha imza atmı  ve faizsiz bankacılı a

yeni bir boyut getirmi tir.

2007 yılı içerisinde elde edilen karın önemli bir kısmının bünyede bırakılmasını ve planlanan sermaye artı ıyla 2008 yılı

içerisinde özkaynaklarını daha da güçlendirmeyi hedefleyen Kuveyt Türk, 2007 yılında elde etti i ba arısını aynen devam

ettirecektir. Sermaye artı ı ile sermaye yeterlilik rasyosu daha da yükseltilecek ve büyüme stratejisi için daha da fazla kaynak

olu turması sa lanacaktır. Aynı ekilde 25 yeni ube ile geni letilmesi planlanan ube a ının yanında, hesap sahipleri,

yatırımcılar ve kredi sahiplerinin ihtiyaçlarına daha iyi cevap verecek ürünlerin geli tirilmesi faaliyetlerine daha fazla kaynak

ayrılacaktır. Tüm bunlara ilave olarak Kuveyt Türk, Alternatif Da ıtım Kanalları’ndaki öncülü ünü devam ettirerek teknoloji

konusundaki üstünlü ünü sürdürmeyi hedeflemektedir.

Yönetim Kurulu olarak, bu denli ba arılı ve verimli bir yılda Kuveyt Türk’le birlikte olmaktan büyük onur duymaktayız. Ancak bu

ba arıda esas kilit rolü oynayan çalı anlarımız ve tüm ortaklarımızın özverili katkıları olmu tur. Yönetim Kurulu olarak,

kendilerine te ekkürü bir borç bilir daha nice ba arılar dileriz.

Yönetim Kurulu
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2.6  NSAN KAYNAKLARI UYGULAMALARI

Kuveyt Türk’ün büyüyen ube a ı ve artan i lem hacimlerine paralel olarak en de erli sermayesi olan nsan Kayna ına olan
yatırımları 2007 yılında artarak devam etmi tir. Bu kapsamda geli en teknolojinin de deste iyle dünya standartlarında en iyi K
uygulamaları hayata geçirilmekte ve çalı an memnuniyetinin en üst noktaya çıkarılması hedeflenmektedir.

Kuveyt Türk, gelecek vaad eden, kendine güvenen, yeniliklere açık, katma de er üreten, kaliteli hizmete inanan ve faizsiz
bankacılık alanında kariyer yapmak isteyenlerin çalı mak istedi i bir bankadır. e alım süreçlerinde yetkinlik bazlı modelleri
kullanan e Alım ekibimiz, i e alım sonrasında da çalı anların kariyer geli imlerini yakından takip etmekte ve yönlendirmektedir.

%85’i lisans mezunu olan Kuveyt Türk çalı anlarının ya  ortalaması 31’dir. 2007 yılında personel sayısında yakla ık %30’luk bir
büyüme sa lanarak personel sayısı 1799’a ula mı tır. 2008 yıl sonu itibariyle personel sayısının %25’lik bir artı  göstermesi
planlanmaktadır.

Hızlı ubele me stratejisi do rultusunda gelecek yıllardaki yönetim kadrosunu olu turacak genç beyinleri Kuveyt Türk ailesine
katmak üzere Yönetici Adayı programı dizayn edilerek uygulamaya alınmı tır. Türkiye’nin önde gelen üniversite mezunlarından
seçilen adaylar yetkinlik bazlı grup mülakatları, vaka çalı maları, ki ilik testlerinin yer aldı ı yo un bir i e alım sürecinden
geçerek uzun soluklu bir e itim ve rotasyon sürecine tabi olmaktadır. Rekabetçi ücret ve yan menfaat paketiyle desteklenen
Yönetici Adaylarımıza özellikle yönetim boyutunda geli imlerini sa lamak üzere MBA imkânı ve ki isel geli im planları
do rultusunda Kuveyt Türk’e özel tasarlanmı  yurt içi ve yurt dı ı MT e itimleri sunulmaktadır.

Performansa dayalı ücretlendirme politikasını benimseyen Kuveyt Türk; enflasyon, piyasa ko ulları ve bireysel performansı da
dikkate alarak ücret artı larını gerçekle tirmekte ve çalı anlarının sa lık, refah ve ki isel gereksinimleriyle ilgili yeterli güvence
sa lamak için geni  bir yelpazede ve rekabete uygun sosyal yardımlar sunmaktadır. Bu sosyal yardımlar, ücret paketinin önemli
bir unsurunu olu turmakta ve özel sa lık sigortası, performans primleri, yol-yemek ücretleri vb. ödemeleri kapsamaktadır.

Hedef ve yetkinlik bazlı performans yönetimi çerçevesinde performansları de erlendirilen çalı anlarımızın profesyonel ve ki isel
olarak gereken yetkinli e ula ması halinde en üst kademeye kadar yükselme ansı bulunmaktadır. Yetkinlik, bilgi, beceri ve
deneyimlerini en etkin ekilde kullanarak yüksek performans gösteren 300 çalı anımız 2007 yılında bir üst dereceye terfi ederek
Bankamızdaki kariyerine devam etmektedir.

Kuveyt Türk, çalı anlarının e itim ve geli im ihtiyaçlarını yakından takip ederek, mü terilerine en iyi ve uygun çözümler
üretebilen; sektörde bankacılık bilgisi ve birikimiyle fark yaratabilecek insan kayna ına sahip olmak için gerekli yatırımları
yapmaktadır.

Bankamız bünyesine yeni katılanlar i ba ı yapmadan önce bankacılık ve Kuveyt Türk uygulamaları konusunda donanımlı hale
getirilmektedir. 2007 yılı içinde göreve ba layan 500’den fazla çalı ana ortalama 25 günlük temel bankacılık e itimi verilmi tir.
Mevcut çalı anlar da görevleri ile ilgili yurt içi ve yurt dı ı e itimlerle desteklenmekte ve gelecek görevlerine yönelik geli imleriyle
ilgili ki isel kariyer planlamaları yapılmaktadır. 2007 yılında bankacılık, yönetim, finans, hukuk ve ki isel geli im ana
ba lıklarında toplam 7083 gün gerçekle tirilmi , ki i ba ı ortalama e itim süresi 5,5 gün olmu tur. 2006 yılında uygulamaya
ba lanan online e itim programlarına 2007 yılında da devam edilmi , 4300 online e itim programı verilmi tir. Kuveyt Türk,
mevcut yöneticiler ve yöneticilik potansiyeline sahip olan çalı anların kariyer geli imini takip etmeye, bankanın hedef ve planları
do rultusunda yeni yöneticiler yeti tirmeye yönelik yönetici geli tirme programları yürütmektedir.

nsan Kaynakları yönetiminde geli en teknolojiye paralel olarak Oracle K Yazılımı 2006 yılında faaliyete geçirilerek yöneticilerin,
ba lı çalı anların ve K Departmanının Self Servis üzerinde aynı platformu payla maları mümkün kılınmı tır. Bu kapsamda,
2007 yılında Oracle E itim Yönetim Sistemi de devreye alınarak çalı anların interaktif olarak nsan Kaynakları e itim

süreçlerine de katılımları sa lanmı tır.

2.7 BANKANIN DAH L OLDU U R SK GRUBU LE YAPTI I LEMLER

Banka’nın dahil oldu u risk grubu ile yaptı ı i lemlere ili kin bilgiler Ba ımsız Denetim Raporu Yedinci Bölüm’de ayrıntılı olarak yer
almaktadır.

2.8 DESTEK H ZMET  ALINAN FAAL YETLER

Bankaların Destek Hizmeti Almalarına ve Bu Hizmeti Verecek Kurulu ların Yetkilendirilmesine li kin Yönetmelik çerçevesinde,

Provus Bili im Hizmetleri A. .’den “Banka ve kredi kartı, ile ekstre basımı ve PTT’ye teslimi”,

Securicor Verdi Güvenlik Hizmetleri Tic.A. .’den ‘Kapalı mühürlü para çantalarının teslim veya tesellüm i lemi”  hizmetleri
alınmaktadır.
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III. BÖLÜM
F NANSAL B LG LER VE R SK YÖNET M  UYGULAMALARI
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3.1 YILLIK FAAL YET RAPORU UYGUNLUK GÖRÜ Ü

Kuveyt Türk Katılım Bankası A. . Genel Kuruluna:

Kuveyt Türk Katılım Bankası A. .’nin 31 Aralık 2007 tarihi itibarıyla hazırlanan yıllık faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin ilgili

hesap dönemi sonu itibariyle düzenlenen ba ımsız denetim raporu ile uyumlulu unu ve do rulu unu denetlemi  bulunuyoruz. Rapor

konusu yıllık faaliyet raporu Banka Yönetimi’nin sorumlulu undadır. Ba ımsız denetimi yapan kurulu  olarak üzerimize dü en

sorumluluk, denetlenen yıllık faaliyet raporu üzerinde görü  bildirmektir.

Denetim, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu uyarınca yürürlü e konulan yıllık faaliyet raporu hazırlanmasına ve yayımlanmasına ili kin

usul ve esaslar ile ba ımsız denetim ilkelerine ili kin düzenlemelere uygun olarak gerçekle tirilmi tir. Bu düzenlemeler, yıllık faaliyet

raporunda önemli bir hatanın olup olmadı ı konusunda makul güvence sa lamak üzere planlanmasını ve yürütülmesini

gerektirmektedir. Gerçekle tirilen denetimin, görü ümüzün olu turulmasına makul ve yeterli bir dayanak olu turdu una inanıyoruz.

Görü ümüze göre, ili ikteki yıllık faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler, bütün önemli taraflarıyla,

Kuveyt Türk Katılım Bankası A. .’nin 31 Aralık 2007 tarihi itibarıyla 5411 sayılı Bankacılık Kanununun 40’ıncı maddesi gere ince

yürürlükte bulunan düzenlemelerde belirlenen usul ve esaslara uygun olarak bankanın finansal durumuna ili kin bilgileri do ru bir

biçimde yansıtmakta ve özet Yönetim Kurulu Raporu ile tarafımızca verilen ba ımsız denetçi görü ünü içermekte olup, ba ımsız

denetimden geçmi  finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile uyumludur.

Güney Ba ımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Mü avirlik A. .

An Affiliated Firm of Ernst & Young International

Fatma Ebru Yücel

Sorumlu Ortak, Ba denetçi

9 Nisan  2008

stanbul, Türkiye
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3.3 Ç KONTROL, Ç DENET M VE R SK YÖNET M  S STEMLER N N  LEY NE L K N DE ERLEND RME

Denetim Komitesi’nin ç Sistemleri De erlendirmesi;

Denetim Komitesi, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nun 24.Maddesi kapsamında icrai görevi bulunmayan Yönetim Kurulu

üyelerinden olmak üzere 26 Ekim 2006 tarihinde kurulmu tur. ç Sistemler kapsamındaki birimler - ç Denetim, ç Kontrol ve Risk

Yönetimi -  01 Kasım 2006 tarihinde yürürlü e giren “Bankaların ç Sistemleri Hakkında Yönetmelik” hükümlerine göre iç

yönetmeliklerini Denetim ve Risk Komitesi ve Komitemiz görü leri do rultusunda hazırlamı  ve 30 Ocak 2007 tarihinde söz

konusu yönetmelikler Yönetim Kurulu’nca onaylanarak yürürlü e girmi tir. ç sistemler kapsamındaki birimler, söz konusu

yönetmelikler kapsamında Basel II Yol Haritası, entegre risk yönetimi ve risk odaklı denetim anlayı ı çerçevesinde etkin bir

ekilde çalı malarını sürdürmektedirler. Yine 2007 yılı içerisinde mevcut ç Sistemlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi’nin

yerine ç Sistemler Sorumlusu olarak görev yapmak üzere icrai görevi bulunmayan 4 Yönetim Kurulu üyemizden olu an yeni

Denetim ve Risk Komitesi kurulmu  ve Denetim ve Risk Komitesi Yönetmeli i ile çalı ma usulleri belirlenmi tir. Yeni olu turulan

organizasyon yapısı çerçevesinde, 30 Ocak 2007 tarihinden itibaren ç Denetim, ç Kontrol ve Risk Yönetimi Ba kanlıkları, ç

Sistemler Sorumlusu olarak görev yapan Denetim ve Risk Komitesi’ne ve Komitemize raporlama yapmaktadırlar. Ayrıca,

mevzuat ile ilgili konuları izlemek ve Bankamızın ilgili mevzuata uyumunu sa lamak üzere iç sistemler kapsamında 2007 yılı

içerisinde Mevzuat ve Uyum Birimi yeniden yapılandırılmı tır. Bu birim Kuveyt Türk Mevzuat Politikası çerçevesinde faaliyet

göstermekte ve Komitemize de raporlama yapmaktadır. Kuveyt Türk Katılım Bankası Denetim Komitesi Yönetmeli i’nde içeri i

belirlenmi  konularda Denetim Komitesi, iç sistemler kapsamındaki birimlerle iki er aylık dönemler itibari ile de erlendirme

toplantıları gerçekle tirmi  ve bu toplantılarda Bankamızın denetim ve risk konuları ele alınmı tır.

Saygılarımızla,

Azfar Hussain QARNI                                        Khaled N. AL FOUZAN

Denetim Komitesi Üyesi                                    Denetim Komitesi Üyesi
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3.4 MAL  DURUM, KARLILIK VE BORÇ ÖDEME GÜCÜNE L K N DE ERLEND RME

Kuveyt Türk Katılım Bankası, 2007 yılı sonu toplam aktiflerini % 32 arttırarak 3,868 Milyon YTL’ye ve özkaynaklarını % 57

artırarak 389 Milyon YTL’ye ta ımı tır. Buna paralel olarak Bankamızın sermaye yeterlilik oranı yasal yükümlülük seviyesinin

üzerinde yüzde 14,72 olarak gerçekle mi tir. Bankamızın kaynaklarını etkin ve verimli kullanarak karını arttırmaya devam

etmektedir. Mali durum, karlılık ve borç ödeme gücüne ili kin detaylı bilgiler ba ımsız denetim raporu bölümünde görülebilir.
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3.5 R SK TÜRLER  T BAR YLE UYGULANAN R SK YÖNET M  POL T KALARI

Kredi Riski Yönetimi Politika ve  Prosedürleri:

Kredi i lemleri sırasında üstlenilen kar ı taraf riskinin ölçülmesi, yasal ve bankamız limitleri kar ısında riskin izlenmesi, riskin
ölçümü ve kontrolüne ili kin yeni teknik ve uygulamaların ara tırılması, tahsili gecikmi  alacakların izlenmesi, gecikme
sebeplerinin analiz edilmesi, tekerrürlerini önleyici tedbirlerin alınması kredi riski politikamızın amaçlarındandır.

CRD/Basel II dokümanı çerçevesinde BDDK görü ü dikkate alınarak Banka Üst Düzey Yönetimi tarafından kredi politikalarının
yönetilmesi ve izlenmesi esastır. Risk Yönetimi ve Hazine Kontrol Ba kanlı ı ise bu stratejilerin belirlenmesi çalı malarında Üst
Düzey Yönetim ile birlikte çalı ır.

Kredi riski politikası; mü teri seçimi, kredi açma yetkisi, yetki devri, kredi komitesi organizasyon yapısı, kredi sınırları, kar ılıklar
ve teminatlar, limit tahsis prensipleri, risk izleme-kontrol ve iyile tirme, önemli risk noktaları, yeni ürünlerin risk analizi, risk
noktaları için risk azaltıcı tedbirler konularında açıklayıcı bilgiler içermektedir.

Piyasa Riski Yönetimi Politika ve  Prosedürleri:

Piyasa riski politikamızın amacı bankacılık ve alım satım hesaplarındaki döviz, altın, hisse senedi ve türev i lemlerden
kaynaklanan riskleri ve maruz kalınan yapısal faiz oranı riskini hedeflenen karlılık ve büyümenin gerçekle tirilmesi a amasında
minimum seviyede tutmak ve buna ba lı sermaye yeterlili imizi muhafaza etmektir.

Piyasa riski; aktif-pasif komitesinin belirlemi  ve üst yönetimin onaylamı  oldu u limitler aracılı ıyla, Risk Yönetimi ve Hazine
Departmanları ile aktif-pasif komitesinin danı manlı ında, piyasa ko ulları ve trendlere dair uzun ve kısa vadeli sürekli yenilenen
piyasa öngörüleri do rultusunda portföy çe itlendirmesine gidilerek yönetilmektedir.

Hazine operasyonlarındaki kabul edilebilir risk seviyesi, yönetim tarafından onaylanmı  mü teri limitleri, i lem limitleri, izin
verilen i lem tipleri, kar ı taraf ve ülke limitleri araçlar ile belirlenir. Bankamız gere inden fazla piyasa ve likidite riskinden
kaçınmak için “Marking to Market” ile likidite pozisyonunu, hisse senedi ve yabancı para pozisyon ve karlılıklarını, günlük toplam
kayıp kazanç durumunu ve nostro hesaplardaki dengeyi günlük olarak takip etmektedir. Ayrıca haftalık hazırlanmakta olan vade
farkı analiz raporu ile de aktif-pasif komitesi bankanın vade farkı riskini yakından takip etmektedir. Bankanın risk limitlerini a an
pozisyonlar olu tu unda Hazine Müdürlü ü tarafından korunma i lemleri yapılmakta, farklar ve pozisyonlar risk açısından makul
seviyelere çekilmektedir.

Sonuç olarak, Piyasa Riski a a ıdaki esaslara dayanan bir limitler ve raporlar sistemi ile yönetilmektedir;

(a) Risk yönetim kavramının pratikte çalı ıyor olmasının sa lanması.
(b) Bütün risk alma faaliyetlerinin Bankanın risk alma kapasitesiyle örtü mesi.
(c) Risk alma seviyesinin hem risk alınan piyasalar ile hem de organizasyonun risk alan bölümlerinin risk alma kapasiteleri

ile uyumlu olmasının sa lanması.

Operasyonel Risk Yönetimi Politika ve Prosedürleri:

Bankanın operasyonel risk politikaları ve uygulama usulleri ile uyumlu olması için operasyonel risk yönetimine i  kolları, risk
yönetim fonksiyonları ve kontrol alanlarında kullanılmak üzere yeterli kaynakların tahsis edilmesi gerekir.

Operasyonel risk noktaları, sigorta satın alma ve üçüncü ahısların dı  kaynak kullanımının yönetilmesinden sorumlu oldu u
gibi kredi, piyasa ve di er risklerin yönetimindeki personel ile etkili ileti imden de sorumludur.

Uygulamada Bankamızın operasyonel risk çerçevesi, Bankamızın organizasyonel yapısını yansıttı ı gibi i  kollarındaki faaliyet
alanı ve zorlukları da yansıtmaktadır. Bankamızın operasyonel risk profili ve mevcut risk yönetimi, riskin seviyesi ve önem
derecesi dikkate alınarak bankamızın büyüklü ü ile uyumlu olarak yönetilmesi esastır.

Operasyonel risk yönetimi sürecimizde, uygun politika ve süreçler, operasyonel riski tanımlama ve ölçme çalı maları, güçlü bir iç
kontrol sistemi, operasyonel çalı manın etkili bir ekilde test ve kontrol edilmesi gibi önemli ö eler sıralanabilir.
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3.6 DERECELEND RME KURULU LARININ VERD KLER  NOTLAR

Uluslararası kredi derecelendirme kurulu u FitchRatings, yapmı  oldu u derecelendirmelerle Kuveyt Türk Katılım Bankası’nın

yüksek performansını, kalitesini ve güçlü sermaye yapısını gözler önüne sermi tir. 

Kuveyt Türk Katılım Bankası A. .

Yabancı Para

Uzun Vadeli BB

Kısa Vadeli B

Genel Görünüm Dura an

Yerel Para

Uzun Vadeli BBB-

Kısa Vadeli F3

Genel Görünüm Dura an

Ulusal

Uzun Vadeli AAA (tur)

Genel Görünüm Dura an

Bireysel D

Destek 3

Ülke Riski

Yabancı Uzun  Vadeli BB-

Yerel Uzun Vadeli BB

Genel Görünüm Dura an
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3.7 BE  YILLIK ÖZET F NANSAL B LG LER

ÖZET F NANSAL GÖSTERGELER  (Bin YTL)

*2003 **2004 **2005 ***2006 ***2007

Kâr payı gelirleri 192.239 138.645 168.545 299,329 397,212

Katılım hesaplarına ödenen kar payı
giderleri

77.287 72.787 97.688 168,284 207,905

Ücret ve komisyon gelirleri (net) 9.849 21.305 39.281 21,745 38,495

Di er faaliyet gelirleri 22.419 15.810 63.194 28,014 58,531

Di er faaliyet giderleri 124.526 93.441 143.710 145,303 192,946

Vergi Kar ılı ı 0 0 0 0 19,264

Dönem kârı (net) 22.694 9.532 29.622 35.501 74,123

Toplam aktifler 1.226.336 1.541.421 2.339.928 2.936.082 3,868,318

Toplam özkaynaklar 171.538 183.528 211.884 247.238 388,583

Sermaye yeterlilik rasyosu %20,99 %16,75 %13,27 %15,01 % 14,72

* 2003 Finansal Göstergeler VUK hükümlerine göre hazırlanmı  göstergelerdir.

** 2004 ve 2005 Finansal Göstergeler Muhasebe Uygulama Yönetmeli ine göre hazırlanmı  göstergelerdir.

*** 2006 ve 2007 Finansal göstergeleri TMS hüküm ve standartlarına göre hazırlanmı  göstergelerdir.
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3.8 BA IMSIZ DENET M RAPORU
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Kuveyt Türk Katılım Bankası
Anonim irketi

31 Aralık 2007 Tarihi tibariyle
Konsolide Olmayan
Finansal Tablolar ve

Ba ımsız Denetim Raporu
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KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI ANON M RKET
31 ARALIK 2007 TAR H NDE SONA EREN YILA A T
BA IMSIZ DENET M RAPORU

Kuveyt Türk Katılım Bankası Anonim irketi Yönetim Kurulu'na:

Kuveyt Türk Katılım Bankası Anonim irketi’nin (Banka) 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle hazırlanan bilançosu, aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait gelir
tablosu, nakit akı  tablosu, özkaynak de i im tablosu ve önemli muhasebe politikaları ile di er açıklayıcı notların bir özetini denetlemi  bulunuyoruz.

Banka Yönetim Kurulu’nun Sorumlulu una li kin Açıklama:

1. Banka Yönetim Kurulu, rapor konusu finansal tabloların 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bankaların Muhasebe
Uygulamalarına ve Belgelerinin Saklanmasına li kin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve Türkiye Muhasebe Standartları ile Türkiye Finansal
Raporlama Standartlarına ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (“BDDK”) tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ili kin
yayımlanan di er yönetmelik, tebli  ve genelgeler ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yapılan açıklamalara uygun olarak
ve hata ya da suistimal dolayısıyla önemlilik arz eden ölçüde yanlı  bilgi içermeyecek ekilde hazırlanmasını ve sunulmasını sa layacak bir iç
kontrol sistemi olu turulması, uygun muhasebe politikalarının seçilmesi ve uygulanmasından sorumludur.

Yetkili Denetim Kurulu unun Sorumlulu una li kin Açıklama:

2. Ba ımsız denetimi yapan kurulu  olarak üzerimize dü en sorumluluk, denetlenen finansal tablolar üzerinde görü  bildirmektir. Ba ımsız
denetimimiz, 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bankalarda Ba ımsız Denetim Gerçekle tirecek Kurulu ların
Yetkilendirilmesi ve Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik ve Uluslararası Denetim Standartlarına uyumlu olarak gerçekle tirilmi tir. Finansal tabloların
önemlilik arz edecek ölçüde bir hata içermedi ine ili kin makul güvence sa layacak ekilde ba ımsız denetim planlanmı  ve gerçekle tirilmi tir.
Ba ımsız denetimde; finansal tablolarda yer alan tutarlar ve finansal tablo açıklama ve dipnotları hakkında denetim kanıtı toplamaya yönelik
denetim teknikleri uygulanmı ; bu tekniklerin seçimi mesleki kanaatimize göre yapılmı , ancak, duruma uygun denetim teknikleri, finansal tabloların
hazırlanması ve sunumu sürecindeki iç kontrollerin etkinli i dikkate alınarak ve uygulanan muhasebe politikalarının uygunlu u de erlendirilerek
belirlenmi tir. A a ıda belirtilen ba ımsız denetim görü ünün olu turulması için yeterli ve uygun denetim kanıtı sa lanmı tır.

Ba ımsız Denetçi Görü ü:

3. Görü ümüze göre, ili ikteki finansal tablolar, bütün önemli taraflarıyla, Kuveyt Türk Katılım Bankası Anonim irketi’nin 31 Aralık 2007 tarihi
itibariyle mali durumunu ve aynı tarihte sona eren döneme ait faaliyet sonuçları ile nakit akımlarını 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nun 37’inci
maddesi gere ince yürürlükte bulunan düzenlemelerde belirlenen muhasebe ilke ve standartlarına ve BDDK tarafından muhasebe ve finansal
raporlama esaslarına ili kin yayımlanan di er yönetmelik, tebli  açıklama ve genelgelere uygun olarak do ru bir biçimde yansıtmaktadır.

Güney Ba ımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Mü avirlik Anonim irketi
An Affiliated Firm of Ernst & Young International

Fatma Ebru Yücel, SMMM
Sorumlu Ortak, Ba denetçi

3 Mart 2008
stanbul, Türkiye
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM
MUHASEBE POL T KALARI

I. Sunum esaslarına ili kin açıklamalar 12
II. Finansal araçların kullanım stratejisi ve yabancı para cinsinden i lemlere ili kin açıklamalar 14
III. Vadeli i lem ve opsiyon sözle meleri ile türev ürünlere ili kin açıklamalar 14
IV. Kâr payı gelir ve giderine ili kin açıklamalar 15
V. Ücret ve komisyon gelir ve giderlerine ili kin açıklamalar 15
VI. Finansal varlıklara ili kin açıklama ve dipnotlar 15
VII. Finansal varlıklarda de er dü üklü üne ili kin açıklamalar 16
VIII. Finansal araçların netle tirilmesine ili kin açıklamalar 17
IX. Satı  ve geri alı  anla maları ve menkul de erlerin ödünç verilmesi i lemlerine ili kin açıklamalar 17
X. Satı  amaçlı duran varlıklar ve durdurulan faaliyetlere ili kin açıklamalar 18
XI. erefiye ve di er maddi olmayan duran varlıklara ili kin açıklamalar 18
XII. Maddi duran varlıklara ili kin açıklamalar 19
XIII. Kiralama i lemlerine ili kin açıklamalar 19
XIV. Kar ılıklar ve ko ullu yükümlülüklere ili kin açıklamalar 20
XV. Çalı anların haklarına ili kin yükümlülüklere ili kin açıklamalar 20
XVI. Vergi uygulamalarına ili kin açıklamalar 21
XVII. Borçlanmalara ili kin ilave açıklamalar 22
XVIII. Hisse senetleri ve ihracına ili kin açıklamalar 22
XIX. Aval ve kabullere ili kin açıklamalar 22
XX. Devlet te viklerine ili kin açıklamalar 22
XXI. Raporlamanın bölümlemeye göre yapılmasına ili kin açıklamalar 22
XXII. Di er hususlara ili kin açıklamalar 22

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM
MAL  BÜNYEYE L K N B LG LER

I. Sermaye yeterlili i standart oranına ili kin açıklamalar 23
II. Kredi riskine ili kin açıklamalar 25
III. Piyasa riskine ili kin açıklamalar 29
IV. Operasyonel riske ili kin açıklamalar 30
V. Kur riskine ili kin açıklamalar 30
VI. Likidite riskine ili kin açıklamalar 32
VII. Finansal varlık ve borçların gerçe e uygun de eri ile gösterilmesine ili kin açıklamalar 34
VIII. Ba kalarının nam ve hesabına yapılan i lemler, inanca dayalı i lemlere ili kin açıklamalar 35
IX. Faaliyet bölümlerine ili kin açıklamalar 36

BE NC  BÖLÜM
KONSOL DE OLMAYAN F NANSAL TABLOLARA L K N AÇIKLAMA VE D PNOTLAR

I. Bilançonun aktif hesaplarına ili kin açıklama ve dipnotlar 38
II. Bilançonun pasif hesaplarına ili kin açıklama ve dipnotlar 51
III. Nazım hesaplara ili kin açıklama ve dipnotlar 59
IV. Gelir tablosuna ili kin açıklama ve dipnotlar 61
V. Özkaynak de i im tablosuna ili kin açıklama ve dipnotlar 66
VI. Nakit akı  tablosuna ili kin açıklama ve dipnotlar 67
VII. Banka’nın dahil oldu u risk grubuna ili kin açıklamalar 69
VIII. Banka’nın yurtiçi, yurtdı ı, kıyı bankacılı ı bölgelerindeki ube veya i tirakler ile yurtdı ı temsilciliklerine ili kin açıklamalar 70
IX. Bilanço sonrası hususlara ili kin olarak açıklanması gereken hususlar 71

ALTINCI BÖLÜM
D ER AÇIKLAMALAR

I. Banka’nın faaliyetine ili kin di er açıklamalar 72

YED NC  BÖLÜM
BA IMSIZ DENET M RAPORU

I. Ba ımsız denetim raporuna ili kin olarak açıklanması gereken hususlar 73
II. Ba ımsız denetçi tarafından hazırlanan açıklama ve dipnotlar
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YIL SONU KONSOL DE OLMAYAN F NANSAL RAPORU

Banka’nınYönetim Merkezinin Adresi: Büyükdere Cad. No:129 34394 Mecidiyeköy / STANBUL
Banka’nın Telefon Numarası: 0212 354 11 11
Banka’nın Faks Numarası: 0212 354 12 12
Banka’nın nternet Sayfası Adresi: www.kuveytturk.com.tr
rtibat için Elektronik Posta Adresi:   kuveytturk@kuveytturk.com.tr

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından düzenlenen “Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal Tablolar ile Bunlara li kin Açıklama ve
Dipnotlar Hakkında Tebli ”e göre hazırlanan yıl sonu konsolide olmayan finansal raporu a a ıda yer alan bölümlerden olu maktadır.

• BANKA HAKKINDA GENEL B LG LER
• BANKA’NIN KONSOL DE OLMAYAN F NANSAL TABLOLARI
• LG L  DÖNEMDE UYGULANAN MUHASEBE POL T KALARINA L K N AÇIKLAMALAR
• BANKA’NIN MAL  BÜNYES NE L K N B LG LER
• KONSOL DE OLMAYAN F NANSAL TABLOLARA L K N AÇIKLAMA VE D PNOTLAR
• D ER AÇIKLAMA VE D PNOTLAR
• BA IMSIZ DENET M RAPORU

Bu raporda yer alan konsolide olmayan finansal tablolar ile bunlara ili kin açıklama ve dipnotlar Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin
Saklanmasına li kin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları, bunlara ili kin ek ve
yorumlar ile Bankamız kayıtlarına uygun olarak, aksi belirtilmedi i müddetçe bin Yeni Türk Lirası (YTL) cinsinden, ifade edilerek hazırlanmı  olup, ba ımsız
denetime tabi tutulmu  ve ili ikte sunulmu tur.

3 Mart 2008

Mohammad S.A.I. Al Omar Azfar Hussain
Qarni

Khaled N. Abdulaziz Al
Fouzan

Ufuk Uyan Ahmet Karaca smail Hakkı
Ye ilyurt

Yönetim Kurulu Ba kanı Denetim
Komitesi Üyesi

Denetim Komitesi Üyesi Genel Müdür Finansal Raporlamadan
Sorumlu Genel Müdür

Yardımcısı

Bütçe ve Raporlama
Müdürü

Bu finansal rapor ile ilgili olarak soruların iletilebilece i yetkili personele ili kin bilgiler

Ad-Soyad/Unvan: smail Hakkı Ye ilyurt / Bütçe ve Raporlama Müdürü

Tel No: 0212 354 11 11

Faks No: 0212 354 12 12
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B R NC  BÖLÜM

GENEL B LG LER

I. Banka’nın kurulu  tarihi, ba langıç statüsü, anılan statüde meydana gelen de i iklikleri ihtiva eden Banka’nın tarihçesi

Kuveyt Türk Katılım Bankası A. . (Banka) Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası’ndan alınan 28 ubat 1989 tarihli izinle Kuveyt Türk Evkaf Finans Kurumu
A. . adıyla kurulmu  olup, faaliyetlerine 31 Mart 1989 tarihinde ba lamı tır. 5411 sayılı Bankacılık Kanununa uyum sa lanması amacıyla, Banka’nın 26
Nisan 2006 tarihli ola an genel kurul toplantısında onaylanmı  olan ana sözle me de i ikli i ile unvan de i ikli ine gidilmi  ve Banka’nın unvanı Kuveyt
Türk Katılım Bankası A. . olarak de i tirilmi tir. Ana faaliyet alanı, Banka’nın kendi sermayesine ilaveten yurtiçinden ve dı ından “Özel Cari Hesaplar” ve
“Kâr ve Zarara Katılma Hesapları” yolu ile fon toplayıp ekonomiye fon tahsis etmek, mevzuat çerçevesinde her türlü finansman faaliyetinde bulunmak, zirai,
sınai ve ticari faaliyet ve hizmetlerle i tigal eden gerçek ve tüzel ki ilerin yatırım faaliyetlerini te vik etmek, bu faaliyetlere i tirak etmek ve mü terek
te ebbüs ortaklıkları te kil etmek ve bütün bu hizmet ve faaliyetleri faizsiz olarak yapmak i lemlerini kapsamaktadır.

II. Banka’nın sermaye yapısı, yönetim ve denetimini do rudan veya dolaylı olarak tek ba ına veya birlikte elinde bulunduran ortakları, varsa bu
hususlarda yıl içindeki de i iklikler ile dahil oldu u gruba ili kin açıklama

31 Aralık 2007 ve 31 Aralık 2006 tarihleri itibariyle Banka hisselerinin %62.23’ü Kuveyt’te mukim Kuwait Finance House’a, %18.72’si Vakıflar Genel
Müdürlü ü Mazbut Vakıfları’na, %9.00’u Kuveyt’te mukim The Public Institution For Social Security’e ve %9.00’u Islamic Development Bank’a ait olup geriye
kalan %1.05 oranındaki hisseler di er gerçek ve tüzel ki ilere aittir.

III. Banka’nın yönetim kurulu ba kan ve üyeleri, denetim komitesi üyeleri ile genel müdür ve yardımcılarının nitelikleri, varsa Banka’da
sahip oldukları paylara ili kin açıklamalar

sim Görevi

Göreve

Atanma

Tarihi

Ö renim

Durumu

Pay

Oranı

Mohammad S.A.I. AL OMAR Yönetim Kurulu Ba kanı 19/07/2000 Lisans -

Abdullah T VN KL Y.K. Ba kan Yardımcısı 16/05/2001 Yüksek Lisans %0.0834

Azfar Hussain QARNI Y.K. ve Denetim Komitesi Üyesi 23/05/2003 Yüksek Lisans -

Dr. Adnan ERTEM Y.K. Üyesi 18/10/2002 Doktora -

Kenan KARADEN Z Y.K. Üyesi 26/05/2006 Lisans -

Khaled Nasser Abdulaziz AL FOUZAN Y.K. ve Denetim Komitesi Üyesi 02/08/2006 Lisans -

Fawaz KH E AL SALEH Y.K. Üyesi 20/10/2006 Lisans %0.0133

Shaeen H.A. KH: SH. AL GHANEM Y.K. Üyesi 18/12/2006 Lisans -

Ufuk UYAN Y.K. Üyesi , Genel Müdür 10/05/1999 Yüksek Lisans %0.0329

Ahmet KARACA Gnl Md. Yrd. 12/07/2006 Yüksek Lisans %0.0133

Ahmet Süleyman KARAKAYA Gnl Md. Yrd. 14/01/2003 Lisans -

Bilal SAYIN Gnl Md. Yrd. 20/08/2003 Lisans %0.0022

Hüseyin Cevdet YILMAZ Gnl Md. Yrd. 16/12/2003 Lisans -

rfan YILMAZ Gnl Md. Yrd. 27/10/2005 Lisans %0.0046

Dr. Ru en Ahmet ALBAYRAK Gnl Md. Yrd. 05/05/2005 Doktora %0.0034

Asım ÖZGÖZÜKARA Denetçi 22/11/1988 Lisans -

Güven OBALI Denetçi 11/12/2007 Lisans -

Banka’nın Yönetim Kurulu Ba kan ve Üyeleri, Denetim Kurulu Üyeleri, Genel Müdür ve Yardımcılarının Banka sermayesindeki pay oranı %0.16’dır (31
Aralık 2006 - %0.13).
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IV. Banka’da nitelikli pay sahibi olan ki i ve kurulu lara ili kin açıklamalar

Ad Soyad/Ticari Unvanı
Pay Tutarları

(Nominal)
Pay

Oranları Ödenmi  Paylar (Nominal)
Ödenmemi

Paylar

Kuwait Finance House 161,810 %62.23 161,810 -
Vakıflar Genel Müdürlü ü Mazbut Vakıfları 48,670 %18.72 48,670 -

Toplam 210,480 %80.95 210,480 -

V. Banka’nın hizmet türü ve faaliyet alanlarını içeren özet bilgi

Banka’nın faaliyet alanı, kurumsal bankacılık, uluslararası bankacılık hizmetleri, bireysel bankacılık ve kredi kartı i lemlerini kapsamaktadır. Banka’nın ana
faaliyet alanı katılım bankası olarak faizsiz bankacılık kuralları içerisinde cari hesaplar ve kâr/zarar katılma hesapları yoluyla fon toplayıp mü terilerine fon
kullandırmaktır. 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle Banka 1.799 personeli (31 Aralık 2006 – 1.392) ile faaliyet göstermektedir.
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K NC  BÖLÜM

KONSOL DE OLMAYAN F NANSAL TABLOLAR

I. Bilanço

II. Bilanço Dı ı Hesaplar Tablosu

III. Gelir Tablosu

IV. Özkaynaklarda Muhasebele tirilen Gelir ve Giderlere li kin Tablo

V. Özkaynak De i im Tablosu

VI. Nakit Akı  Tablosu

VII. Kâr Da ıtım Tablosu
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AKT F KALEMLER

1. Dipnot

CAR  DÖNEM (31.12.2007) ÖNCEK  DÖNEM (31.12.2006)

2. (Be inci
Bölüm)

TP YP Toplam TP YP Toplam

 I. NAK T DE ERLER VE MERKEZ BANKASI (I-a) 134,102 223,275 357,377 40,388 215,500 255,888
 II. GERÇE E UYGUN DE ER FARKI K/Z’A YANSITILAN FV (Net) (I-b) 3,373 738 4,111 - 63 63
 2.1 Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar 133 - 133 - - -
 2.1.1 Devlet Borçlanma Senetleri - - - - - -
 2.1.2 Sermayede Payı Temsil Eden Menkul De erler 133 - 133 - - -
 2.1.3 Di er Menkul De erler - - - - - -
 2.2 Gerçe e Uygun De er Farkı Kâr/Zarara Yansıtılan Olarak Sınıflandırılan

FV - - - - - -
 2.2.1 Devlet Borçlanma Senetleri - - - - - -
 2.2.2 Sermayede Payı Temsil Eden Menkul De erler - - - - - -
 2.2.3 Di er Menkul De erler - - - - - -
 2.3 Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Varlıklar 3,240 738 3,978 - 63 63
 III. BANKALAR (I-c) 21,386 195,550 216,936 19,294 75,794 95,088
 IV. PARA P YASALARINDAN ALACAKLAR - - - - - -
 V. SATILMAYA HAZIR F NANSAL VARLIKLAR (Net) (I-d) - - - - 707 707
 5.1 Sermayede Payı Temsil Eden Menkul De erler - - - - - -
 5.2 Devlet Borçlanma Senetleri - - - - - -
 5.3 Di er Menkul De erler - - - - 707 707
 VI. KRED LER (I-e) 2,660,412 349,357 3,009,769 1,989,170 322,550 2,311,720
 6.1 Krediler 2,586,858 349,357 2,936,215 1,935,434 322,550 2,257,984
6.1.1 Banka’nın Dahil Oldu u Risk Grubuna Kullandırılan Krediler 22,887 - 22,887 2,523 - 2,523
6.1.2 Di er 2,563,971 349,357 2,913,328 1,932,911 322,550 2,255,461
 6.2 Takipteki Krediler 133,128 - 133,128 117,564 - 117,564
 6.3 Özel Kar ılıklar (-) (59,574) - (59,574) (63,828) - (63,828)
VII. VADEYE KADAR ELDE TUTULACAK YATIRIMLAR (Net) (I-f) - 5,852 5,852 - - -
VIII. I T RAKLER (Net) (I-g) 714 - 714 - 305 305
 8.1 Özkaynak Yöntemine Göre Muhasebele tirilenler - - - - - -
 8.2 Konsolide Edilmeyenler 714 - 714 - 305 305
 8.2.1 Mali tirakler - - - - - -
 8.2.2 Mali Olmayan tirakler 714 - 714 - 305 305
IX. BA LI ORTAKLIKLAR (Net) (I-h) 12,724 - 12,724 14,091 - 14,091
 9.1 Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar - - - - - -
 9.2 Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar 12,724 - 12,724 14,091 - 14,091
 X. B RL KTE KONTROL ED LEN ORTAKLIKLAR (  ORTAKLIKLARI)

(Net)
(I-i)

- - - - - -
 10.1 Özkaynak Yönetimine Göre Muhasebele tirilenler - - - - - -
 10.2 Konsolide Edilmeyenler - - - - - -
 10.2.1 Mali Ortaklıklar - - - - - -
 10.2.2 Mali Olmayan Ortaklıklar - - - - - -
 XI. K RALAMA LEMLER NDEN ALACAKLAR (Net) (I-j) 150,369 - 150,369 156,307 - 156,307
 11.1 Finansal Kiralama Alacakları 172,962 - 172,962 183,767 - 183,767
 11.2 Faaliyet Kiralaması Alacakları - - - - - -
 11.3 Di er - - - - - -
 11.4 Kazanılmamı  Gelirler ( - ) (22,593) - (22,593) (27,460) - (27,460)
 XII. R SKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV F NANSAL VARLIKLAR (I-k) - - - - - -
 12.1 Gerçe e Uygun De er Riskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -
 12.2 Nakit Akı  Riskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -
 12.3 Yurtdı ındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -
 XIII. MADD  DURAN VARLIKLAR (Net) (I-l) 67,466 19 67,485 66,991 47 67,038
 XIV. MADD  OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) (I-m) 1,590 - 1,590 1,703 - 1,703
 14.1 erefiye - - - - - -
 14.2 Di er 1,590 - 1,590 1,703 - 1,703

XV. YATIRIM AMAÇLI GAYR MENKULLER (Net) (I-n) 17,237 - 17,237 - - -
 XVI. VERG  VARLI I (I-o) 7,461 - 7,461 18,909 - 18,909
 16.1 Cari Vergi Varlı ı - - - - - -
 16.2 Ertelenmi  Vergi Varlı ı 7,461 - 7,461 18,909 - 18,909
 XVII. SATI  AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN FAAL YETLERE

L K N DURAN VARLIKLAR (Net)
(I-p)

3,236 - 3,236 - - -
 17.1 Satı  Amaçlı 3,236 - 3,236 - - -
 17.2 Durdurulan Faaliyetlere li kin - - - - - -
 XVIII. D ER AKT FLER (I-r) 10,934 2,523 13,457 10,692 3,571 14,263

AKT F TOPLAMI 3,091,004 777,314 3,868,318 2,317,545 618,537 2,936,082

li ikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır
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PAS F KALEMLER

Dipnot CAR  DÖNEM (31.12.2007) ÖNCEK  DÖNEM (31.12.2006)
(Be inci
Bölüm)

TP YP Toplam TP YP Toplam

 I. TOPLANAN FONLAR (II-a) 1,340,003 1,588,305 2,928,308 907,956 1,461,934 2,369,890
 1.1 Banka’nın Dahil Oldu u Risk Grubunun Fonu 2,242 2,058 4,300 3,113 21,898 25,011
 1.2 Di er 1,337,761 1,586,247 2,924,008 904,843 1,440,036 2,344,879
 II. ALIM SATIM AMAÇLI TÜREV F NANSAL BORÇLAR (II-b) 6,522 125 6,647 480 7 487
 III. ALINAN KRED LER (II-c) - 418,140 418,140 - 243,739 243,739
 IV. PARA P YASALARINA BORÇLAR - - - - - -
 V. HRAÇ ED LEN MENKUL KIYMETLER (Net) - - - - - -
 VI. MUHTEL F BORÇLAR (II-d) 31,970 2,222 34,192 29,508 722 30,230
 VII. D ER YABANCI KAYNAKLAR (II-d) 28,995 7,982 36,977 6,128 1,665 7,793
 VIII. K RALAMA LEMLER NDEN BORÇLAR (Net) (II-e) 19 1,979 1,998 - 930 930
 8.1 Finansal Kiralama Borçları 20 2,063 2,083 - 987 987
 8.2 Faaliyet Kiralaması Borçları - - - - - -
 8.3 Di er - - - - - -
 8.4 Ertelenmi  Finansal Kiralama Giderleri ( - ) (1) (84) (85) - (57) (57)
 IX. R SKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV F NANSAL

BORÇLAR
(II-f)

- - - - - -
 9.1 Gerçe e Uygun De er Riskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -
 9.2 Nakit Akı  Riskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -
 9.3 Yurtdı ındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -
 X. KAR ILIKLAR (II-g) 41,766 3,891 45,657 34,751 1,024 35,775
 10.1 Genel Kar ılıklar 18,528 3,891 22,419 12,409 1,024 13,433
 10.2 Yeniden Yapılanma Kar ılı ı - - - - - -
 10.3 Çalı an Hakları Kar ılı ı 14,207 - 14,207 10,470 - 10,470
 10.4 Sigorta Teknik Kar ılıkları (Net) - - - - - -
 10.5 Di er Kar ılıklar 9,031 - 9,031 11,872 - 11,872
 XI. VERG  BORCU (II-h) 7,816 - 7,816 - - -
 11.1 Cari Vergi Borcu 7,816 - 7,816 - - -
 11.2 Ertelenmi  Vergi Borcu - - - - - -
 XII. SATI  AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN

FAAL YETLERE L K N DURAN VARLIK BORÇLARI
(Net)

(II-i)

- - - - - -
 12.1 Satı  Amaçlı - - - - - -
 12.2 Durdurulan Faaliyetlere li kin - - - - - -
 XIII. SERMAYE BENZER  KRED LER (II-j) - - - - - -
 XIV. ÖZKAYNAKLAR (II-k) 387,884 699 388,583 246,998 240 247,238
 14.1 Ödenmi  Sermaye 260,000 - 260,000 200,188 - 200,188
 14.2 Sermaye Yedekleri 23,250 - 23,250 - - -
 14.2.1 Hisse Senedi hraç Primleri 23,250 - 23,250 - - -
 14.2.2 Hisse Senedi ptal Kârları - - - - - -
 14.2.3 Menkul De erler De erleme Farkları - - - - - -
 14.2.4 Maddi Duran Varlıklar Yeniden De erleme Farkları - - - - - -
 14.2.5 Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden De erleme Farkları - - - - - -
 14.2.6 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller Yeniden De erleme Farkları - - - - - -
 14.2.7 tirakler, Ba lı Ort. ve Birlikte Kontrol Edilen Ort. (  Ort)

Bedelsiz
Hisse Senetleri - - - - - -

 14.2.8 Riskten Korunma Fonları (Etkin Kısım) - - - - - -
 14.2.9 Satı  Amaçlı Elde Tutulan ve Durdurulan Faaliyetlere Duran

Varlıkların
Birikmi  De erleme Farkları - - - - - -

 14.2.10 Di er Sermaye Yedekleri - - - - - -
 14.3 Kâr Yedekleri 31,207 - 31,207 15,347 - 15,347
 14.3.1 Yasal Yedekler 7,907 - 7,907 6,095 - 6,095
 14.3.2 Statü Yedekleri - - - - - -
 14.3.3 Ola anüstü Yedekler 23,300 - 23,300 9,252 - 9,252
 14.3.4 Di er Kâr Yedekleri - - - - - -
 14.4 Kâr veya Zarar 73,427 699 74,126 31,463 240 31,703
 14.4.1 Geçmi  Yıllar Kâr/Zararı 3 - 3 (3,798) - (3,798)
 14.4.2 Dönem Net Kâr/Zararı 73,424 699 74,123 35,261 240 35,501
 14.5 Azınlık Payları (II-l) - - - - - -

PAS F TOPLAMI 1,844,975 2,023,343 3,868,318 1,225,821 1,710,261 2,936,082

li ikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.



KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI ANON M RKET

31 ARALIK 2007 TAR H  T BAR YLE SONA EREN
HESAP DÖNEM NE A T KONSOL DE OLMAYAN
F NANSAL TABLOLARA L K N D PNOTLAR (Devamı)
(Birim - Bin YTL)

(6)

Dipnot CAR  DÖNEM (31.12.2007) ÖNCEK  DÖNEM (31.12.2006)

(Be inci
Bölüm) TP YP TOPLAM TP YP TOPLAM

A. B LANÇO DI I YÜKÜMLÜLÜKLER (I+II+III) 1,672,833 1,438,675 3,111,508 809,391 1,407,430 2,216,821
I. GARANT  ve KEFALETLER (III-a) 953,585 816,198 1,769,783 507,102 542,395 1,049,497
1.1. Teminat Mektupları 953,585 497,956 1,451,541 507,102 268,344 775,446
1.1.1. Devlet hale Kanunu Kapsamına Girenler 152,006 - 152,006 108,471 18,829 127,300
1.1.2. Dı  Ticaret lemleri Dolayısıyla Verilenler 28,709 1,695 30,404 398,631 249,515 648,146
1.1.3. Di er Teminat Mektupları 772,870 496,261 1,269,131 - - -
1.2. Banka Kredileri - 9,283 9,283 - 13,668 13,668
1.2.1. thalat Kabul Kredileri - 9,283 9,283 - 13,668 13,668
1.2.2. Di er Banka Kabulleri - - - - - -
1.3. Akreditifler - 305,154 305,154 - 260,379 260,379
1.3.1. Belgeli Akreditifler - 138,045 138,045 - 111,074 111,074
1.3.2. Di er Akreditifler - 167,109 167,109 - 149,305 149,305
1.4. Garanti Verilen Prefinansmanlar - - - - - -
1.5. Cirolar - - - - - -
1.5.1. T.C. Merkez Bankasına Cirolar - - - - - -
1.5.2. Di er Cirolar - - - - - -
1.6. Di er Garantilerimizden - 3,805 3,805 - 4 4
1.7. Di er Kefaletlerimizden - - - - - -
II. TAAHHÜTLER (III-a) 334,475 12,096 346,571 261,829 11,613 273,442
2.1. Cayılamaz Taahhütler 334,475 12,096 346,571 261,829 11,613 273,442
2.1.1. Vadeli Aktif De erler Alım-Satım Taahhütleri 5,145 5,125 10,270 - - -
2.1.2. tir. ve Ba . Ort. Ser. t. Taahhütleri - - - - - -
2.1.3. Kul. Gar. Kredi Tahsis Taahhütleri - - - - - -
2.1.4. Men. Kıy. hr. Aracılık Taahhütleri - - - - - -
2.1.5. Zorunlu Kar ılık Ödeme Taahhüdü - - - - - -
2.1.6. Çekler çin Ödeme Taahhütleri 274,907 - 274,907 217,066 - 217,066
2.1.7. hracat Taahhütlerinden Kaynaklanan Vergi ve Fon Yükümlülükleri - - - 12 - 12
2.1.8. Kredi Kartı Harcama Limit Taahhütleri 54,423 6,971 61,394 44,751 11,613 56,364
2.1.9. Kredi Kartları ve Bankacılık Hizmetlerine li kin Promosyon Uyg. Taah. - - -
2.1.10. Açı a Menkul Kıymet Satı  Taahhütlerinden Alacaklar - - -
2.1.11. Açı a Menkul Kıymet Satı  Taahhütlerinden Borçlar - - - - - -
2.1.12. Di er Cayılamaz Taahhütler - - - - - -
2.2. Cayılabilir Taahhütler - - - - - -
2.2.1. Cayılabilir Kredi Tahsis Taahhütleri - - - - - -
2.2.2. Di er Cayılabilir Taahhütler - - - - - -
III. TÜREV F NANSAL ARAÇLAR (III-b) 384,773 610,381 995,154 40,460 853,422 893,882
3.1. Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Araçlar - - - - - -
3.1.1. Gerçe e Uygun De er Riskinden Korunma Amaçlı lemler - - - - - -
3.1.2. Nakit Akı  Riskinden Korunma Amaçlı lemler - - - - - -
3.1.3. Yurtdı ındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlı lemler - - - - - -
3.2. Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Araçlar 384,773 610,381 995,154 40,460 853,422 893,882
3.2.1 Vadeli Alım-Satım lemleri 384,773 609,046 993,819 40,460 853,422 893,882
3.2.1.1 Vadeli Döviz Alım lemleri 348,064 147,879 495,943 - 446,676 446,676
3.2.1.2 Vadeli Döviz Satım lemleri 36,709 461,167 497,876 40,460 406,746 447,206
3.2.2. Di er Vadeli Alım-Satım lemleri - 1,335 1,335 - - -
3.3. Di er - - - - - -
B. EMANET VE REH NL  KIYMETLER (IV + V+VI) 6,895,628 10,007,102 16,902,730 4,702,660 6,463,739 11,166,399
IV. EMANET KIYMETLER 667,304 157,519 824,823 652,380 145,224 797,604
4.1. Mü teri Fon ve Portföy Mevcutları 1 - 1 18 - 18
4.2. Emanete Alınan Menkul De erler 195 2 197 132 3 135
4.3. Tahsile Alınan Çekler 588,183 91,941 680,124 551,930 74,728 626,658
4.4. Tahsile Alınan Ticari Senetler 78,882 58,685 137,567 100,148 66,741 166,889
4.5. Tahsile Alınan Di er Kıymetler - - - - - -
4.6. hracına Aracı Olunan Kıymetler - - - - - -
4.7. Di er Emanet Kıymetler - - - 152 3,752 3,904
4.8. Emanet Kıymet Alanlar 43 6,891 6,934 - - -
V. REH NL  KIYMETLER 6,228,324 9,837,936 16,066,260 4,050,280 6,318,515 10,368,795
5.1. Menkul Kıymetler 1,629 - 1,629 2,079 - 2,079
5.2. Teminat Senetleri 113,559 665,458 779,017 97,057 609,088 706,145
5.3. Emtia 643,712 48,075 691,787 795,864 57,988 853,852
5.4. Varant - - - - - -
5.5. Gayrimenkul 4,673,369 645,380 5,318,749 2,615,844 541,155 3,156,999
5.6. Di er Rehinli Kıymetler 796,055 8,479,023 9,275,078 539,436 5,110,284 5,649,720
5.7. Rehinli Kıymet Alanlar - - - - - -
VI. KABUL ED LEN AVALLER VE KEFALETLER - 11,647 11,647 - - -
-

B LANÇO DI I HESAPLAR TOPLAMI (A+B) 8,568,461 11,445,777 20,014,238 5,512,051 7,871,169 13,383,220

li ikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.
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CAR  DÖNEM ÖNCEK  DÖNEM
Dipnot 01.01.2007-31.12.2007 01.01.2006-31.12.2006

GEL R VE G DER KALEMLER
(Be inci
Bölüm) Toplam Toplam

I. KÂR PAYI GEL RLER (IV-a) 397,212 299,329
1.1 Kredilerden Alınan Kâr Payları 365,692 271,983
1.2 Zorunlu Kar ılıklardan Alınan Gelirler 11,307 8,661
1.3 Bankalardan Alınan Gelirler - -
1.4 Para Piyasası lemlerinden Alınan Gelirler - -
1.5 Menkul De erlerden Alınan Gelirler 360 433
1.5.1 Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklardan - -
1.5.2 Gerçe e Uygun De er Farkı Kâr/Zarara Yansıtılan olarak Sınıflandırılan FV - -
1.5.3 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan - 433
1.5.4 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Yatırımlardan 360 -
1.6 Finansal Kiralama Gelirleri 18,173 18,252
1.7 Di er Kâr Payı Gelirleri 1,680 -
II. KÂR PAYI G DERLER (IV-b) 207,905 168,284
2.1 Katılma Hesaplarına Verilen Kar Payları 177,465 154,037
2.2 Kullanılan Kredilere Verilen Kar Payları 30,284 14,120
2.3 Para Piyasası lemlerine Verilen Kar Payları - -
2.4 hraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Kar Payları - -
2.5 Di er Kar Payı Giderleri 156 127
III. NET KAR PAYI GEL R /G DER  [ I - II ] 189,307 131,045
IV. NET ÜCRET VE KOM SYON GEL RLER /G DERLER 38,495 21,745
4.1 Alınan Ücret ve Komisyonlar 55,521 33,707
4.1.1 Gayri Nakdi Kredilerden 20,472 9,637
4.1.2 Di er (IV-l) 35,049 24,070
4.2 Verilen Ücret ve Komisyonlar 17,026 11,962
4.2.1 Gayri Nakdi Kredilere 104 172
4.2.2 Di er (IV-l) 16,922 11,790
V. TEMETTÜ GEL RLER (IV-c) - -
VI. T CAR  KÂR/ZARAR (Net) (IV-d) 22,968 12,886
6.1 Sermaye Piyasası lemleri Kârı/Zararı 7,851 1,991
6.2. Kambiyo lemleri Kârı/Zararı 15,117 10,895
VII. D ER FAAL YET GEL RLER (IV-e) 35,563 15,128
VIII. FAAL YET GEL RLER /G DERLER  TOPLAMI (III+IV+V+VI+VII) 286,333 180,804
IX. KRED  VE D ER ALACAKLAR DE ER DÜ Ü  KAR ILI I (-) (IV-f) 50,697 33,185
X. D ER FAAL YET G DERLER  (-) (IV-g) 142,249 112,118
XI. NET FAAL YET KÂRI/ZARARI (VIII-IX-X) 93,387 35,501
XII. B RLE ME LEM  SONRASINDA GEL R OLARAK

    KAYDED LEN FAZLALIK TUTARI
-

-
XIII. ÖZKAYNAK YÖNTEM  UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/(ZARAR) - -
XIV. NET PARASAL POZ SYON KÂRI / ZARARI - -
XV. SÜRDÜRÜLEN FAAL YETLER VERG  ÖNCES  K/Z (XI+…+XIV) (IV-h) 93,387 35,501
XVI. SÜRDÜRÜLEN FAAL YETLER VERG  KAR ILI I (-+) (IV-i) 19,264 -
16.1 Cari Vergi Kar ılı ı (IV-j) 7,816 -
16.2 Ertelenmi  Vergi Kar ılı ı 11,448 -
XVII. SÜRDÜRÜLEN FAAL YETLER DÖNEM NET K/Z (XV+-XVI) 74,123 35,501
XVIII. DURDURULAN FAAL YETLERDEN GEL RLER - -
18.1 Satı  Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Gelirleri - -
18.2 tirak, Ba lı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (  Ort.) Satı  Kârları - -
18.3 Di er Durdurulan Faaliyet Gelirleri - -
XIX. DURDURULAN FAAL YETLERDEN G DERLER (-) - -
19.1 Satı  Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Giderleri - -
19.2 tirak, Ba lı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (  Ort.) Satı  Zararları - -
19.3 Di er Durdurulan Faaliyet Giderleri - -
XX. DURDURULAN FAAL YETLER VERG  ÖNCES  K/Z (XVIII+…+XIX) - -
XXI. DURDURULAN FAAL YETLER VERG  KAR ILI I (-+) (IV-j) - -
21.1 Cari Vergi Kar ılı ı - -
21.2 Ertelenmi  Vergi Kar ılı ı - -
XXII. DURDURULAN FAAL YETLER DÖNEM NET K/Z (XX+-XXI) - -
XXIII. NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XVII+XXII) (IV-k) 74,123 35,501
23.1 Grubun Kârı / Zararı 74,123 35,501
23.2 Azınlık Payları Kârı / Zararı (-) - -

Hisse Ba ına Kâr / Zarar  (Tam YTL) 0.305 0.166

li ikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.
CAR  DÖNEM ÖNCEK  DÖNEM

ÖZKAYNAKLARDA MUHASEBELE T R LEN GEL R G DER KALEMLER (31.12.2007) (31.12.2006)

I. MENKUL DE ERLER DE ERLEME FARKLARINA SATILMAYA HAZIR
   F NANSAL VARLIKLARDAN EKLENEN - -

II. MADD  DURAN VARLIKLAR YEN DEN DE ERLEME FARKLARI - -

III.
MADD  OLMAYAN DURAN VARLIKLAR YEN DEN DE ERLEME
   FARKLARI - -

IV. YABANCI PARA LEMLER Ç N  KUR ÇEVR M FARKLARI - -
V. NAK T AKI  R SK NDEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV F NANSAL

   VARLIKLARA L K N KÂR/ZARAR
   (Gerçe e Uygun De er De i ikliklerinin Etkin Kısmı) - -
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VI. YURTDI INDAK  NET YATIRIM R SK NDEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV F NANSAL
VARLIKLARA L K N KÂR/ZARAR
   (Gerçe e Uygun De er De i ikliklerinin Etkin Kısmı) - -

VII. MUHASEBE POL T KASINDA YAPILAN DE KL KLER LE
   HATALARIN DÜZELT LMES N N ETK S - -

VIII. TMS UYARINCA ÖZKAYNAKLARDA MUHASEBELE T R LEN D ER
   GEL R G DER UNSURLARI - -

IX. DE ERLEME FARKLARINA A T ERTELENM  VERG - -
X. DO RUDAN ÖZKAYNAK ALTINDA MUHASEBELE T R LEN NET

   GEL R/G DER (I+II+…+IX) - -
XI. DÖNEM KÂRI/ZARARI - -
1.1 Menkul De erlerin Gerçe e Uygun De erindeki Net De i me (Kâr-Zarara Transfer) - -

1.2
Nakit Akı  Riskinden Korunma Amaçlı Türev Finansal Varlıklardan Yeniden
   Sınıflandırılan ve Gelir Tablosunda Gösterilen Kısım - -

1.3 Yurtdı ındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlı Yeniden Sınıflandırılan ve
   Gelir Tablosunda Gösterilen Kısım - -

1.4 Di er - -

XII. DÖNEME L K N MUHASEBELE T R LEN TOPLAM KÂR/ZARAR (X±XI) - -

li ikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.
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Dipnot
(Be inci
Bölüm)

Ödenmi
Sermaye

Ödenmi
Sermaye

Enf.
Düzeltme

Farkı

Hisse
Senedi

hraç
Primleri

Hisse
Senedi

ptal
Kârları

Yasal
Yedek
Akçeler

Statü
Yedekleri

Ola anüstü
Yedek Akçe

Di er
Yedekler

Dönem
Net Kârı /
(Zararı)

Geçmi
Dönem
Kârı /

(Zararı)

Menkul
De er.

De erleme
Farkı

Maddi ve
Maddi

Olmayan
Duran

Varlık YD

CAR  DÖNEM (31.12.2007)

I.
Önceki  Dönem Sonu
Bakiyesi 200,188 - - - 6,095 - 9,252 - 35,501 (3,798 - -
Dönem çindeki De i imler

II.
Birle meden Kaynaklanan
Artı /Azalı - - - - - - - - - - -

III.
Menkul De erler De erleme
Farkları - - - - - - - - - - -

IV.
Riskten Korunma Fonları (Etkin
kısım) - - - - - - - - - - -

4.1
Nakit Akı  Riskinden Korunma
Amaçlı - - - - - - - - - - -

4.2
Yurtdı ındaki Net Yatırım
Riskinden Korunma Amaçlı - - - - - - - - - - -

V.
Maddi Duran Varlıklar Yeniden
De erleme Farkları - - - - - - - - - - -

VI. Maddi Olmayan Duran Varlıklar
Yeniden
   De erleme Farkları - - - - - - - - - - -

VII. tirakler, Ba lı Ort. ve Birlikte
Kontrol Edilen Ort.
    (  Ort.) Bedelsiz  Hisse
Senetleri - - - - - - - - - - -

VIII. Kur Farkları - - - - - - - - - - -
IX. Varlıkların Elden

Çıkarılmasından Kaynaklanan
   De i iklik - - - - - - - - - - -

X. Varlıkların Yeniden
Sınıflandırılmasından
  Kaynaklanan De i iklik - - - - - - - - - - -

XI.

t i r ak  Özkayna ındak i
De i ikliklerin Banka
   Özkayna ına Etkisi - - - - - - - - - - -

XII. Sermaye Artırımı 59,812 - - - - - - - (13,312) - -
12.1 Nakden (II–k) 46,500 - - - - - - - - - -
12.2 ç Kaynaklardan 13,312 - - - - - - - (13,312) - -
XIII. Hisse Senedi hraç Primi - - 23,250 - - - - - - - -
XIV. Hisse Senedi ptal Kârları - - - - - - - - -     - -

XV.
Ödenmi  Sermaye Enflasyon
Düzeltme Farkı - - - - - - - - - - -

XVI. Di er - - - - - - - - - - -

XVII. Dönem Net Kârı veya Zararı - - - - - - - - 74,123 - -
XVIII. Kâr Da ıtımı - - - - 1,812 - 14,048 - (22,189) 3,801 - -
18.1 Da ıtılan Temettü - - - - - - - - (2,528) - -
18.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar - - - - 1,812 - 14,048 - (19,661) 3,801 - -
18.3 Di er - - - - - - - - - - -

Dönem Sonu Bakiyesi
(I+II+III+…+XVI+XVII+XVIII) 260,000 - 23,250 - 7,907 - 23,300 - 74,123 3 - -

li ikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.
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Dipnot
(Be inci
Bölüm)

Ödenmi
Sermaye

Ödenmi
Sermaye

Enf.
Düzeltme

Farkı

Hisse
Senedi

hraç
Primleri

Hisse
Senedi

ptal
Kârları

Yasal
Yedek
Akçeler

Statü
Yedekleri

Ola anüstü
Yedek Akçe

Di er
Yedekler

Dönem
Net Kârı /
(Zararı)

Geçmi
Dönem
Kârı /

(Zararı)

Menkul
De er.

De erleme
Farkı

Madd
Mad

Olma
Dura

Varlık 

GEÇM  DÖNEM (31.12.2006)

I. Dönem Ba ı Bakiyesi 200,188 - - - 4,586 - 9,252 - 29,622 (31,76 -

II.
TMS 8 Uyarınca Yapılan
Düzeltmeler

2.1 Hataların Düzeltilmesinin Etkisi - - - - - - - - - -

2.2
Muhasebe Politikasında Yapılan
De i ikliklerin Etkisi - - - - - - - - - -

III. Yeni Bakiye (I+II) 200,188 - - - 4,586 - 9,252 - 29,622 (31,76 -

Dönem çindeki De i imler

IV.
Bir le meden Kaynaklanan
Artı /Azalı - - - - - - - - - -

V.
Menkul De erler De erleme
Farkları - - - - - - - - - -

VI.
Riskten Korunma Fonları (Etkin
kısım) - - - - - - - - - -

6.1
Nakit Akı  Riskinden Korunma
Amaçlı - - - - - - - - - -

6.2
Yurtdı ındaki Net Yatırım
Riskinden Korunma Amaçlı - - - - - - - - - -

VII.
Maddi Duran Varlıklar Yeniden
De erleme Farkları - - - - - - - - - -

VIII. Maddi Olmayan Duran Varlıklar
Yeniden
   De erleme Farkları - - - - - - - - - -

IX. tirakler, Ba lı Ort. ve Birlikte
Kontrol Edilen Ort.
    (  Ort.) Bedelsiz  Hisse
Senetleri - - - - - - - - - -

X. Kur Farkları - - - - - - - - - -
XI. Varlıkların Elden

Çıkarılmasından Kaynaklanan
De i iklik - - - - - - - - - -

XII. Varlıkların Yeniden
Sınıflandırılmasından
   Kaynaklanan De i iklik - - - - - - - - - -

XIII. tirak Özkayna ındaki
De i ikliklerin Banka
   Özkayna ına Etkisi - - - - - - - - - -

XIV. Sermaye Artırımı - - - - - - - - - -
14.1 Nakden - - - - - - - - - -
14.2 ç Kaynaklardan - - - - - - - - - -
XV. Hisse Senedi hraç Primi - - - - - - - - - -
XVI. Hisse Senedi ptal Kârları - - - - - - - - -    -

XVII.
Ödenmi  Sermaye Enflasyon
Düzeltme Farkı - - - - - - - - - -

XVIII. Di er - - - - - - - - - -

XIX. Dönem Net Kârı veya Zararı - - - - - - - - 35,501 -
XX. Kâr Da ıtımı - - - - 1,509 - - - (29,622) 27,96 -
20.1 Da ıtılan Temettü - - - - - - - - (147) -
20.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar - - - - 1,509 - - - (1,509) -
20.3 Di er - - - - - - - - (27,966) 27,96 -

Dönem Sonu Bakiyesi
(I+II+III+…+XVI+XVII+XVIII) 200,188 - - - 6,095 - 9,252 - 35,501 (3,79 -

li ikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.
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NAKIT AKI  TABLOSU
Dipnot

(Be inci Bölüm)

Cari Dönem
01.01.2007 -
31.12.2007

Önceki
Dönem

01.01.2006 -
31.12.2006

A. BANKACILIK FAAL YETLER NE L K N NAK T AKIMLARI

1.1 Bankacılık Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki De i im Öncesi Faaliyet Kârı 192,378 60,038

1.1.1 Alınan Kâr Payları 393,955 285,223
1.1.2 Ödenen Kâr Payları (196,253) (165,223)
1.1.3 Alınan Temettüler - -
1.1.4 Alınan Ücret ve Komisyonlar 55,521 33,707
1.1.5 Elde Edilen Di er Kazançlar 35,563 77,925
1.1.6 Zarar Olarak Muhasebele tirilen Donuk Alacaklardan Tahsilatlar 30,182 28,384
1.1.7 Personele ve Hizmet Tedarik Edenlere Yapılan Nakit Ödemeler (82,392) (55,245)
1.1.8 Ödenen Vergiler (3,941) (3,359)
1.1.9 Di er (VI-c) (40,257) (141,374)

1.2 Bankacılık Faaliyetleri Konusu Aktif ve Pasiflerdeki De i im (14,097) (72,863)

1.2.1 Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklarda Net (Artı ) Azalı (133) -
1.2.2 Gerçe e Uygun De er Farkı K/Z’a Yansıtılan Olarak Sınıflandırılan FV’larda Net (Artı )

Azalı - -
1.2.3 Bankalar Hesabındaki Net (Artı ) Azalı (14,773) (44,908)
1.2.4 Kredilerdeki Net (Artı ) Azalı (756,781) (566,455)
1.2.5 Di er Aktiflerde Net (Artı ) Azalı 2,642 413
1.2.6 Bankalardan Toplanan Fonlarda Net Artı  (Azalı ) - -
1.2.7 Di er Toplanan Fonlarda Net Artı  (Azalı ) 551,788 458,105
1.2.8 Alınan Kredilerdeki Net Artı  (Azalı ) 169,379 70,084
1.2.9 Vadesi Gelmi  Borçlarda Net Artı  (Azalı ) - 8,328
1.2.10 Di er Borçlarda Net Artı  (Azalı ) (VI-c) 33,781 1,570

I. Bankacılık Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akımı 178,281 (12,825)

B. YATIRIM FAAL YETLER NE L K N NAK T AKIMLARI

II. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akımı (35,781) 1,175

2.1
ktisap Edilen Ba lı Ortaklık ve tirakler ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (

Ortaklıkları) - -

2.2
Elden Çıkarılan Ba lı Ortaklık ve tirakler ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (
Ortaklıkları) - -

2.3 Satın Alınan Menkuller ve Gayrimenkuller (40,179) (12,469)
2.4 Elden Çıkarılan Menkul ve Gayrimenkuller 9,555 249
2.5 Elde Edilen Satılmaya Hazır  Finansal Varlıklar - -
2.6 Elden Çıkarılan Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 722 13,395
2.7 Satın Alınan Yatırım Amaçlı Menkul De erler (5,879) -
2.8 Satılan Yatırım Amaçlı Menkul De erler - -
2.9 Di er - -

C. F NANSMAN FAAL YETLER NE L K N NAK T AKIMLARI

III. Finansman Faaliyetlerinden Sa lanan Net Nakit 65,846 347

3.1 Krediler ve hraç Edilen Menkul De erlerden Sa lanan Nakit - -
3.2 Krediler ve hraç Edilen Menkul De erlerden Kaynaklanan Nakit Çıkı ı - -
3.3 hraç Edilen Sermaye Araçları 69,750 -
3.4 Temettü Ödemeleri (2,528) (147)
3.5 Finansal Kiralamaya li kin Ödemeler (1,376) (3,017)
3.6 Di er (VI-c) - 3,511

IV. Döviz Kurundaki De i imin Nakit ve Nakde E de er Varlıklar Üzerindeki Etkisi (VI-c) -

V. Nakit ve Nakde E de er Varlıklardaki Net Artı  (Azalı ) (I + II + III + IV) 208,346 (11,303)

VI. Dönem Ba ındaki Nakit ve Nakde E de er Varlıklar (VI-a) 174,156 185,459

VII. Dönem Sonundaki Nakit ve Nakde E de er Varlıklar (VI-a) 382,502 174,156
li ikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.
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Cari Dönem
31.12.2007 (*)

Önceki Dönem
31.12.2006

I. DÖNEM KÂRININ DA ITIMI

1.1.DÖNEM KÂRI 93,387 35,501
1.2.ÖDENECEK VERG  VE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER (-) 19,264 -
1.2.1.Kurumlar Vergisi (Gelir Vergisi) 7,816 -
1.2.2.Gelir Vergisi Kesintisi - -
1.2.3.Di er Vergi ve Yasal Yükümlülükler (**) 11,448 -

A. NET DÖNEM KÂRI (1.1-1.2)   (Not V-I-17-c) 74,123 35,501

1.3.GEÇM  DÖNEMLER ZARARI (-) - 3,801
1.4.B R NC  TERT P YASAL YEDEK AKÇE (-) 3,706 1,585
1.5.BANKA’DA BIRAKILMASI VE TASARRUFU ZORUNLU YASAL FONLAR (-) - -

B. DA ITILAB L R NET DÖNEM KÂRI [(A-(1.3+1.4+1.5)] 70,417 30,115

1.6.ORTAKLARA B R NC  TEMETTÜ (-) 6,596 2,301
1.6.1.Hisse Senedi Sahiplerine 6,596 2,301
1.6.2. mtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine - -
1.6.3.Katılma ntifa Senetlerine - -
1.6.4.Kâra tirakli Tahvillere - -
1.6.5.Kâr ve Zarar Ortaklı ı Belgesi Sahiplerine - -
1.7.PERSONELE TEMETTÜ (-) - -
1.8.YÖNET M KURULUNA TEMETTÜ (-) 258 227
1.9.ORTAKLARA K NC  TEMETTÜ (-) - -
1.9.1.Hisse Senedi Sahiplerine - -
1.9.2. mtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine - -
1.9.3.Katılma ntifa Senetlerine - -
1.9.4.Kâra tirakli Tahvillere - -
1.9.5.Kâr ve Zarar Ortaklı ı Belgesi Sahiplerine - -
1.10. K NC  TERT P YASAL YEDEK AKÇE (-) 685 227
1.11.STATÜ YEDEKLER  (-) - -
1.12.OLA ANÜSTÜ YEDEKLER 62,878 27,360
1.13.D ER YEDEKLER - -
1.14.ÖZEL FONLAR - -

II. YEDEKLERDEN DA ITIM - -

2.1.DA ITILAN YEDEKLER - -
2.2. K NC  TERT P YASAL YEDEKLER (-) - -
2.3.ORTAKLARA PAY (-) - -
2.3.1.Hisse Senedi Sahiplerine - -
2.3.2. mtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine - -
2.3.3.Katılma ntifa Senetlerine - -
2.3.4.Kâra tirakli Tahvillere - -
2.3.5.Kâr ve Zarar Ortaklı ı Belgesi Sahiplerine - -
2.4.PERSONELE PAY (-) - -
2.5.YÖNET M KURULUNA PAY (-) - -

III. H SSE BA INA KÂR 74,123 35,501

3.1.H SSE SENED  SAH PLER NE (***) 0.285 0.177
3.2.H SSE SENED  SAH PLER NE (%) %28.5 %17.7
3.3. MT YAZLI H SSE SENED  SAH PLER NE - -
3.4. MT YAZLI H SSE SENED  SAH PLER NE (%) - -

IV. H SSE BA INA TEMETTÜ - -
-

4.1.H SSE SENED  SAH PLER NE 0.025 0.011
4.2.H SSE SENED  SAH PLER NE (%) %2.5 %1.1
4.3. MT YAZLI H SSE SENED  SAH PLER NE - -
4.4. MT YAZLI H SSE SENED  SAH PLER NE (%) - -

(*) Cari döneme ait kârın da ıtımı hakkında Banka’nın yetkili organı Genel Kurul’dur. Bu finansal tabloların düzenlendi i tarih itibariyle Banka’nın yıllık Ola an Genel Kurul
Toplantısı henüz yapılmamı  olup tabloda Genel Kurulun onayına sunulacak kâr da ıtım önerisine ili kin bilgiler sunulmu tur.

(**) Ertelenmi  vergi gideri di er vergi ve yasal yükümlülükler satırında gösterilmi tir.
(***) Dönem sonundaki hisse senedi adedi kullanılarak hesaplanmı tır.
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

MUHASEBE POL T KALARINA L K N AÇIKLAMALAR

 I. Sunum esaslarına ili kin açıklamalar

a. Finansal tablolar ile bunlara ili kin açıklama ve dipnotların Türkiye Muhasebe Standartları ve Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve
Belgelerin Saklanmasına li kin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeli e uygun olarak hazırlanması:

Konsolide olmayan finansal tablolar, 5411 sayılı Bankacılık Kanununa li kin olarak 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan
Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına li kin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik (“Yönetmelik”) hükümleri çerçevesinde,
Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu (“TMSK”) tarafından yürürlü e konulan Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”) ve Türkiye Finansal Raporlama
Standartları (“TFRS”) ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ili kin yayımlanan di er
yönetmelik, açıklama ve genelgelere (tümü “Türkiye Muhasebe Standartları” ya da “TMS”) uygun olarak hazırlanmı tır. Banka, muhasebe kayıtlarını Türk
parası olarak, Bankacılık Kanunu, Türk Ticaret Kanunu ve Türk vergi mevzuatına uygun olarak tutmaktadır.

Bankalar, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nun 37. maddesi uyarınca kurulu  birliklerinin ve Türkiye Muhasebe Standartları Kurulunun görü ü alınmak
suretiyle Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (“BDDK”) tarafından uluslararası standartlar esas alınarak belirlenecek usul ve esaslara uygun olarak
muhasebe sistemlerinde tekdüzeni uygulamak; tüm i lemlerini gerçek mahiyetlerine uygun surette muhasebele tirmek; finansal raporlarını bilgi edinme
ihtiyacını kar ılayabilecek biçim ve içerikte, anla ılır, güvenilir ve kar ıla tırılabilir, denetime, analize ve yorumlamaya elveri li, zamanında ve do ru ekilde
düzenlemek zorundadır.

Finansal tablolar, gerçe e uygun de erleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin dı ında, tarihi maliyet esası baz alınarak YTL olarak
hazırlanmı tır.

Finansal tabloların TMS’ye göre hazırlanmasında Banka yönetiminin bilançodaki varlık ve yükümlülükler ile bilanço tarihi itibarıyla ko ullu konular hakkında
varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Söz konusu varsayımlar ve tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta
ve bu düzeltmelerin etkisi gelir tablosuna yansıtılmaktadır.

b. Türkiye Muhasebe Standartları’nın ilk kez uygulanması ile ilgili açıklamalar:

“Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının lk Uygulamasına li kin Türkiye Finansal Raporlama Standardı” (“TFRS 1”) uyarınca TMS’ye geçi  tarihi 1
Ocak 2005 olup, Banka, finansal tablolarını Yönetmelik uyarınca TMS’ye uygun olarak ilk kez 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle hazırlamı tır. A a ıda belirtilen
düzeltmeler 31 Aralık 2005 tarihli finansal tablolara uygulanmı tır.

1. TMS’ye geçmeden önceki muhasebe ilkeleri çerçevesinde raporlanan özkaynak ile TMS’ye göre belirlenen özkayna ın birbirleriyle mutabakatı:

31 Aralık 2005

TMS Uygulamaları Öncesi Dönem Özkaynak Tutarı 213,185
Çalı an Hakları Kar ılı ı (1,301)
TMS Uygulamaları Öncesi Dönem Özkaynaklarına Toplam Etki (1,301)
TMS Uygulamaları Sonrası Dönem Özkaynak Tutarı 211,884
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c. Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen muhasebe politikaları ve kullanılan de erleme esasları:

Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen muhasebe politikaları ve kullanılan de erleme esasları TMS kapsamında yer alan esaslara göre belirlenmi  ve
uygulanmı tır. Söz konusu muhasebe politikaları ve de erleme esasları a a ıda yer alan II ila XXII no’lu dipnotlarda  açıklanmaktadır.

d. Finansal tabloların paranın cari satın alma gücüne göre düzenlenmesi:

Banka’nın finansal tabloları 31 Aralık 2004 tarihine kadar “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlamaya li kin Türkiye Muhasebe Standardı”
(“TMS 29”) uyarınca enflasyon düzeltmesine tabi tutulmu tur. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu’nun 21 Nisan 2005 tarih - 1623 sayılı kararı ve
28 Nisan 2005 tarihli Genelgesi ile enflasyon muhasebesi uygulanmasını gerektiren göstergelerin ortadan kalktı ı belirtilmi  ve 1 Ocak 2005’ten itibaren
enflasyon muhasebesi uygulanmamı tır.

Banka’nın i levsel ve raporlama para birimi YTL olup, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK)’nın 5 Ocak 2005 tarihli genelgesi uyarınca cari
ve önceki dönem finansal tabloları bin YTL olarak sunulmu tur.

e. Finansal tablolarda yapılan sınıflandırma de i iklikleri:

BDDK tarafından 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan “Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına
li kin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümleri çerçevesinde 10 ubat 2007 tarih ve 26430 sayılı Resmi Gazete ile 22 Eylül 2007 tarih ve 26651

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan tebli lerdeki de i iklikler sonucunda finansal raporlama formatlarında bazı de i iklikler yapılmı  olup kar ıla tırma
amacıyla sunulan geçmi  dönem finansal tablolar üzerinde sınıflandırma i lemleri yapılmı tır.

31 Aralık 2006 tarihli bilançoda muhtelif borçlar içerisine dahil edilmi  olan 7,956 YTL tutarındaki hesaplanan performans prim kar ılı ı cari dönem mali
tabloları ile uyumlu olması açısından çalı an hakları kar ılı ı içerisine sınıflandırılmı tır.

31 Aralık 2006 tarihli bilançoda bankalar içerisine dahil edilmi  olan 209,577 YTL tutarındaki bankalar ile yapılmı  olan murabaha kredi i lemleri cari dönem
mali tabloları ile uyumlu olması açısından krediler içerisine sınıflandırılmı tır.

31 Aralık 2006 tarihli bilançoda di er aktifler içerisine dahil edilmi  olan 10,527 YTL tutarındaki elden çıkarılacak kıymetler cari dönem mali tabloları ile
uyumlu olması açısından maddi duran varlıklar içerisine sınıflandırılmı tır.

31 Aralık 2006 tarihinde sona eren gelir tablosunda bankalardan alınan gelirler içerisine dahil edilmi  olan 7,867 YTL tutarındaki yurtdı ı murabaha
kredilerinden elde edilen gelirler ve alınan ücret ve komisyonlar içerisine dahil edilmi  olan 29,498 YTL tutarındaki nakdi kredilerden alınan ücret ve
komisyon gelirleri cari dönem mali tabloları ile uyumlu olması açısından 1,275 YTL’si finansal kiralama gelirlerine 28,223 YTL’si ise kredilerden alınan kâr
payları içerisine sınıflandırılmı tır.

31 Aralık 2006 tarihinde sona eren gelir tablosunda verilen ücret ve komisyonlar içerisine dahil edilmi  olan 143 YTL tutarındaki nakdi kredilere verilen ücret
ve komisyonlar cari dönem mali tabloları ile uyumlu olması açısından kullanılan kredilere verilen kâr payları içerisine sınıflandırılmı tır.

31 Aralık 2006 tarihinde sona eren gelir tablosunda di er faaliyet giderleri içerisinde yer alan 22,829 YTL tutarındaki dövize endeksli kredi anapara kur farkı
geliri kambiyo zararları içerisine, di er faaliyet gelirleri içerisinde yer alan 107,426 YTL tutarındaki dövize endeksli ana para kur farkı gelirleri kambiyo kârları
içerisine cari dönem mali tabloları ile uyumlu olması amacıyla sınıflandırılmı tır.

Finansal araçların kullanım stratejisi ve yabancı para cinsinden i lemlere ili kin açıklamalar

Banka, kullandı ı kaynakların ve aktiflerin risk ve getiri açısından dengesini kurarak, riskleri azaltmaya ve kazançları artırmaya yönelik bir aktif-pasif
yönetimi stratejisi takip etmektedir. Aktif-pasif yönetiminin temel hedefi Banka’nın likidite riski, kur riski ve kredi riskini belli sınırlar içinde tutmak; kârlılı ı
artırmak ve Banka’nın özkaynaklarını güçlendirmektir. Banka’nın aktif-pasif yönetimi “Aktif-Pasif Komitesi (“APKO”)” tarafından Banka Üst Düzey Risk
Komitesi’nce belirtilen risk limitleri dahilinde yürütülmektedir.

Yabancı para i lemlerden do an kur farkı gelirleri ve giderleri i lemin yapıldı ı dönemde kayıtlara intikal ettirilmi tir. Dönem sonlarında, yabancı para aktif
ve pasif hesapların bakiyeleri, dönem sonu T.C. Merkez Bankasının açıkladı ı kurlardan de erlemeye tabi tutularak Yeni Türk Lirası’na çevrilmi  ve olu an
kur farkları, kambiyo kârı veya zararı olarak kayıtlara yansıtılmı tır.

Banka, Tasfiye Olunacak Alacaklar, Tahsili üpheli Ücret, Komisyon ve Di er Alacaklar ile Zarar Niteli indeki Krediler ve Di er Alacaklar hesaplarında
izlenen katılma hesaplarından kullandırılan kredilerin riskinin Banka’ya ait olan kısmı ile özkaynaklar ve özel cari hesaplardan kullandırılan yabancı para ve
dövize endeksli krediler ve alacaklar bakiyelerini, bu hesaplara intikal tarihindeki kurlar üzerinden Yeni Türk Lirası’na çevirerek takip etmektedir. Katılma
hesaplarından kullandırılan yabancı para kredilerin, riski katılma hesaplarına ait olan kısmı ise cari kurlarla de erlenerek olu an kur farkları kambiyo
i lemleri kâr veya zararı hesaplarında takip edilmektedir.

Borçlanmayı temsil eden menkul de erler ile parasal nitelikli finansal aktiflerin Yeni Türk Lirası’na dönü türülmesinden kaynaklanan farklar gelir tablosuna
dahil edilmektedir.

Banka’nın aktifle tirdi i kur farkı bulunmamaktadır.
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 II. Vadeli i lem ve opsiyon sözle meleri ile türev ürünlere ili kin açıklamalar

Banka, yabancı para pozisyon riskini azaltmak ve döviz likiditesini yönetmek amacıyla yabancı para vadeli döviz i lemlerine girmektedir. Banka’nın gömülü
türev ürünleri bulunmamaktadır. Banka’nın türev ürünleri TMS 39 gere ince “Riskten Korunma Amaçlı” ve “Alım Satım Amaçlı” olarak sınıflandırılmaktadır.
Buna göre, bazı  türev i lemler ekonomik olarak Banka için risklere kar ı etkin bir koruma sa lamakla birlikte, muhasebesel olarak TMS 39 kapsamında
riskten korunma amaçlı olarak tanımlanamayanlar “Alım satım amaçlı” olarak muhasebele tirilmekte ve rayiç de erleri ile bilançoda “Alım Satım Amaçlı
Türev Finansal Varlıklar/Borçlar” hesabında izlenmektedir.

Türev i lemlerden do an yükümlülük ve alacaklar sözle me tutarları üzerinden nazım hesaplara kaydedilmektedir.

Vadeli döviz alım satım i lemlerinin de erleri, ilgili i lemin vadeli döviz kurlarının finansal tablo tarihine iskonto edilmi  de eri ile finansal tablo tarihinde
geçerli olan döviz kurları kar ıla tırılarak belirlenir. Ortaya çıkan gerçekle memi  kâr ya da zarar gelir tablosunda “Sermaye Piyasası lemleri Kârı/Zararı”
hesabına yansıtılmaktadır.

Kâr payı gelir ve giderine ili kin açıklamalar

Kâr payı gelirleri kullandırılan fonlar üzerinden tahakkuk esasına göre iç verim oranı yöntemi kullanılarak kayıtlara intikal ettirilmi  olup finansal tablolarda
kâr payı gelirleri hesabında muhasebele tirilmi tir. lgili mevzuat uyarınca donuk alacak haline gelen kredilerin kâr payı tahakkuk ve reeskont tutarları iptal
edilmekte ve söz konusu tutarlar tahsil edilene kadar kâr payı gelirleri dı ında tutulmaktadır.

Banka, kâr/zarar katılma hesapları üzerinden birim de er hesaplama yöntemine göre gider reeskontu hesaplamaktadır ve bu tutarlar bilançoda “Toplanan
Fonlar” hesabı üzerinde gösterilmi tir.

 III. Ücret ve komisyon gelir ve giderlerine ili kin açıklamalar

Tahsil edildikleri dönemde gelir kaydedilen bazı bankacılık i lemleriyle ilgili ücret gelirleri haricindeki ücret ve komisyon gelirleri ve giderleri esas olarak
tahakkuk esasına göre muhasebele tirilmektedir.

 IV. Finansal varlıklara ili kin açıklama ve dipnotlar

Banka finansal varlıklarını “Gerçe e uygun de er farkı kâr/zarara yansıtılan finansal varlıklar”, “Satılmaya hazır finansal varlıklar”, “Krediler ve alacaklar”
veya “Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar” olarak sınıflandırmakta ve muhasebele tirmektedir. Söz konusu finansal varlıkların alım ve satım
i lemleri teslim tarihine göre kayıtlara alınmakta ve kayıtlardan çıkarılmaktadır. Finansal varlıkların sınıflandırılması ekli ilgili varlıkların Banka yönetimi
tarafından satın alma amaçları dikkate alınarak, elde edildikleri tarihlerde kararla tırılmaktadır.

a. Gerçe e Uygun De er Farkı Kâr/Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklar:

Bu kategorinin iki alt kategorisi bulunmaktadır: “Alım satım amaçlı olarak elde tutulan finansal varlıklar” ile ilk kayda alınma sırasında “Gerçe e uygun de er
farkı kâr/zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflandırılan finansal varlıklar”.

Alım satım amaçlı olarak elde tutulan finansal varlıklar piyasada kısa dönemde olu an fiyat ve benzeri unsurlardaki dalgalanmalardan kâr sa lamak
amacıyla elde edilen veya elde edilme nedeninden ba ımsız olarak, kısa dönemde kâr sa lamaya yönelik bir portföyün parçası olan varlıklar ile alım satım
amaçlı türev finansal araçlardır.

Alım satım amaçlı olarak elde tutulan finansal varlıklar gerçe e uygun de erlerini yansıttı ı öngörülen i lem fiyatlarından kayda alınmakta ve müteakiben
gerçe e uygun de erleri ile ta ınmaktadır. Yapılan de erleme sonucu olu an kazanç ve kayıplar kâr/zarar hesaplarına dahil edilmektedir.

Banka’nın alım satım amaçlı olarak elde tutulanlar dı ında “Gerçe e uygun de er farkı kâr/zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflandırılan finansal
varlıklar”ı bulunmamaktadır.

b. Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar:

Satılmaya hazır finansal varlıklar, Banka’nın kâr/zarar katılma payı esaslı yaptı ı mudaraba i lemlerinden olu maktadır. Söz konusu i lemlerin rayiç
de erleri güvenilir bir ekilde belirlenemedi inden finansal tablolarda maliyet bedelinden, varsa de er dü üklü ü kar ılı ı indirilerek yansıtılmı lardır. Söz
konusu i lemlerden alınan kâr payları, gelir tablosunda “Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan Alınan Kâr Payı Gelirleri” hesabında
muhasebele tirilmektedir.

c. Kredi ve Alacaklar:

Kredi ve alacaklar sabit veya belirlenebilir nitelikte ödemelere sahip olan ve aktif bir piyasada i lem görmeyen ve alım satım amaçlı, gerçe e uygun de er
farkı kâr-zararda yansıtılan veya satılmaya hazır finansal varlıklar olarak tanımlananlar dı ında kalan türev olmayan finansal varlıklardır. Banka, krediler ve
alacakların ilk kaydını gerçe e uygun de erini yansıttı ı öngörülen elde etme maliyeti ile yapmakta, kayda alınmayı izleyen dönemlerde iç verim yöntemi
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kullanılarak iskonto edilmi  de erleri üzerinden muhasebele tirilmekte ve bunların teminatı olarak alınan varlıklarla ilgili olarak ödenen harç, i lem gideri ve
bunun gibi di er masrafları i lem maliyetinin bir bölümü olarak kabul etmeyip do rudan gider hesaplarına yansıtmaktadır.

d. Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklar:

Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar; vadesine kadar saklama niyetiyle elde tutulan ve fonlama kabiliyeti dahil olmak üzere vade sonuna kadar
elde tutulabilmesi için gerekli ko ulların sa lanmı  oldu u, sabit veya belirlenebilir ödemeleri ile sabit vadesi bulunan ve krediler ve alacaklar dı ında kalan
finansal varlıklardan olu maktadır. Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar ilk olarak elde etme maliyeti üzerinden kayda alınmakta ve kayda alınmayı
müteakiben iç verim yöntemi kullanılarak iskonto edilmi  bedeli ile de erlenmektedir. Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar ile ilgili kâr payı gelirleri
gelir tablosunda yansıtılmaktadır.

 V. Finansal varlıklarda de er dü üklü üne ili kin açıklamalar

Bir finansal varlık veya finansal varlık grubunun de er dü üklü üne u radı ına ili kin ortada tarafsız göstergelerin bulunup bulunmadı ı hususu her bilanço
döneminde de erlendirilir. Anılan türden bir göstergenin mevcut olması durumunda de er dü üklü ü kar ılı ı finansal varlık sınıfları bazında a a ıda
açıklandı ı ekilde ayrılır.

i) Kredi ve Alacaklar :

Banka, tahsili ileride üpheli olabilecek krediler için kar ılık ayırmakta ve gider yazmak suretiyle cari dönem kârından dü mektedir. Takipteki alacaklar
kar ılı ı, mevcut kredilerle ilgili ileride çıkabilecek muhtemel zararları kar ılamak amacıyla, Banka yönetiminin fon portföyünü kalite ve risk açısından
de erlendirerek, ekonomik ko ulları ve di er etkenleri ve ilgili mevzuatı da göz önüne alarak ayırdı ı tutardır.

Banka, kredilerin tahsil edilemeyece ine dair bulguların varlı ı halinde 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankalarca
Kredilerin ve Di er Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi ve Bunlar için Ayrılacak Kar ılıklara li kin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” uyarınca III., IV.,
ve V. Grup krediler içinde sınıflamakta ve bu tutarlar için özel kar ılık ayırmaktadır. Bu tür kredilerle ilgili olarak yapılan tahsilatlarda öncelikle söz konusu
kredinin ana para borçları kar ılanmakta, ardından kâr payı alacakları tahsil edilmektedir.

Söz konusu kredilerle ilgili cari dönem içinde ayrılan kar ılıklara istinaden yapılan tahsilatlar gelir tablosunda "Krediler ve Di er Alacaklar Kar ılı ı"
hesabından dü ülmekte, önceki dönemlerde kar ılık ayrılmı  ya da aktiften silinmi  olan kredilere istinaden yapılan anapara tahsilatları "Di er Faaliyet
Gelirleri" hesabına kaydedilmektedir.

Serbest kalan kar ılık tutarları hesabına ters kayıt vermek suretiyle "De er Dü ü  Giderleri-Özel Kar ılık Giderleri" kapatılmaktadır.

Banka, 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankalarca Kredilerin ve Di er Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi ve Bunlar
çin Ayrılacak Kar ılıklara li kin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”i de dikkate alarak genel kar ılık ayırmaktadır.

ii) Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklar:

Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklarda  de er dü üklü ü zararı meydana geldi ine ili kin tarafsız bir göstergenin bulunması durumunda ilgili
zararın tutarı, gelecekteki tahmini nakit akı larının finansal varlı ın orijinal kâr payı oranı üzerinden iskonto edilerek hesaplanan bugünkü de eri ile defter
de eri arasındaki fark olarak ölçülür; de er dü üklü ü için kar ılık ayrılır ve ayrılan kar ılık gider hesapları ile ili kilendirilir.

iii) Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar:

Gerçe e uygun de erinde meydana gelen azalmalar do rudan özkaynakta muhasebele tirilen satılmaya hazır bir finansal varlı ın de erinin dü tü üne
ili kin tarafsız göstergelerin bulunması durumunda, do rudan özkaynakta muhasebele tirilmi  bulunan toplam zarar, ilgili finansal varlık özkaynaktan
çıkarılarak kâr veya zararda muhasebele tirilir.

Satılmaya hazır olarak sınıflandırılmı  özkayna a dayalı finansal araçlara yapılan yatırımlarla ilgili olarak kâr veya zararda muhasebele tirilmi  bulunan
de er dü üklü ü zararları, kâr veya zarar aracılı ıyla iptal edilmez. Gerçe e uygun de erinin güvenilir bir biçimde tespit edilememesi nedeniyle gerçe e
uygun de erinden gösterilemeyen borsaya kayıtlı olmayan özkayna a dayalı finansal araçlara ili kin de er dü üklü ü zararının olu tu una yönelik tarafsız
bir göstergenin bulunması durumunda, ilgili de er dü üklü ü zararının tutarı, gelecekte beklenen nakit akı larının benzer bir finansal varlık için geçerli olan
cari piyasa getiri oranına göre iskonto edilerek hesaplanan bugünkü de eri ile varlı ın defter de eri arasındaki fark olarak ölçülür. Bu tür de er dü üklü ü
zararları iptal edilmez.

 VI. Finansal araçların netle tirilmesine ili kin açıklamalar

Finansal varlıklar ve borçlar, Banka’nın netle tirmeye yönelik yasal bir hakka ve yaptırım gücüne sahip olması ve ilgili finansal aktif ve pasifi net tutarları
üzerinden tahsil etme/ödeme niyetinde olması, veya ilgili finansal varlı ı ve borcu e zamanlı olarak sonuçlandırma hakkına sahip olması durumlarında
bilançoda net tutarları üzerinden gösterilir.

 VII. Satı  ve geri alı  anla maları ve menkul de erlerin ödünç verilmesi i lemlerine ili kin açıklamalar

Banka’nın satı  ve geri alı  anla maları ve menkul de erlerin ödünç verilmesi i lemleri yoktur.
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Satı  amaçlı elde tutulan ve durdurulan faaliyetlere ili kin duran varlıklar ile bu varlıklara ili kin borçlar hakkında açıklamalar

Banka’nın durdurulan faaliyeti bulunmamaktadır.

Bankaların alacaklarından dolayı edindikleri varlıkların elden çıkarılması ile muhasebele tirme ve de erlemesine ili kin esaslar 1 Kasım 2006 tarih 26333
sayılı resmi gazetede yayımlanan “Bankaların Kıymetli Maden Alım Satımına ve Alacaklarından Dolayı Edindikleri Emtia ve Gayrimenkullerin Elden
Çıkarılmasına li kin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ile düzenlenmi tir.

Banka’nın aktifinde alacaklarından dolayı edindi i duran varlıklar bulunmakla beraber, bankacılık mevzuatında yer alan düzenlemeler gere i edinildikleri
tarihten itibaren 1 yıl süre içerisinde elden çıkarılamamı  olması veya bu süre içinde elden çıkarılaca ına ili kin somut bir planın olmaması nedeniyle söz
konusu varlıklar amortismana tabi tutulmaktadır.  Bu sebeple satı  amaçlı duran varlıklar yerine maddi duran varlıklar içerisinde sınıflandırılmaktadır.

Satı  amaçlı elde tutulan olarak sınıflandırılma kriterlerini sa layan varlıklar; defter de erleri ile satı  için katlanılacak maliyetler dü ülmü  gerçe e uygun
de erlerinden dü ük olanı ile ölçülür ve söz konusu varlıklar üzerinden amortisman ayırma i lemi durdurulur ve bu varlıklar bilançoda ayrı olarak sunulur.
Bir varlı ın satı  amaçlı elde tutulan bir varlık olabilmesi için; ilgili varlı ın (veya elden çıkarılacak varlık grubunun) bu tür varlıkların (veya elden çıkarılacak
varlık grubunun) satı ında sıkça rastlanan ve alı ılmı  ko ullar çerçevesinde derhal satılabilecek durumda olması ve satı  olasılı ının yüksek olması
gerekir. Satı  olasılı ının yüksek olması için; uygun bir yönetim kademesi tarafından, varlı ın (veya elden çıkarılacak varlık grubunun) satı ına ili kin bir
plan yapılmı  ve alıcıların tespiti ile planın tamamlanmasına yönelik aktif bir program ba latılmı  olmalıdır. Ayrıca, varlık (veya elden çıkarılacak varlık
grubu) gerçe e uygun de eriyle uyumlu bir fiyat ile aktif olarak pazarlanıyor olmalıdır. Ayrıca satı ın, sınıflandırılma tarihinden itibaren bir yıl içerisinde
tamamlanmı  bir satı  olarak muhasebele tirilmesinin beklenmesi ve planı tamamlamak için gerekli i lemlerin, planda önemli de i iklikler yapılması veya
planın iptal edilmesi ihtimalinin dü ük oldu unu göstermesi gerekir.

Çe itli olay veya ko ullar satı  i leminin tamamlanma süresini bir yıldan fazlaya uzatabilir. Söz konusu gecikmenin, i letmenin kontrolü dı ındaki olaylar
veya ko ullar nedeniyle gerçekle mi  ve i letmenin ilgili varlı ın (veya elden çıkarılacak varlık grubunu) satı ına yönelik satı  planının devam etmekte
oldu una dair yeterli kanıt bulunması durumunda; söz konusu varlıklar satı  amaçlı elde tutulan varlık olarak sınıflandırılmaya devam edilir.

Banka’nın 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle 3,236 YTL tutarında satı  amaçlı duran varlı ı bulunmaktadır.

 VIII. erefiye ve di er maddi olmayan duran varlıklara ili kin açıklamalar

Maddi olmayan duran varlıklar 31 Aralık 2004 tarihine kadar enflasyona göre düzeltilmi  maliyet tutarlarından birikmi  itfa payları ve varsa de er azalı
kar ılı ı dü üldükten sonraki de erleri ile izlenmekte olup, itfa payı, do rusal itfa yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır.

Banka’nın di er maddi olmayan duran varlıklar olarak sınıfladı ı ba lıca varlıklar, bilgisayar yazılımları olup söz konusu varlıkların itfa süresinin
belirlenmesinde özel bir kriter uygulanmamı , V.U.K. hükümlerine ba lı kalınmı  ve bu kıymetler için faydalı ömür 2004 yılı öncesi alımlar için 5 yıl olarak
belirlenirken 2004 ve sonraki dönemlerdeki giri ler için 3 yıl olarak belirlenmi tir.

Banka kayıtlarında i tirak ve ba lı ortaklıklar ile ilgili erefiye yoktur.
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 IX. Maddi duran varlıklara ili kin açıklamalar

Maddi duran varlıklar, 31 Aralık 2004 tarihine kadar enflasyona göre düzeltilmi  maliyet tutarlarından birikmi  amortismanlar ve varsa de er dü üklü ü
kar ılı ı dü üldükten sonraki de erleri ile izlenmektedir.

Amortisman, maddi duran varlıklar için do rusal amortisman metoduyla varlıkların tahmini faydalı ömürleri dikkate alınarak ayrılmakta olup, kullanılan
oranlar a a ıdaki gibidir:

Gayrimenkuller %2
Menkuller, finansal kiralama ile edinilen menkuller %6.67 - %20
Özel maliyetler Kira süresince itfa edilmektedir.

Bilanço tarihi itibariyle aktifte bir hesap döneminden daha az bir süre bulunan varlıklara ili kin olarak, bir tam yıl için öngörülen amortisman tutarının, varlı ın
aktifte kalı  süresiyle orantılanması suretiyle bulunan tutar kadar amortisman ayrılmaktadır. Özel maliyetler kira sürelerine ba lı olarak do rusal amortisman
yöntemi ile itfa edilmektedir.

Maddi duran varlı ın geri kazanılabilir de erinin (gerçe e uygun de er ile kullanım de erinin yüksek olanı) ilgili varlı ın defter de erinden dü ük olması
durumunda söz konusu varlı ın defter de eri kar ılık ayrılmak suretiyle geri kazanılabilir de erine indirgenir.

Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kâr veya zarar, net elden çıkarma hasılatı ile ilgili maddi duran varlı ın net defter de erinin farkı
olarak gelir tablosuna yansıtılmaktadır.

Maddi duran varlı ın onarım maliyetlerinden varlı ın ekonomik ömrünü uzatıcı nitelikte olanlar aktifle tirilmekte, di er onarım maliyetleri ise gider olarak
kayıtlara yansıtılmaktadır.

Banka, kira geliri veya de er artı  kazancı ya da her ikisini birden elde etmek amacıyla elde tutmu  oldu u gayrimenkulleri yatırım amaçlı gayrimenkul
olarak sınıflamaktadır. Yatırım amaçlı gayrimenkuller maliyet bedelinden birikmi  amortisman ve e er varsa de er dü üklü ü dü ülerek gösterilir.
Amortisman gideri ilgili varlı ın faydalı ömrü üzerinden normal amortisman yöntemi kullanılarak hesaplanır.

 X. Kiralama i lemlerine ili kin açıklamalar

Kiracı Olarak Yapılan lemler

Finansal kiralama yoluyla alınan maddi duran varlıklar kiranın ba langıç tarihinde Banka’nın aktifinde bir varlık, pasifinde ise bir borç olarak kaydedilir.
Bilançoda varlık ve borç olarak yer alan bu tutarın tespitinde, varlı ın gerçe e uygun de eri ile kira ödemelerinin bugünkü de erinden dü ük olanı esas
alınır. Kira ödemelerinde katlanılan do rudan maliyetlerden finansal kiralama i lemiyle ilgili olan tutarlar, finansal kiralama yoluyla edinilen varlıkların
maliyetine eklenerek aktifle tirilmektedir. Kira ödemeleri, kiralamadan do an finansman maliyetlerini ve kiralamaya konu varlı ın tutarının o döneme isabet
eden kısmını içermektedir.

Finansal kiralama yoluyla edinilen sabit kıymetler faydalı ömürleri dikkate alınarak amortismana tabi tutulmakta ve geri kazanılabilir de erlerinde bir azalma
tespit edildi inde de er dü üklü ü kar ılı ı ayrılmaktadır.

Banka, faaliyet kiralama kapsamındaki anla malara istinaden yaptı ı kira ödemelerini kira süresi boyunca, e it tutarlarda gider kaydetmektedir.

Kiraya Veren Olarak Yapılan lemler

Banka, katılım bankası olarak, finansal kiralama i lemlerinde kiraya veren olarak yer almaktadır. Banka finansal kiralamaya konu edilmi  varlıkları bilançoda
net kiralama yatırımı tutarına e it de erde bir alacak olarak göstermektedir. Finansal gelir net yatırım üzerinden sabit dönemsel getiri sa layacak ekilde
yansıtılır.

 XI. Kar ılıklar ve ko ullu yükümlülüklere ili kin açıklamalar

Kar ılıklar ve ko ullu yükümlülükler “Kar ılıklar, Ko ullu Borçlar ve Ko ullu Varlıklara li kin Türkiye Muhasebe Standardı”na (“TMS 37”) uygun olarak
muhasebele tirilmektedir.

Kar ılıklar bilanço tarihi itibariyle mevcut bulunan ve geçmi ten kaynaklanan yasal veya yapısal bir yükümlülü ün bulunması, yükümlülü ü yerine getirmek
için ekonomik fayda sa layan kaynakların çıkı ının muhtemel olması ve yükümlülü ün tutarı konusunda güvenilir bir tahminin yapılabildi i durumlarda
muhasebele tirilmektedir.

Geçmi  dönemlerdeki olayların bir sonucu olarak ortaya çıkan yükümlülükler için bu yükümlülüklerin ortaya çıktı ı dönemde, gerçekle me olasılı ının
yüksek olması durumunda ve tutarı güvenilir olarak tahmin edilebiliyorsa, kar ılık ayrılmaktadır.

 XII. Çalı anların haklarına ili kin yükümlülüklere ili kin açıklamalar

a) Tanımlanmı   Fayda Planları:

Banka, mevcut i  kanunu gere ince, en az bir yıl hizmet verdikten sonra emeklilik nedeni ile i ten ayrılan veya istifa ve kötü davranı  dı ındaki nedenlerle
i ine son verilen personele belirli miktarda kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür.
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Banka, ili ikteki finansal tablolarda yer alan kıdem tazminatı kar ılı ını “Çalı anlara Sa lanan Faydalara li kin Türkiye Muhasebe Standardı” (“TMS 19”)
hükümleri uyarınca “Projeksiyon Metodu”nu kullanarak ve Banka’nın personel hizmet süresini tamamlama ve kıdem tazminatına hak kazanma konularında
geçmi  yıllarda kazandı ı deneyimlerini baz alarak hesaplamı  ve bilanço tarihinde devlet tahvilleri kazanç oranı ile iskonto etmi tir.

Banka çalı anlarının üyesi bulundukları vakıf, sandık ve benzeri kurulu lar yoktur.

b) Tanımlanmı  Katkı Planları:

Banka, çalı anları adına Sosyal Sigortalar Kurumu’na (Kurum) yasa ile belirlenmi  tutarlarda katkı payı ödemek zorundadır. Banka’nın ödemekte oldu u
katkı payı dı ında, çalı anlarına veya Kurum’a yapmak zorunda oldu u ba ka bir ödeme mecburiyeti yoktur. Bu primler tahakkuk ettikleri dönemde personel
giderlerine yansıtılmaktadır.

c) Çalı anlara Sa lanan Kısa Vadeli Faydalar:

TMS 19 kapsamında “Çalı anlara kısa vadeli faydalar” olarak tanımlanan izin tazminatlarından do an yükümlülükler hak kazanıldıkları dönemlerde
tahakkuk edilir ve iskonto edilmez.

 XIII. Vergi uygulamalarına ili kin açıklamalar

Cari Vergi

1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere, 21 Haziran 2006 tarihinde yayımlanarak yürürlü e giren 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu ile kurumlar
vergisi oranı %20’ye dü ürülmü tür. Vergi mevzuatı uyarınca üçer aylık dönemler itibariyle olu an kazançlar üzerinden %20 oranında geçici vergi
hesaplanarak ödenmekte ve bu ekilde ödenen tutarlar yıllık kazanç üzerinden hesaplanan vergiden mahsup edilmektedir.

Kurumlar vergisi, ilgili oldu u hesap döneminin sonunu takip eden dördüncü ayın yirmi be inci günü ak amına kadar beyan edilmekte ve ilgili ayın sonuna
kadar tek taksitte ödenmektedir.

24 Nisan 2003 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, hizmetlerin üretimi ile do rudan ili kili olup bir ekonomik ömrü bulunan ve de eri 10 YTL’yi a an yeni
maddi varlık alımları, bedelinin %40’ı oranında kurumlar vergisi matrahından yatırım indirimi sa lamaktadır. 24 Nisan 2003 tarihinden önce olu an te vik
belgeli yatırım indirimleri ise irketlerin kendi tercihleri do rultusunda yeni uygulamaya dönü türülmedikleri takdirde, %19,8 oranında stopaja tabi
tutulmaktadırlar. Tüm yatırım indirimleri 1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olan yeni yatırım indirimi uygulaması öncesinde süresiz olarak ta ınabilmekteydi.
Ancak, 1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere yatırım indirimi uygulamasına son verilmi tir. 31 Aralık 2005 tarihi itibariyle kullanılamayan yatırım
indirimi tutarları 31 Aralık 2008 tarihine kadar indirim konusu yapılabilecektir. Ancak bu durumda uygulanacak kurumlar vergisi oranı %30 olacaktır. Ayrıca
31 Aralık 2005 tarihi itibariyle ba lamı  olan yatırımlara ili kin 31 Aralık 2008 tarihine kadar yapılacak olan yatırım harcamaları da 31 Aralık 2008 tarihine
kadar indirim konusu yapılabilecektir. Banka, kullanılamayan yatırım indirimi tutarlarını 31 Aralık 2007 tarihine kadar indirim konusu yapma kararı almı tır.
Bu karara ba lı olarak Banka için uygulanacak kurumlar vergisi oranı 2007 yılı için % 30’dur.

Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı a mamak kaydıyla dönemin kurumlar vergisi matrahından indirilebilir.
Beyanlar ve ilgili muhasebe kayıtları vergi dairesince be  yıl içerisinde incelenebilmekte ve vergi hesapları kontrol edilebilmektedir.

Ertelenmi  Vergi Yükümlülü ü / Aktifi

Banka, bir varlı ın veya yükümlülü ün defter de eri ile vergi mevzuatı uyarınca belirlenen vergiye esas de eri arasında ortaya çıkan vergilendirilebilir geçici
farklar için “Gelir Vergilerine li kin Türkiye Muhasebe Standardı” (“TMS 12”) hükümlerince, sonraki dönemlerde indirilebilecek mali kâr elde edilmesi
mümkün görüldü ü müddetçe, genel kredi kar ılıkları hariç indirilebilir geçici farklar üzerinden ertelenmi  vergi aktifi, bütün vergilendirilebilir geçici farklar
üzerinden ise ertelenmi  vergi yükümlülü ü hesaplamı tır. Ertelenmi  vergi aktif ve yükümlülükleri netle tirilmek suretiyle finansal tablolara yansıtılmı tır. 31
Aralık 2006 itibariyle ertelenmi  vergi aktifinin 7,203 YTL tutarındaki kısmının öngörülebilir bir gelecekte vergi kar ılıklarından indirilmesinin mümkün
gözükmemesi sebebiyle varlık olarak de erlendirmeyen Banka’nın, söz konusu ko ulun ortadan kalkmasıyla 31 Aralık 2007 itibariyle yaratılmamı  vergi
aktifi bulunmamaktadır.
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 XIV. Borçlanmalara ili kin ilave açıklamalar

Toplanan fonlar dı ında kalan borçlanmayı temsil eden araçlar, kayda alınmalarını izleyen dönemde iç verim oranı yöntemi ile iskonto edilmi  de erleri
üzerinden izlenmektedir. Banka, söz konusu borçlanmayı temsil eden araçlar için riskten korunma teknikleri uygulamamaktadır.

Banka’nın kendisinin ihraç etti i, borçlanmayı temsil eden araçlar bulunmamaktadır.

Banka hisse senedine dönü türülebilir tahvil ihraç etmemi tir.

 XV. Hisse senetleri ve ihracına ili kin açıklamalar

Banka’nın hisse senedi ihracı ile ilgili önemli tutarda i lem maliyetleri bulunmamaktadır.

 XVI. Aval ve kabullere ili kin açıklamalar

Aval ve kabuller, mü terilerin ödemeleri ile e zamanlı olarak gerçekle tirilmekte ve olası borç ve taahhütler olarak bilanço dı ı i lemlerde gösterilmektedir.

 XVII. Devlet te viklerine ili kin açıklamalar

Banka’nın almı  oldu u devlet te viki bulunmamaktadır.

 XVIII. Raporlamanın bölümlemeye göre yapılmasına ili kin açıklamalar

Banka Kurumsal ve Ticari Bankacılık; Bireysel Bankacılık; Uluslararası Bankacılık, Hazine ve Yatırım Bankacılı ı olarak üç ayrı ana bölümle faaliyetlerini
yürütmektedir. Her bir bölüm kendine mahsus ürünlerle hizmet vermekte olup faaliyet sonuçları bu bölümler bazında izlenmektedir.

Faaliyet bölümlerine göre raporlama, Dördüncü Bölüm IX no’lu dipnotta sunulmu tur.

 XIX. Di er hususlara ili kin açıklamalar

Banka’nın di er hususlara ili kin açıklaması bulunmamaktadır.
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

MAL  BÜNYEYE L K N B LG LER

I. Sermaye Yeterlili i Standart Oranına li kin Açıklama ve Dipnotlar

Sermaye yeterlili i standart oranının tespitinde kullanılan risk ölçüm yöntemleri; sermaye yeterlili i standart oranının hesaplanması 1 Kasım 2006 tarih ve
26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmı  “Bankaların Sermaye Yeterlili inin Ölçülmesine ve De erlendirilmesine li kin Yönetmelik” çerçevesinde
yapılmaktadır. Sermaye yeterlili i standart oranının tespitinde kullanılan risk ölçüm yöntemleri risk a ırlıklı varlıkların ve gayri nakdi kredilerin ilgili
mevzuattaki risk a ırlık oranlarına göre belirlenmesi ve yine ilgili mevzuat gere i piyasa riski ile operasyonel riskin hesaplanarak sermaye yeterlili i standart
oranı hesaplamalarına dahil edilmesi eklindedir. “Bankaların Sermaye Yeterlili inin Ölçülmesine ve De erlendirilmesine li kin Yönetmelik” esaslarına göre
hesaplanan sermaye yeterlili i standart oranı %14.72 (31 Aralık 2006 - %15.01) olarak gerçekle mi tir.

Sermaye yeterlili i standart oranına ili kin bilgiler: Bin YTL, %

Risk A ırlıkları
Banka

0% 20% 50% 100%

Kredi Riskine Esas Tutar
Bilanço Kalemleri (Net) 405,465 245,937 1,252,139 1,417,719

Nakit De erler 63,001 - - -
Vadesi Gelmi  Menkul De erler - - - -
T. C. Merkez Bankası 102,566 - - -
Yurtiçi, Yurtdı ı Bankalar, Yurtdı ı Merkez ve ubeler - 214,315 - 2,620
Para Piyasalarından Alacaklar - - - -
Ters Repo lemlerinden Alacaklar - - - -
Zorunlu Kar ılıklar 149,240 - - -
Krediler 70,101 31,071 1,183,246 1,175,956
Tasfiye Olunacak Alacaklar (Net) - - - 63,616
Kiralama lemlerinden Alacaklar 7,464 123 52,576 58,353
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar - - - -
Vadeye Kadar Elde Tutulan Yatırımlar - - - 5,824
Aktiflerimizin Vadeli Satı ından Alacaklar 72 - - 66
Muhtelif Alacaklar - - - 1,208
Kâr Payı ve Gelir Tahakkuk ve Reeskontları 3,401 428 16,317 16,217

tirak, Ba lı Ortak. ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar
(  Ortaklıkları) (Net) - - - 13,438
Maddi Duran Varlıklar - - - 73,979
Di er Aktifler 9,620 - - 6,442

 Nazım Kalemler 31,405 700,532 61,031 104,285
Gayri Nakdi Krediler ve Taahhütler 31,387 695,108 61,031 103,859
Türev Finansal Araçlar 18 5,424 - 426

   Risk A ırlı ı Verilmemi  Hesaplar - - - -
   Toplam Risk A ırlıklı Varlıklar 436,870 946,469 1,313,170 1,522,004

Sermaye yeterlili i standart oranına ili kin özet bilgi:

Cari Dönem Önceki Dönem

Kredi Riskine Esas Tutar (KRET) 2,367,883 1,643,794
Piyasa Riskine Esas Tutar (PRET) 10,250 15,808
Operasyonel Riske Esas Tutar (ORET) 294,234 -
Özkaynak 393,499 249,052
Özkaynak/(KRET+PRET+ORET)*100 14.72                 15.01
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Özkaynak kalemlerine ili kin bilgiler :

Cari Dönem Önceki Dönem

ANA SERMAYE
Ödenmi  Sermaye 260,000 200,188
Nominal Sermaye 260,000 200,188
Sermaye Taahhütleri (-) - -
Ödenmi  Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı - -
Hisse Senedi hraç Primleri 23,250 -
Hisse Senedi ptal Kârları - -
Yasal Yedekler 7,907 6,095
I. Tertip Kanuni Yedek Akçe (TTK 466/1) 5,105 3,521
II. Tertip Kanuni Yedek Akçe (TTK 466/2) 2,802 2,574
Özel Kanunlar Gere i Ayrılan Yedek Akçe - -
Statü Yedekleri - -
Ola anüstü Yedekler 23,300 9,252
Genel Kurul Kararı Uyarınca Ayrılan Yedek Akçe - -
Da ıtılmamı  Kârlar 23,300 9,252
Birikmi  Zararlar - -
Yabancı Para Sermaye Kur Farkı - -
Yasal Yedek, Statü Yedekleri ve Ola anüstü Yedeklerin Enflasyona Göre Düzeltme Farkı - -
Kâr 74,126 35,501
Net Dönem Karı 74,123 35,501
Geçmi  Yıllan Karı 3 -
Muhtemel Riskler çin A. Serb. Kar ılıkların Ana Sermayenin %25'ine Kadar Olan Kısmı 8,501 11,872

tirak ve Ba lı Ortaklık Hisseleri ile Gayrim. Satı  Kazançları - -
Birincil Sermaye Benzeri Borçların Ana Sermayenin %15'ine Kadar Olan Kısmı - -
Zararın Yedek Akçelerle Kar ılanamayan Kısmı (-) - 3,798
Net Dönem Zararı - -
Geçmi  Yıllar Zararı - 3,798
Özel Maliyet Bedelleri (-) 10,674 10,543
Pe in Ödenmi  Giderler (-) 3,508 1,641
Maddi Olmayan Duran Varlıklar (-) 1,590 1,703
Ana Sermayenin %10'unu A an Ertelenmi  Vergi Varlı ı Tutarı (-) - -
Kanunun 56’ncı Maddesinin Üçüncü Fıkrasındaki A ım Tutarı (-) - -
Ana Sermaye Toplamı 397,084 259,110
KATKI SERMAYE
Genel Kar ılıklar 15,491 6,725
Menkuller Yeniden De erleme De er Artı ı Tutarının %45'i - -
Gayrimenkuller Yeniden De erleme De er Artı ı Tutarının %45'i - -

tirakler, Ba lı Ortaklıklar ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (  Ortaklıkları) Bedelsiz Hisseleri - -
Birincil Sermaye Benzeri Borçların Ana Sermaye Hesaplamasında Dikkate Alınmayan Kısmı - -
kincil Sermaye Benzeri Borçlar - -
Menkul De erler De er Artı  Fonu Tutarının %45'i - -

tirakler ve Ba lı Ortaklıklardan - -
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan - -
Sermaye Yedeklerinin, Kâr Yedeklerinin ve Geçmi  Yıllar K/Z'ının Enflasyona Göre Düzeltme Farkları
 (Yasal Yedek, Statü Yedekleri ve Ola anüstü Yedeklerin Enflasyona Göre Düzeltme Farkı Hariç) - -
Katkı Sermaye Toplamı 15,491 6,725
ÜÇÜNCÜ KU AK SERMAYE - -
SERMAYE 412,575 265,835
SERMAYEDEN ND R LEN DE ERLER (*) 19,076 16,783
Sermayesinin Yüzde On ve Daha Fazlasına Sahip Olunan Bankalar ile Finansal Kurulu lardan
(Yurtiçi, Yurtdı ı) Konsolide Edilmeyenlerdeki Ortaklık Payları - -
Sermayesinin Yüzde Onundan Azına Sahip Olunan Bankalar ile Finansal Kurulu lardaki (Yurtiçi,
Yurtdı ı) Banka’nın Ana Sermaye ve Katkı Sermaye Toplamının Yüzde On ve Daha Fazlasını
A an Tutardaki Ortaklık Payları Toplamı - -
Bankalara, Finansal Kurulu lara (Yurtiçi, Yurtdı ı) veya Nitelikli Pay Sahiplerine Kullandırılan
kincil Sermaye Benzeri Borç Niteli indeki Haiz Krediler ile Bunlardan Satın Alınan Birincil

veya kincil Sermaye Benzeri Borç Niteli ini Haiz Borçlanma Araçları - -
Kanunun 50 ve 51’inci Maddeleri Hükümlerine Aykırı Olarak Kullandırılan Krediler - -
Bankaların, Gayrimenkullerin Net Defter De erleri Toplamının Özkaynaklarının Yüzde Ellisini
A an Kısmı le Alacaklarından Dolayı Edinmek Zorunda Kaldıkları ve Kanunun 57’nci Maddesi
Uyarınca Elden Çıkarılması Gereken Emtia ve Gayrimenkullerden Edinim Tarihinden tibaren
Be  Yıl Geçmesine Ra men Elden Çıkarılamayanların Net Defter De erleri 3,304 2,896
Di er - -

TOPLAM ÖZKAYNAK 393,499 249,052
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(*) Tabloda ana sermaye ba lı ı altında yer alan özel maliyet bedelleri, pe in ödenmi  giderler ve maddi olmayan duran varlıklar ilgili yönetmelik
kapsamında ana sermaye toplamına dahil edilmeyip,sermayeden indirilen de erler arasında dikkate alınmı tır.

II. Kredi Riskine li kin Açıklamalar

(1) Kredi riski, Banka’nın gerek nakdi gerekse gayri nakdi kredi ili kisi içinde bulundu u Kurumsal ve Bireysel mü terilerin, Banka ile yaptı ı sözle me
gereklerine uymayarak yükümlülü ünü kısmen veya tamamen zamanında yerine getirememesinden olu abilecek risk ve zararları ifade eder.
Banka’da Kredi Risk Yönetimi Komitesi kredi riskini yönetmekle sorumludur.

Kredi riski açısından, borçlu veya borçlular grubu risk sınırlamasına tabi tutulmaktadır. Yönetim kurulu kararı uyarınca herhangi bir borçluya
kullandırılacak kredi toplamı, di er tüm yasal sınırlamalar saklı kalmak kaydıyla  toplam kurumsal kredi riskinin %25’i ile herhangi bir gruba
kullandırılacak kredi tutarı aynı ekilde di er tüm yasal sınırlamalar saklı kalmak ko uluyla Banka’nın toplam kurumsal kredi riskinin %25’i ile
sınırlanmı tır. Sektör bazında risk yo unla ması aylık olarak takip edilmektedir.

Banka’nın risk yönetim anlayı ı çerçevesinde uzun vadeli taahhütlerin kısa vadeli taahhütlere oranla daha fazla kredi riskine maruz kaldı ı kabul
edilmekte ve uzun vadeli riskler için risk limiti belirleme, teminatlandırma gibi hususlar kısa vadeli risklere oranla daha geni  kapsamlı olarak ele
alınmaktadır.

Kredi ve di er alacakların borçlularının kredibiliteleri düzenli aralıklarla ilgili mevzuata uygun ekilde izlenmektedir. Açılan krediler için hesap
durumu belgeleri ilgili mevzuatta öngörüldü ü ekilde alınmaktadır. Kredi mü terilerinin kredi limitleri, Banka’nın kredi limit yenileme prosedürlerine
uygun olarak periyodik olarak yenilenmektedir.

Banka, kredi politikaları çerçevesinde kurumsal ve bireysel kredilerin de erlili ini analiz ederek, krediler ve di er alacaklar için gerekli teminatları
almaktadır.

(2) Banka’nın vadeli i lem sözle mesi cinsinden tutulan pozisyonları üzerinde kontrol limitleri bulunmaktadır. Bu tür araçlar için üstlenilen kredi riski
piyasa hareketlerinden kaynaklanan riskler ile beraber yönetilmektedir.

(3) Banka vadeli i lem opsiyon ve benzer nitelikli sözle melerin risklerini düzenli olarak takip etmekte ve kredi riskine göre gerekli gördü ünde riski
azaltma yoluna gitmektedir.

(4) Tazmin edilen gayri nakdi krediler, vadesi geldi i halde ödenmeyen krediler gibi aynı risk a ırlı ına tabi tutulmaktadır. Yenilenen ve yeniden itfa
planına ba lanan krediler Banka tarafından Banka’nın kredi risk yönetimi ve takibi ilkelerine göre izlemeye alınmaktadır. lgili mü terinin finansal
durumu ve ticari faaliyetleri sürekli analiz edilmekte ve yenilenen plana göre anapara ve kâr payı ödemelerinin yapılıp yapılmadı ı ilgili birimler
tarafından takip edilmektedir.

(5) Muhabir ili kisi içerisinde alınan ve bu çerçevede gayri nakdi kredi limiti tahsis edilen uluslararası finansal kurumların de erlendirmelerinde ülke
riskleri dikkate alınmaktadır. Banka’nın yurtdı ında yürütmekte oldu u bankacılık faaliyetleri ve kredilendirme i lemleri ilgili ülkelerin ekonomik
ko ulları, mü teri ve kurulu ların faaliyetleri çerçevesinde önemli bir risk olu turmamaktadır.

(6) Banka’nın ilk büyük 100 nakdi kredi mü terisinden olan alaca ının toplam nakdi krediler portföyü içindeki payı, %25.18’dir (31 Aralık 2006 -
%22.18’dir).

Banka’nın ilk büyük 100 gayri nakdi kredi mü terisinden olan alaca ının toplam gayri nakdi krediler portföyü içindeki payı, %53.20’dir (31 Aralık
2006 - %56.3’tür).

Banka’nın ilk büyük 100 kredi mü terisinden olan nakdi ve gayri nakdi alacak tutarının toplam nakdi ve gayri nakdi varlıklar içindeki payı,
%26.58’dir (31 Aralık 2006 - %33.2’dır).

(7) Bankaca üstlenilen kredi riski için ayrılan genel kar ılık tutarı 22,419 YTL’dir (31 Aralık 2006 - 13,433 YTL’dir).
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Kredi riskinin kullanıcılara ve co rafi bölgelere göre da ılım tablosu :

Ki i ve Kurulu lara
Kullandırılan Krediler

Bankalar ve Di er Mali
Kurulu lara Kullandırılan

Krediler Menkul De erler (*) Di er Krediler (**)
Cari

Dönem
Önceki Dönem

Cari
Dönem

Önceki Dönem
Cari

Dönem
Önceki Dönem

Cari
Dönem

Önceki Dönem

Kullanıcılara göre
   kredi da ılımı
Özel Sektör 1,929,495 1,387,469 - - 6,032 - 1,258,245 855,458
Kamu Sektörü 17,605 367 - - - - 4,975 1,149
Bankalar - - 204,456 219,173 2,760 63 12,807 14,456
Bireysel Mü teriler 784,659 650,975 - - 1,038 - 28,270 15,483
Sermayede Payı Temsil
   Eden MD - - - - 133 - - -

Toplam 2,731,759 2,038,811 204,456 219,173 9,963 63 1,304,297 886,546

Co rafi bölgeler
itibariyle bilgiler
Yurtiçi 2,714,421 2,029,265 - 9,596 3,010 - 1,274,114 863,847
Avrupa Birli i Ülkeleri 9,848 4,592 161,309 209,577 481 63 4,910 4,510
OECD Ülkeleri (***) - - - - - - - -
Kıyı Bankacılı ı
   Bölgeleri 4,954 - 17,524 - - - 67 -
ABD, Kanada - - - - - - - -
Di er Ülkeler 2,536 4,954 25,623 - 6,472 - 25,206 18,189

Toplam 2,731,759 2,038,811 204,456 219,173 9,963 63 1,304,297 886,546

(*) Gerçe e Uygun De er Farkı Kâr/Zarara Yansıtılan, Alım Satım Amaçlı, Satılmaya Hazır ve Vadeye Kadar Elde Tutulacak menkul de erleri
içermektedir.

(**) THP’de ilk üç sütunda yer alanlar dı ında sınıflandırılan ve 5411 sayılı Kanunun 48’inci maddesinde kredi olarak tanımlanan i lemleri içermektedir.
(***) AB ülkeleri, ABD ve Kanada dı ındaki OECD ülkeleri.

Co rafi bölgeler itibariyle bilgiler :

Varlıklar Yükümlülükler
Gayri Nakdi

Krediler
Sermaye

Yatırımları
Net Kâr

(*)

Cari Dönem

Yurtiçi 3,586,965 2,990,105 1,742,398 - 73,424
Avrupa Birli i Ülkeleri 206,655 19,764 4,199 - -
OECD Ülkeleri (**) 919 - - - -
Kıyı Bankacılı ı Bölgeleri 22,625 460,290 134 714 699
ABD, Kanada 8,529 152 - - -
Di er Ülkeler 29,187 9,424 23,052 - -

tirak, Ba lı Ortaklık ve Birlikte Kontrol
Edilen Ortaklıklar (  Ortaklıkları) - - - 12,724 -
Da ıtılmamı  Varlıklar/Yükümlülükler (***) - - - - -

Toplam 3,854,880 3,479,735 1,769,783 13,438 74,123
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Varlıklar Yükümlülükler
Gayri Nakdi

Krediler
Sermaye

Yatırımları
Net Kâr

(*)

Önceki Dönem

Yurtiçi 2,686,497 2,389,072 1,031,257 - 35,261
Avrupa Birli i Ülkeleri 215,309 15,609 1,113 - -
OECD Ülkeleri (**) 349 162 - - -
Kıyı Bankacılı ı Bölgeleri 2,928 221,943 - 305 240
ABD, Kanada 10,672 183 - - -
Di er Ülkeler 5,931 61,875 16,502 - -

tirak, Ba lı Ortaklık ve Birlikte Kontrol
Edilen Ortaklıklar (  Ortaklıkları) - - 625 14,091 -
Da ıtılmamı  Varlıklar/Yükümlülükler (***) - - - - -

Toplam 2,921,686 2,688,844 1,049,497 14,396 35,501

(*) Co rafi bölgeler itibariyle da ıtımı yapılmamı tır.
(**) AB ülkeleri, ABD ve Kanada dı ındaki OECD ülkeleri.
(***) Tutarlı bir esasa göre bölümlere da ıtılamayan varlık ve yükümlülükler.

Sektörlere göre nakdi kredi da ılımı :

Cari Dönem Önceki Dönem
TP (%) YP (%) TP (%) YP (%)

Tarım 127,486 4.9 331 0.1 88,394 4.5 12,357 3.8
Çiftçilik ve Hayvancılık 49,137 1.9 331 0.1 22,944 1.2 11,204 3.5
Ormancılık 77,574 3.0 - - 64,596 3.3 1,153 0.3
Balıkçılık 775 0.0 - - 854 0.0 - -
Sanayi 879,474 34.0 131,334 37.6 648,829 33.5 52,235 16.2
Madencilik ve Ta ocakçılı ı 227,406 8.8 1,283 0.4 108,075 5.6 2,614 0.8
malat Sanayi 595,579 23.0 128,760 36.9 468,153 24.2 44,872 13.9

Elektrik, Gaz, Su 56,489 2.2 1,291 0.4 72,601 3.7 4,749 1.5
n aat 348,068 13.5 1,000 0.3 148,605 7.7 - -

Hizmetler 502,923 19.4 216,687 62.0 366,176 18.9 254,161 78.8
Toptan ve Perakende Ticaret 312,526 12.1 201 0.1 154,393 8.0 15,055 4.7
Otel ve Lokanta Hizmetleri 18,113 0.7 - - 24,407 1.3 8,478 2.6
Ula tırma ve Haberle me 47,983 1.9 7,645 2.2 130,413 6.7 1,325 0.4
Mali Kurulu lar 3,753 0.1 205,534 58.8 1,506 0.1 228,231 70.8
Gayrimenkul ve Kira. Hizm. 16,928 0.6 - - 9,065 0.5 - -
Serbest Meslek Hizmetleri 34,529 1.3 3,297 0.9 4,256 0.2 - -
E itim Hizmetleri 6,881 0.3 - - 6,364 0.3 - -
Sa lık ve Sosyal Hizmetler 62,210 2.4 10 0.0 35,772 1.8 1,072 0.3
Di er (*) 728,907 28.2 5 0.0 683,430 35.4 3,797 1.2

Toplam 2,586,858 100% 349,357 100% 1,935,434 100% 322,550 100%

(*) 118,348 YTL (31 Aralık 2006 - 86,586 YTL) tutarındaki kredi kartları bakiyesini ve 41,068 YTL (31 Aralık 2006 - 55,523 YTL) tutarındaki kredi kâr
payı gelir reeskontlarını içermektedir.
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A a ıdaki tablo finansal tablo kalemlerinin maksimum kredi riski duyarlılıklarını göstermektedir:

Cari Dönem Önceki Dönem

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 294,377 193,785
Alım satım amaçlı türev finansal araçlar 4,111 63

Sermayede Payı Temsil Eden Menkul De erler 133 -
Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Varlıklar 3,978 63

Bankalar 216,936 95,088
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar - 707
Krediler 3,009,769 2,311,720
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar 5,852 -
Finansal Kiralama lemlerinden Alacaklar 150,369 156,307
Di er Aktifler 8,601 11,485

Kredi Riskine Maruz Toplam Bilanço Kalemleri 3,690,015 2,769,155

Garanti ve Kefaletler 1,769,783 1,049,497
Taahhütler 346,571 273,442

Kredi Riskine Maruz Bilanço Dı ı Kalemler 2,116,354 1,322,939

Toplam Kredi Riski Duyarlılı ı 5,806,369 4,092,094

Kredi Derecelendirme Sistemi:

31 Aralık 2007
Yüksek
derece

Standart
derece

Standart altı
derece

Vadesi geçmi
veya

kar ılık ayrılmı
Derecelendirilmeyen

(*) Toplam

Bankalar, Merkez
Bankası ve Zorunlu
Kar ılık (nakit hariç) 294,377 214,382 2,554 - - 511,313
Krediler ve Finansal
Kiralama Alacakları - 312,130 218,135 73,554 2,556,319 3,160,138
   Kurumsal - 312,130 218,135 52,108 1,428,867 2,011,240
   Bireysel - - - 9,658 787,851 797,509
   Küçük letme - - - 8,355 221,253 229,608
   Kredi Kartı - - - 3,433 118,348 121,781
Garanti ve Kefaletler - 216,210 161,887 - 1,391,686 1,769,783
Taahhütler - 10,270 - - 336,301 346,571

Toplam 294,377 752,992 382,576 73,554 4,284,306 5,787,805

31 Aralık 2006
Yüksek
derece

Standart
derece

Standart altı
derece

Vadesi geçmi
veya

kar ılık ayrılmı
Derecelendirilmeyen

(*) Toplam

Bankalar, Merkez
Bankası ve Zorunlu
Kar ılık (nakit hariç)

193,785 92,728 2,360 - -
288,873

Krediler ve Finansal
Kiralama Alacakları - 139,347 244,855 53,736 2,030,089 2,468,027
   Kurumsal - 139,347 244,855 24,797 1,046,911 1,455,910
   Bireysel - - - 21,674 701,675 723,349
   Küçük letme - - - 2,758 194,917 197,675
   Kredi Kartı - - - 4,507 86,586 91,093
Garanti ve Kefaletler - 221,880 249,997 - 577,620 1,049,497
Taahhütler - - - - 273,442 273,442

Toplam 193,785 453,955 497,212 53,736 2,881,151 4,079,839

(*) Banka, 3,000 YTL üzerindeki kredi varlıklarını derecelendirmeye tabi tutmaktadır.
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III. Piyasa Riskine li kin Açıklamalar

Finansal Risk Yönetimi amaçları çerçevesinde Banka portföyündeki piyasa risklerinin yönetilebilmesi amacıyla BDDK tarafından hazırlanarak 1 Kasım 2006
tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankaların ç Sistemleri Hakkında Yönetmelik” kapsamında “Risk Yönetimi Sistemi” altında Piyasa Riski
Yönetimi faaliyetleri belirlenmi tir.

Yönetim Kurulu tarafından adı geçen Yönetmelik baz alınarak Risk Yönetimi Sisteminin Organizasyonel ve levsel Banka içi uygulamaları düzenlenmi tir.
Banka “Risk Yönetim Sistemi ve Risk Yönetim Ba kanlı ı Çalı ma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik”i onaylanarak yürürlü e girmi tir. Bu iç
yönetmelik ve Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak yürürlü e konulan “Hazine Müdürlü ü, Piyasa Riski ve Likidite Riski Yönetimi Politika ve Uygulama
Usulleri” kapsamında piyasa risklerinin nasıl yönetilece i belirlenmi tir. Ayrıca Banka Yönetim Kurulu, iç yönetmelik ve ilgili risk politikaları ile Risk Yönetim
Ba kanlı ı ile üst düzey yönetimi, Banka’nın maruz kaldı ı riskleri tanımlama, ölçme, izleme ve yönetmesi hususlarında nihai sorumluluk kendinde kalmak
kaydıyla ilgili düzenlemeleri yürürlü e koymu tur.

Ayrıca yine aynı tarih ve sayı ile Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankaların Sermaye Yeterlili inin Ölçülmesine ve De erlendirmesine li kin Yönetmelik” ve
ilgili sonraki tebli ler kapsamında Banka Portföyünün Piyasa Riskine maruz de erinin standart yöntemlerle ölçülerek BDDK’ya gönderilmesi ve Banka
sermaye yeterlili i hesaplamasında da bu ekilde dikkate alınmasına ba lanmı tır.

Genel piyasa riski ve spesifik risklere kar ı bulundurulması gereken sermaye, “Bankaların Sermaye Yeterlili inin Ölçülmesine ve De erlendirilmesine li kin
Yönetmelik”in “Piyasa Riskine Esas Tutarın Hesaplanması”na ili kin 3’üncü bölümü uyarınca “Standart Metot ile Piyasa Riski Ölçüm Yöntemi”ne göre
hesaplanıp, aylık olarak raporlanmaktadır. 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle söz konusu yönteme göre hesaplanan piyasa riskinin detayları a a ıda
sunulmu tur:

a. Piyasa riskine ili kin bilgiler:

Tutar

(I) Genel Piyasa Riski çin Hesaplanan Sermaye Yükümlülü ü- Standart Metot 30
(II) Spesifik Risk çin Hesaplanan Sermaye Yükümlülü ü - Standart Metot 11
(III) Kur Riski çin Hesaplanan Sermaye Yükümlülü ü - Standart Metot 779
(IV) Emtia Riski çin Hesaplanan Sermaye Yükümlülü ü - Standart Metot -
(V) Takas Riski çin Hesaplanan Sermaye Yükümlülü ü - Standart Metot -
(VI) Opsiyonlardan Kaynaklanan Piyasa Riski çin Hesaplanan Sermaye Yükümlülü ü - Standart Metot -
(VII) Risk Ölçüm Modeli Kullanan Bankalarda Piyasa Riski çin Hesaplanan Sermaye Yükümlülü ü -
(VIII) Piyasa Riski çin Hesaplanan Toplam Sermaye Yükümlülü ü (I+II+III+IV+V+VI) 820
(IX) Piyasa Riskine Esas Tutar (12,5 x VIII) 10,250

b. Dönem içerisinde ay sonları itibariyle hesaplanan piyasa riskine ili kin ortalama piyasa riski tablosu:

Cari Dönem
31 Aralık 2007

Önceki Dönem
31 Aralık 2006

Ortalama En Yüksek En Dü ük Ortalama En Yüksek En Dü ük

Faiz Oranı Riski (*) 25 111 - - - -
Hisse Senedi Riski 14 36 - - - -
Kur Riski 737 2,146 134 1,168 3,003 154
Emtia Riski - - - - - -
Takas Riski - - - - - -
Opsiyon Riski - - - - - -
Toplam Riske Maruz De er 9,709 26,822 3,413 14,603 37,538 1,925

(*) Vadeli döviz alım satım i lemleri dahil edilmi tir.
IV. Operasyonel Riske li kin Açıklamalar

Banka’nın operasyonel risk hesaplamasında “Temel Gösterge Yöntemi” kullanılmı tır. Operasyonel riske esas tutar, 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı
Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankaların Sermaye Yeterlili inin Ölçülmesi ve De erlendirilmesine li kin Yönetmelik”in 1 Haziran 2007 tarihi itibariyle
yürürlü e giren 4’üncü bölümü “Operasyonel Riske Esas Tutarın Hesaplanması” uyarınca Banka’nın son 3 yılına ait 2006, 2005 ve 2004 yıl sonu brüt
gelirleri kullanılmak suretiyle hesaplanmı tır. Bu bölümün I no’lu dipnotunda belirtilen “Sermaye yeterlili i standart oranı” kapsamındaki operasyonel riskin
hesaplanmasında kullanılan 294,234 YTL’nin tümü de il ancak %8’ine isabet eden bölümü olan 23,539 YTL maruz kalınabilecek operasyonel riski temsil
etmektedir. 23,539 YTL aynı zamanda söz konusu riskin ortadan kaldırılması için gereken minimum sermaye tutarını ifade etmektedir.

V. Kur Riskine li kin Açıklamalar

Kur riski; döviz kurlarında meydana gelebilecek de i iklikler nedeniyle Banka’nın maruz kalabilece i zarar olasılı ını ifade etmektedir. Standart metot
yöntemine göre kur riskine esas sermaye yükümlülü ü hesaplanırken Banka’nın, tüm döviz varlıkları, yükümlülükleri ve vadeli döviz i lemleri göz önünde
bulundurulmaktadır.
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Banka Yönetim Kurulunun belirledi i pozisyon limitleri günlük olarak izlenmekte, Banka’nın pozisyonlarında bulunan yabancı para i lemlerde olu ması
muhtemel de er de i iklikleri de ayrıca gözlenmektedir. Söz konusu limitler hem YP net genel pozisyon için hem de bu pozisyon içindeki çapraz kur riski
için ayrı ayrı belirlenmekte ve takip edilmektedir. Kur riski yönetiminin bir aracı olarak vadeli döviz alım satım i lemleri de gerekti inde kullanılarak riskten
korunma sa lanmaktadır.

Banka, 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle 320,470 YTL bilanço kapalı pozisyonundan (31 Aralık 2006 - 51,109 YTL açık) ve 314,516 YTL bilanço dı ı açık
pozisyondan (31 Aralık 2006 - 39,930 YTL kapalı) olu mak üzere 5,954 YTL kapalı (31 Aralık 2006 - 11,179 YTL açık), pozisyon ta ımaktadır.

Banka’nın finansal tablo tarihi ile bu tarihten geriye do ru son be  i  günü kamuya duyurulan belli ba lı cari döviz alı  kurları (tam YTL):

24/12/2007 25/12/2007 26/12/2007 27/12/2007 28/12/2007 Bilanço De erleme Kuru

USD 1.1827 1.1799 1.1746 1.1715 1.1708 1.1647
CHF 1.0249 1.0192 1.0143 1.0135 1.0161 1.0273
GBP 2.3828 2.3367 2.3227 2.3206 2.3288 2.3259
JPY 0.01041 0.01032 0.01027 0.01024 0.01022 0.01028
EUR 1.7025 1.6986 1.6917 1.6912 1.6976 1.7102

Banka’nın belli ba lı cari döviz alı  kurlarının finansal tablo tarihinden geriye do ru son otuz günlük basit aritmetik ortalama de erleri (tam YTL):

Aylık Ortalama
Döviz Alı  Kuru

USD 1.1744
CHF 1.0293
GBP 2.3768
JPY 0.0104
EUR 1.7102
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Banka’nın kur riskine ili kin bilgiler :

 EURO  USD  Yen  Di er YP Toplam

Cari Dönem
Varlıklar

Nakit De erler (Kasa, Efektif Deposu, Yoldaki Paralar, Satın
Alınan Çekler) ve T.C. Merkez Bnk. 198,518 14,298 - 10,459 223,275
Bankalar 24,055 167,875 281 3,339 195,550
Gerçe e Uygun De er Farkı Kâr veya Zarara Yansıtılan
Finansal Varlıklar - 709 - 29 738
Para Piyasalarından Alacaklar - - - - -
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar - - - - -
Krediler ve Kiralama lemlerinden Alacaklar  (*) 658,124 1,254,415 - 2,793 1,915,332

tirak, Ba lı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (
Ortaklıkları) (**) - 524 - - 524
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar - 5,852 - - 5,852
Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Varlıklar - - - - -
Maddi Duran Varlıklar - 19 - - 19
Maddi Olmayan Duran Varlıklar - - - - -
Di er Varlıklar (***) 187 637 - 1,699 2,523

Toplam Varlıklar 880,884 1,444,329 281 18,319 2,343,813

Yükümlülükler
Özel Cari Hesap ve Katılma Hesapları Aracılı ı ile Bankalardan
 Toplanan Fonlar 28,761 41,499 - 1 70,261
Özel Cari Hesap ve Katılma Hesapları YP 651,058 852,031 764 14,191 1,518,044
Para Piyasalarına Borçlar - - - - -
Di er Mali Kurulu lardan Sa lanan Fonlar 13,073 405,067 - - 418,140
hraç Edilen Menkul De erler - - - - -
Muhtelif Borçlar 117 1,637 - 468 2,222
Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Borçlar - - - - -
Di er Yükümlülükler 2,555 11,865 3 253 14,676

Toplam Yükümlülükler 695,564 1,312,099 767 14,913 2,023,343

Net Bilanço Pozisyonu 185,320 132,230 (486) 3,406 320,470
Net Nazım Hesap Pozisyonu (183,743) (131,232) - 459 (314,516)

Türev Finansal Araçlardan Alacaklar 30,599 118,561 - 1,335 150,495
Türev Finansal Araçlardan Borçlar 214,342 249,793 - 876 465,011
Gayri Nakdi Krediler (**) 201,833 596,201 8,523 9,641 816,198

Önceki Dönem
Toplam Varlıklar 662,391 989,789 65 6,907 1,659,152
Toplam Yükümlülükler 596,050 1,109,181 1,909 3,121 1,710,261

Net Bilanço Pozisyonu 66,341 (119,392) (1,844) 3,786 (51,109)
Net Bilanço Dı ı Pozisyon (65,800) 104,389 1,552 (211) 39,930

Türev Finansal Araçlardan Alacak. 176,018 269,106 1,552 - 446,676
Türev Finansal Araçlardan Borçlar 241,818 164,717 - 211 406,746
Gayri Nakdi Krediler (**) 121,568 407,023 9,162 4,642 542,395

(*) Bilançoda YTL olarak takip edilen 1,565,975 YTL (31 Aralık 2006 - 1,040,615 YTL) tutarındaki dövize endeksli kredileri
içermektedir.
(**) Bilançoda YTL olarak takip edilen 524 YTL (31 Aralık 2006 - Yoktur) tutarındaki yurtdı ı yabancı para i tiraki içermektedir.
(***) Net bilanço dı ı pozisyona etkisi bulunmamaktadır.
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Kur riskine duyarlılık:

Banka büyük ölçüde EURO ve USD cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır.

A a ıdaki tablo, Banka’nın ABD Doları ve EURO kurlarındaki %10’luk de i ime olan duyarlılı ını göstermektedir. Negatif tutar ABD Doları’nın ve EURO’nun
YTL kar ısında %10’luk de er azalı ının/artı ının kâr/zararda veya özkaynaklarda olu an dü ü  etkisini ifade eder.

Döviz kurundaki %
de i im

Kâr / zarar
üzerindeki etki

Özkaynak
 üzerindeki etki

Cari Dönem Önceki Dönem Cari Dönem Önceki Dönem

USD %10 100 (1,500) - -
EURO %10 158 54 - -

VI. Likidite Riskine li kin Açıklamalar

Likidite riski nakit akı ındaki dengesizlik sonucunda nakit çıkı larını tam olarak ve zamanında kar ılayacak düzeyde ve nitelikte nakit mevcuduna veya nakit
giri ine sahip olunamaması sonucu olu an risktir.

Likidite riski ayrıca piyasaya gerekti i gibi girilememesi, piyasalarda olu an engeller ve bölünmeler nedeniyle pozisyonların uygun bir fiyatta, yeterli
tutarlarda ve hızlı olarak kapatılamaması ve pozisyonlardan çıkılamaması sonucu da olu abilir. Banka likidite riskinden korunmak amacıyla fonlama
kaynaklarını mü teri cari ve katılma hesapları ve yurtdı ından kullanılan krediler olmak üzere çe itlendirmekte ve belirli bir düzeyde nakit ve benzeri varlıklar
bulundurmaktadır.

Banka toplam likidite pozisyonunu günlük olarak de erlendirir ve hazine bölümü piyasa i lemlerini Banka’nın likidite pozisyonuna göre ayarlar. Üst düzey
yönetimin katıldı ı haftalık Aktif/Pasif Komitesi toplantılarında likidite durumuna ili kin göstergeler incelenir.

Banka genel politikaları gere i varlık ve yükümlülüklerin vade yapıları ile kâr payı oranlarının Aktif-Pasif Yönetimi stratejileri dahilinde sa lanmakta,
bilançodaki YTL ve yabancı para aktif pasif kalemlerinin getirisi ile maliyetinden do an fark pozitif olarak sa lanmaya çalı ılmaktadır.
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Aktif ve pasif kalemlerin kalan vadelerine göre gösterimi :

Vadesiz
1 Aya
Kadar 1-3 Ay 3-12 Ay 1-5 Yıl 5 Yıl  ve Üzeri

Da ıtılamayan
(*) Toplam

Cari Dönem
Varlıklar

Nakit De erler (Kasa, Efektif Deposu,
Yoldaki Paralar, Satın Alınan Çekler) ve

TCMB 357,377 - - - - - - 357,377
Bankalar 216,936 - - - - - - 216,936
Gerçe e Uygun De er Farkı Kâr veya Zarara
Yansıtılan Menkul De erler 133 2,212 1,100 666 - - - 4,111
Para Piyasalarından Alacaklar - - - - - - - -
Satılmaya Hazır Menkul De erler - - - - - - - -
Verilen Krediler - 667,260 411,182 1,071,043 868,021 69,078 - 3,086,584
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar - - - - 5,852 - - 5,852
Di er Varlıklar (*) - 11,293 1,864 - 7,461 - 176,840 197,458

Toplam Varlıklar 574,446 680,765 414,146 1,071,709 881,334 69,078 176,840 3,868,318

Yükümlülükler
   Özel Cari Hesap ve Katılma Hesapları
   Aracılı ı ile Bankalardan Toplanan Fonlar 7,528 - 41,611 22,014 - - - 71,153
   Di er Özel Cari Hesap ve Katılma Hesapları 635,670 1,736,210 345,696 136,187 3,392 - - 2,857,155
   Di er Mali Kurulu lardan Sa lanan Fonlar - 15,775 17,380 139,707 245,278 - - 418,140
   Para Piyasalarına Borçlar - - - - - - - -
   hraç Edilen Menkul De erler - - - - - - - -
   Muhtelif Borçlar 15,779 15,535 2,857 - - - 21 34,192
   Di er Yükümlülükler (*) - 2,065 5,430 1,144 3 - 479,036 487,678

Toplam Yükümlülükler 658,977 1,769,585 412,974 299,052 248,673 - 479,057 3,868,318

Likidite Açı ı (84,531) (1,088,820) 1,172 772,657 632,661 69,078 (302,217) -

Önceki Dönem
Toplam Aktifler 156,943 688,013 364,564 816,146 645,025 128,163 137,228 2,936,082
Toplam Yükümlülükler 593,674 1,519,933 278,073 267,685 1,659 - 275,058 2,936,082

Likidite Açı ı (436,731)) (831,920) 86,491 548,461 643,366 128,163 (137,830) -

(*) Bilançoyu olu turan aktif hesaplardan sabit kıymetler, i tirak ve ba lı ortaklıklar, ayniyat mevcudu, pe in ödenmi  giderler ve takipteki alacaklar
gibi bankacılık faaliyetinin sürdürülmesi için gereksinim duyulan, kısa zamanda nakde dönü me ansı bulunmayan di er aktif nitelikli hesaplar
buraya kaydedilir. Da ıtılamayan di er yükümlülükler kolonu özkaynak ve kar ılık bakiyelerinden olu maktadır.

Finansal yükümlülüklerin sözle meye ba lanmı  kalan vadelerine göre gösterimi:

A a ıdaki tablo, Banka’nın yükümlülükleri iskonto edilmeden ve ödemesi gereken en erken tarihler esas alınarak hazırlanmı tır. Söz konusu yükümlülükler
üzerinden ödenecek kâr payı giderleri a a ıdaki tabloya dahil edilmi tir. Düzeltmeler kolonu ilerleyen dönemdeki muhtemel nakit akımına sebep olan kalemi
göstermektedir. Bahsedilen konu??? kalem vade analizine dahil edilmi  olup, bilançodaki finansal yükümlülüklerin bilanço de erine dahil edilmemi tir.

1 Aya Kadar 1-3 Ay 3-12 Ay 1-5 Yıl 5 Yıldan Fazla Düzeltmeler Toplam

31 Aralık 2007

Toplanan Fonlar 2,390,147 390,316 166,676 532 - (19,363) 2,928,308
Alınan Krediler 15,801 24,846 148,928 244,524 - (15,959) 418,140
Kiralama lemlerinden Borçlar 324 571 1,181 6 - (84) 1,998

Toplam 2,406,272 415,733 316,785 245,062 - (35,406) 3,348,446

31 Aralık 2006

Toplanan Fonlar 1,838,556 404,068 142,772 1,645 - (17,151) 2,369,890
Alınan Krediler 25,286 54,572 171,637 - -  (7,756) 243,739
Kiralama lemlerinden Borçlar 278 346 382 38 - (57) 987
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1 Aya Kadar 1-3 Ay 3-12 Ay 1-5 Yıl 5 Yıldan Fazla Düzeltmeler Toplam

31 Aralık 2007

Toplanan Fonlar 2,390,147 390,316 166,676 532 - (19,363) 2,928,308
Alınan Krediler 15,801 24,846 148,928 244,524 - (15,959) 418,140
Kiralama lemlerinden Borçlar 324 571 1,181 6 - (84) 1,998

Toplam 2,406,272 415,733 316,785 245,062 - (35,406) 3,348,446

31 Aralık 2006

Toplanan Fonlar 1,838,556 404,068 142,772 1,645 - (17,151) 2,369,890
Alınan Krediler 25,286 54,572 171,637 - -  (7,756) 243,739
Kiralama lemlerinden Borçlar 278 346 382 38 - (57) 987

Toplam 1,864,120 458,986 314,791 1,683 - (24,964) 2,614,616
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Banka’nın türev enstrümanlarının kontrata dayalı vade analizi:

Cari Dönem - 31 Aralık 2007 1 Aya Kadar 1-3 Ay 3-12 Ay 1-5 Yıl 5 yıl ve üzeri Toplam

Alım Satım Amaçlı Türev Finansal
Varlıklar
Döviz Kuru Türevleri:
  Giri 329,842 164,101 3,335 - - 497,278
  Çıkı 328,783 166,497 2,596 - - 497,876
Riskten Korunma Amaçlı Varlıklar
Döviz Kuru Türevleri: - - - - - -
  Giri - - - - - -
  Çıkı - - - - - -

Toplam Nakit Giri i 329,842 164,101 3,335 - - 497,278

Toplam Nakit Çıkı ı 328,783 166,497 2,596 - - 497,876

Cari Dönem - 31 Aralık 2006 1 Aya Kadar 1-3 Ay 3-12 Ay 1-5 Yıl 5 yıl ve üzeri Toplam

Alım Satım Amaçlı Türev Finansal
Varlıklar
Döviz Kuru Türevleri:
  Giri 446,676 - - - - 446,676
  Çıkı 447,206 - - - - 447,206
Riskten Korunma Amaçlı Varlıklar
Döviz kuru türevleri: - - - - - -
  Giri - - - - - -
  Çıkı - - - - - -

Toplam Nakit Giri i 446,676 - - - - 446,676

Toplam Nakit Çıkı ı 447,206 - - - - 447,206

VII. Finansal Varlık ve Borçların Gerçe e Uygun De eri ile Gösterilmesine li kin Açıklamalar

A a ıdaki tablo, Banka’nın finansal tablolarında gerçe e uygun de eri ile gösterilmeyen finansal varlık ve borçların defter de eri ile gerçe e uygun de erini
göstermektedir. Defter de eri ilgili varlık ve borçların elde etme bedeli ve birikmi  kâr payı reeskontlarının toplamını ifade etmektedir.

Defter De eri Gerçe e Uygun De er
Cari Dönem

31 Aralık 2007
Önceki Dönem
31 Aralık 2006

Cari Dönem
31 Aralık 2007

Önceki Dönem
31 Aralık 2006

Finansal Varlıklar
Para Piyasalarından Alacaklar - - - -
Bankalar 216,936 95,088 216,936 95,088
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar - 707 - 707
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar 5,852 - 5,884 -
Krediler ve Finansal Kiralama Alacakları 3,086,584 2,257,984 3,067,058 1,837,392

Finansal Borçlar

Özel Cari Hesap ve Katılma Hesapları Aracılı ı
 ile Bankalardan Toplanan Fonlar 71,153 8,268 71,153 8,268
Di er Özel Cari Hesap ve Katılma Hesapları 2,857,155 2,361,622 2,857,155 2,361,622
Di er Mali Kurulu lardan Sa lanan Fonlar 418,140 243,739 417,366 243,739
hraç Edilen Menkul Kıymetler - - - -

Muhtelif  Borçlar 34,192 38,186 34,192 38,186
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Kredilerin tahmini gerçe e uygun de eri, cari piyasa kâr payı oranları kullanılarak iskonto edilmi  nakit akımlarının bulunmasıyla hesaplanır. Krediler,
vadeye kadar elde tutulacak yatırımlar ve di er mali kurulu lardan sa lanan fonlar dı ında kalan ve iskonto edilmi  maliyetleri ile ta ınan finansal varlık ve
borçların gerçe e uygun de erinin, hem kısa vadeli yapılarından hem de üzerlerindeki efektif kâr oranının cari efektif piyasa oranı olmasından dolayı,
ta ınan maliyetine yakın oldu u belirlenmi tir.

Garanti ve kefaletlerin vade analizi a a ıdaki gibidir:

Vadesiz 1 Aya Kadar 1-3 Ay 3-12 Ay 1-5 Yıl
5 Yıldan

Fazla Süresiz Toplam

Cari Dönem – 31 Aralık 2007

Teminat Mektupları 754,024 19,510 77,128 135,055 133,091 294,467 38,266 1,451,541
Banka Aval ve Kabulleri 499 1,389 1,604 2,901 1,408 1,482 - 9,283
Akreditifler 126,137 14,817 21,088 72,863 38,959 2,918 28,372 305,154
Di er Garantiler - - 1,710 237 79 1,779 - 3,805

Toplam 880,660 35,716 101,530 211,056 173,537 300,646 66,638 1,769,783

Önceki Dönem – 31 Aralık 2006

Teminat Mektupları 452,801 13,011 39,479 79,044 61,960 129,051 100 775,446
Banka Aval ve Kabulleri - 2,678 3,959 2,315 2,148 2,568 - 13,668
Akreditifler 112,868 13,047 45,059 63,292 24,208 1,905 - 260,379
Di er Garantiler 4 - - - - - - 4

Toplam 565,673 28,736 88,497 144,651 88,316 133,524 100 1,049,497

VIII. Ba kaları Nam ve Hesabına Yapılan lemler, nanca Dayalı lemler:

Banka mü terilerinin nam ve hesabına alım, satım, saklama, fon yönetimi hizmetleri vermemektedir. Banka inanca dayalı i lem sözle meleri
yapmamaktadır.
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IX. Faaliyet Bölümlerine li kin Açıklamalar

Banka, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Bireysel Bankacılık, Uluslararası Bankacılık - Hazine ve Yatırım Bankacılı ı alanlarında faaliyette bulunmaktadır.

Kurumsal ve Ticari Bankacılık; krediler, gayri nakdi krediler, dı  ticaret finansmanı hizmetleri ve benzeri ürünler ile irketlerin farklı etkinliklerinin finansal
ihtiyaçlarını kar ılamak adına mü terilere has nakit akı  ve finansman imkanları sunulmaktadır. Kurumsal Bankacılık ürünleri ile i letmelerin üretim
sürdürülebilirliklerine hizmet edilerek, yurtiçi-yurtdı ı i  olanakları desteklenmektedir.

Bireysel Bankacılık; fon toplama, tüketici finansmanı, kredi kartları ve alternatif da ıtım kanalları olmak üzere dört ana ba lık altında toplanmaktadır. Bu
alanlarda katılma fonu yaratma, bankacılık hizmetleri, Esnaf Finans, çekler, POS hizmetleri, kredi kartları (SizCard, Business SizCard), ATM hizmetleri,
internet bankacılı ı, telefon bankacılı ı ürün çe itlili inde hizmet verilmektedir.

Uluslararası Bankacılıkta, dı  ticaret finansmanı ve yabancı bankalarla kar ılıklı uzun vadeli finansman anla malarının geli tirilmesi hedefleri kapsamında
yurtdı ı muhabir bankalar ve yatırımcı kurulu larla ili kileri do rudan ve yurtdı ı ube ve temsilcilik vasıtasıyla yürütülmektedir. Yatırım Bankacılı ı
tarafından uluslararası  yatırımcılara ve KOB ’lere sunulan E le tirilmi  Murabaha (Matched Murabaha) ürünü ile uluslararası kaynaklı fonlar ile KOB ’lerin
ihtiyaçları kar ılanmaktadır. Banka için Sendikasyon Kredilerinin temin edilmesi yanında kurumsal ölçekte Türkiye’deki irketler ve Gruplar adına
sendikasyon kredilerinin temin edilmesi de Yatırım Bankacılı ı faaliyet alanında bulunmaktadır. Hazine tarafından Banka adına döviz pozisyonunun ve nakit
akı ının takip edilmesinin yanında, spot ve vadeli YTL ve döviz alımı satımı, bankalarla ve mü terilerle türev (Forward, Swap) i lemlerin yapılması, stanbul
Altın Borsası üyeli i kapsamında altın alım satım i lemleri, MKB ve uluslararası piyasalar nezdinde hisse senedi alım satım i lemleri ve yurtdı ı bankalar ile
murabaha i lemleri yapılmaktadır.
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Belirli bilanço ve gelir tablosu kalemlerinin faaliyet bölümlerine göre gösterimi:

31 Aralık 2007
Bireysel

Bankacılık
Kurumsal ve Ticari

Bankacılık

Hazine, Yatırım
Bankacılı ı ve
Uluslararası
Bankacılık Da ıtılamayan

Banka’nın
Toplam Faaliyeti

Faaliyet Gelirleri 165,255 294,024 34,959 - 494,238
Faaliyet Giderleri (242,606) (108,041) (39,145) (11,059) (400,851)
Net Faaliyet Kârı / Zararı (*) (77,351) 185,983 (4,186) (11,059) 93,387

tiraklerden Elde Edilen Gelir - - - - -
Vergi Öncesi Kâr (77,351) 185,983 (4,186) (11,059) 93,387

Vergi Kar ılı ı - - - (19,264) (19,264)
Dönem Net Kârı (77,351) 185,983 (4,186) (30,323) 74,123

Bölüm Varlıkları 713,218 2,237,835 793,361 - 3,744,414
tirak ve Ba lı Ortaklık ve Birlikte Kontrol

Edilen Ortaklıklar - - - 13,438 13,438
Da ıtılmamı  Varlıklar - - - 110,466 110,466

Toplam Varlıklar 3,868,318

Bölüm Yükümlülükleri 1,929,167 942,024 463,101 - 3,334,292
Da ıtılamayan Yükümlülükler - - - 145,443 145,443
Özkaynaklar - - - 388,583 388,583

Toplam Yükümlülükler 3,868,318

Di er Bölüm Kalemleri
Sermaye Yatırımı - - - 33,635 33,635
Amortisman - - - 10,196 10,196
Nakit Dı ı Gelir-Gider - - - 67,568 67,568
Yeniden Yap. Maliyetleri - - - - -

(*) Banka, faaliyet bölümleri arası kâr da ılımını yukarıdaki tabloya yansıtmamı tır.
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BE NC  BÖLÜM

KONSOL DE OLMAYAN MAL  TABLOLARA L K N AÇIKLAMA VE D PNOTLAR

I. AKT F KALEMLERE L K N AÇIKLAMA VE D PNOTLAR

a. Nakit de erler ve TCMB’ye ili kin bilgiler:

1. Nakit De erler ve TCMB hesabına ili kin bilgiler:

Cari Dönem  Önceki Dönem
 TP  YP  TP  YP

Kasa/Efektif 31,073 21,839 21,703 39,606
TCMB 103,029 191,348 18,100 175,685
Di er - 10,088 585 209

Toplam 134,102 223,275 40,388 215,500

2. T.C. Merkez Bankası hesabına ili kin bilgiler :

 Cari Dönem  Önceki Dönem
 TP  YP  TP  YP

Vadesiz Serbest Hesap 100,766 1,800 16,302 663
Vadeli Serbest Hesap - - - -
Vadeli Serbest Olmayan Hesap 2,263 189,548 1,798 175,022

Toplam 103,029 191,348 18,100 175,685

Türkiye’de faaliyet gösteren bankalar TCMB’nin 2005/1 Sayılı “Zorunlu Kar ılıklar Hakkında Tebli i”ne göre Türk parası yükümlülükleri için Yeni Türk Lirası
cinsinden %6 oranında, yabancı para yükümlülükleri için ABD Doları ve/veya Euro döviz cinslerinden olmak üzere %11 oranında TCMB nezdinde zorunlu
kar ılık tesis etmektedirler.

b. Gerçe e uygun de er farkı kâr/zarara yansıtılan finansal varlıklara ili kin bilgiler:

1. 31 Aralık 2007 itibari ile gerçe e uygun de er farkı kâr/zarara yansıtılan finansal varlıklardan repo i lemlerine konu olan, teminata verilen, bloke
edilen bulunmamaktadır (31 Aralık 2006 – Yoktur).

2. Alım satım amaçlı türev finansal varlıklara ili kin pozitif farklar tablosu:

Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Varlıklar Cari Dönem Önceki Dönem
TP YP TP YP

Vadeli lemler 3,240 738 - 63
Swap lemleri - - - -
Futures lemleri - - - -
Opsiyonlar - - - -
Di er - - - -

Toplam 3,240 738 - 63
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c. Bankalara ili kin bilgiler:

1. Bankalara ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki Dönem

TP YP TP YP

Bankalar 21,386 195,550 19,294 75,794

Yurtiçi 21,330 158,413 19,293 59,554

Yurtdı ı 56 37,137 1 16,240

Yurtdı ı Merkez ve ubeler - - - -

Toplam 21,386 195,550 19,294 75,794

2. Yurtdı ı bankalar hesabına ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki Dönem
Serbest
Tutar

Serbest
Olmayan Tutar

Serbest
Tutar

Serbest Olmayan
Tutar

AB Ülkeleri 25,403 - 3,649 -
ABD, Kanada 8,295 - 9,871 -
OECD Ülkeleri (*) 875 - 349 -
Kıyı Bankacılı ı Bölgeleri 803 - - -
Di er 1,817 - 2,372 -

Toplam 37,193 - 16,241 -

(*) AB ülkeleri, ABD ve Kanada dı ındaki OECD ülkeleri.

d. Satılmaya hazır finansal varlıklara ili kin bilgiler:

1. Satılmaya hazır finansal varlıklardan repo i lemlerine konu olanlar ve teminata verilen/bloke edilenler yoktur (31 Aralık 2006 - Yoktur).

2. Satılmaya hazır finansal varlıklara ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki Dönem

Borçlanma Senetleri - 707
Borsada lem Gören - -
Borsada lem Görmeyen (*) - 707

Hisse Senetleri - -
Borsada lem Gören - -
Borsada lem Görmeyen - -

De er Azalma Kar ılı ı (-) - -

Toplam - 707

(*) Banka’nın ortaklarından Islamic Development Bank ile yapılan kâr/zarar katılma payı esaslı 500,000 ABD Doları tutarındaki mudaraba
(murabaha????) i leminden olu maktadır.

e. Kredilere ili kin açıklamalar:

1. Banka’nın ortaklarına ve mensuplarına verilen her çe it kredi veya avansın bakiyesine ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki Dönem
Nakdi Gayri Nakdi Nakdi Gayri Nakdi

Banka Ortaklarına Verilen Do rudan Krediler 74 1,334 - 7,361
Tüzel Ki i Ortaklara Verilen Krediler - 1,334 - 7,361
Gerçek Ki i Ortaklara Verilen Krediler 74 - - -

Banka Ortaklarına Verilen Dolaylı Krediler - - - -
Banka Mensuplarına Verilen Krediler 1,875 - 3,366 -

Toplam 1,949 1,334 3,366 7,361

2. Birinci ve ikinci grup krediler, di er alacaklar ile yeniden yapılandırılan ya da yeni bir itfa planına ba lanan krediler ve di er alacaklara ili kin bilgiler
:
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Standart Nitelikli Krediler ve
Di er Alacaklar

Yakın zlemedeki Krediler ve
Di er Alacaklar

Nakdi Krediler
Krediler ve

Di er Alacaklar

Yeniden Yapılandırılan ya
da Yeni Bir tfa Planına

Ba lananlar
Krediler ve

Di er Alacaklar

Yeniden Yapılandırılan ya
da Yeni Bir tfa Planına

Ba lananlar

Krediler 2,878,250 2,748 52,076 392
Mal Kar ılı ı Vesaikin Finansmanı - - - -
hracat Kredileri 25,951 - 506 -
thalat Kredileri 229,674 - 847 -
letme Kredileri 1,224,397 2,689 14,580 -

Tüketici Kredileri 777,911 - 33,365 -
Kredi Kartları 116,911 - 1,312 -
Kâr Zarar Ortaklı ı Yatırımları 239 59 - -
Kıymetli Maden Kredisi - - - -
Mali Kesime Verilen Yurtdı ı Krediler 204,455 - - -
Yurtdı ı Krediler 17,941 - - -
Di er 280,771 - 1,466 392

Di er Alacaklar 1,532 - 1,217 -

Toplam 2,879,782 2,748 53,293 392

3. Vade yapısına göre nakdi kredilerin ve di er alacakların da ılımı :

Standart Nitelikli Krediler ve
Di er Alacaklar

Yakın zlemedeki Krediler ve
Di er Alacaklar

Nakdi Krediler
Krediler ve

Di er Alacaklar

Yeniden Yapılandırılan ya
da Yeni Bir tfa Planına

Ba lananlar
Krediler ve

Di er Alacaklar

Yeniden Yapılandırılan ya
da Yeni Bir tfa Planına

Ba lananlar

Kısa Vadeli Krediler ve Di er Alacaklar 1,000,696 2,490 9,733 392
Krediler 999,160 2,490 8,516 392
Di er Alacaklar 1,536 - 1,217 -

Orta ve Uzun Vadeli Krediler ve Di er
Alacaklar (*) 1,879,086 258 43,560 -

Krediler 1,879,086 258 43,560 -
Di er Alacaklar - - - -

Toplam 2,879,782 2,748 53,293 392

(*) lk kullandırıldıkları zaman orijinal vadeleri 1 yılın üzerinde olan krediler “Orta ve Uzun Vadeli Krediler” olarak sınıflandırılmaktadır. Söz konusu
kredilerin vadelerine kalan süre zaman geçtikçe azalmaktadır.
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4. Tüketici kredileri, bireysel kredi kartları, personel kredileri ve personel kredi kartlarına ili kin bilgiler :

Kısa
Vadeli

Orta ve Uzun
Vadeli Toplam

Tüketici Kredileri – TP 995 430,088 431,083
   Konut Kredisi 470 332,510 332,980
   Ta ıt Kredisi 293 50,567 50,860
   htiyaç Kredisi 86 3,952 4,038
   Di er 146 43,059 43,205
Tüketici Kredileri-Dövize Endeksli 433 163,175 163,608
   Konut Kredisi 267 129,353 129,620
   Ta ıt Kredisi 128 14,155 14,283
   htiyaç Kredisi - 831 831
   Di er 38 18,836 18,874
Tüketici Kredileri – YP - - -
   Konut Kredisi - - -
   Ta ıt Kredisi - - -
   htiyaç Kredisi - - -
   Di er - - -
Bireysel Kredi Kartları - TP 64,581 - 64,581
   Taksitli 51,230 - 51,230
   Taksitsiz 13,351 - 13,351
Bireysel Kredi Kartları - YP - - -
   Taksitli - - -
   Taksitsiz - - -
Personel Kredileri – TP 20 475 495
   Konut Kredisi 5 69 74
   Ta ıt Kredisi 3 317 320
   htiyaç Kredisi 7 74 81
   Di er 5 15 20
Personel Kredileri - Dövize Endeksli 44 182 226
   Konut Kredisi - 71 71
   Ta ıt Kredisi - 57 57
   htiyaç Kredisi - 54 54
   Di er 44 - 44
Personel Kredileri – YP - - -
   Konut Kredisi - - -
   Ta ıt Kredisi - - -
   htiyaç Kredisi - - -
   Di er - - -
Personel Kredi Kartları - TP 1,154 - 1,154
   Taksitli 827 - 827
   Taksitsiz 327 - 327
Personel Kredi Kartları – YP - - -
   Taksitli - - -
   Taksitsiz - - -

Kredili Mevduat Hesabı - TP (Gerçek Ki i) - - -

Kredili Mevduat Hesabı - YP (Gerçek Ki i) - - -

Toplam 67,227 593,920 661,147
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5. Taksitli ticari krediler ve kurumsal kredi kartlarına ili kin bilgiler:

Kısa Vadeli Orta ve Uzun Vadeli Toplam

Taksitli Ticari Krediler-TP 4,259 130,064 134,323
yeri Kredileri 224 29,628 29,852

Ta ıt Kredileri 1,000 55,369 56,369
htiyaç Kredileri 25 878 903

Di er 3,010 44,189 47,199
Taksitli Ticari Krediler-Dövize Endeksli 2,445 79,096 81,541

yeri Kredileri 454 32,255 32,709
Ta ıt Kredileri 739 16,372 17,111
htiyaç Kredileri - - -

Di er 1,252 30,469 31,721
Taksitli Ticari Krediler-YP - - -

yeri Kredileri - - -
Ta ıt Kredileri - - -
htiyaç Kredileri - - -

Di er - - -
Kurumsal Kredi Kartları-TP 52,488 - 52,488

Taksitli 49,088 - 49,088
Taksitsiz 3,400 - 3,400

Kurumsal Kredi Kartları-YP - - -
Taksitli - - -
Taksitsiz - - -

Kredili Mevduat Hesabı - TP (Tüzel Ki i) - - -

Kredili Mevduat Hesabı - YP (Tüzel Ki i) - - -

Toplam 59,192 209,160 268,352

6. Kredilerin kullanıcılara göre da ılımı :

Cari Dönem Önceki Dönem

Kamu 17,605 367
Özel 2,918,610 2,257,617

Toplam 2,936,215 2,257,984

7. Yurtiçi ve yurtdı ı kredilerin da ılımı :

Cari Dönem Önceki Dönem

Yurtiçi Krediler 2,714,421 2,038,575
Yurtdı ı Krediler 221,794 219,409

Toplam 2,936,215 2,257,984

8. Ba lı ortaklık ve i tiraklere verilen krediler :

Cari Dönem Önceki Dönem

Ba lı Ortaklık ve tiraklere Verilen Do rudan Krediler 22,887 2,523
Ba lı Ortaklık ve tiraklere Verilen Dolaylı Krediler - -

Toplam 22,887 2,523
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9. Kredilere ili kin olarak ayrılan özel kar ılıklar :

Cari Dönem Önceki Dönem
Özel Kar ılıklar

Tahsil mkanı Sınırlı Krediler ve Di er Alacaklar çin Ayrılanlar 3,634 1,668
Tahsili üpheli Krediler ve Di er Alacaklar çin Ayrılanlar 11,826 4,820
Zarar Niteli indeki Krediler ve Di er Alacaklar çin Ayrılanlar 44,114 57,340

Toplam 59,574 63,828

10. Donuk alacaklara ili kin bilgiler (Net) :

(i). Donuk alacaklardan Bankaca yeniden yapılandırılan ya da yeni bir itfa planına ba lanan krediler ve di er alacaklara ili kin bilgiler: Yoktur (31
Aralık 2006 – Yoktur).

(ii). Toplam donuk alacak hareketlerine ili kin bilgiler :

III. Grup IV. Grup V. Grup
Tahsil mkanı Sınırlı

Krediler ve Di er Alacaklar
Tahsili üpheli Krediler

ve Di er Alacaklar
Zarar Niteli indeki Krediler

ve Di er Alacaklar

Önceki Dönem Sonu Bakiyesi 13,547 16,415 87,602
Dönem çinde ntikal (+) 72,093 945 221
Di er Donuk Alacak Hesaplarından Giri  (+) - 43,008 17,188
Di er Donuk Alacak Hesaplarına Çıkı (-) 43,008 17,188 -
Dönem çinde Tahsilat (-) 14,616 6,494 9,074
Aktiften Silinen (-) - 1,561 25,950

    Kurumsal ve Ticari Krediler - 404 15,152
    Bireysel Krediler - - -
    Kredi Kartları - 1,157 10,798
    Di er - - -
Dönem Sonu Bakiyesi 28,016 35,125 69,987

Özel Kar ılık (-) 3,634 11,826 44,114
Bilançodaki Net Bakiyesi 24,382 23,299 25,873

(iii). Yabancı para olarak kullandırılan kredilerden kaynaklanan donuk alacaklar yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).

(iv). Donuk alacakların kullanıcı gruplarına göre brüt ve net tutarlarının gösterimi :

III. Grup: IV. Grup: V. Grup
Tahsil mkanı Sınırlı

Krediler ve Di er Alacaklar
Tahsili üpheli Krediler

ve Di er Alacaklar
Zarar Niteli indeki
Krediler ve Di er

Alacaklar

Cari Dönem (Net) 24,382 23,299 25,873
Gerçek ve Tüzel Ki ilere Kullandırılan Krediler (Brüt) 28,016 35,125 69,987

Özel Kar ılık Tutarı (-) 3,634 11,826 44,114
Gerçek ve Tüzel Ki ilere Kullandırılan Krediler (Net) 24,382 23,299 25,873
Bankalar (Brüt) - - -

Özel Kar ılık Tutarı (-) - - -
Bankalar (Net) - - -
Di er Kredi ve Alacaklar (Brüt) - - -

Özel Kar ılık Tutarı (-) - - -
Di er Kredi ve Alacaklar (Net) - - -

Önceki Dönem (Net) 11,879 11,595 30,262
Gerçek ve Tüzel Ki ilere Kullandırılan Krediler (Brüt) 13,547 16,415 87,602

Özel Kar ılık Tutarı (-) 1,668 4,820 57,340
Gerçek ve Tüzel Ki ilere Kullandırılan Krediler (Net) 11,879 11,595 30,262
Bankalar (Brüt) - - -

Özel Kar ılık Tutarı (-) - - -
Bankalar (Net) - - -
Di er Kredi ve Alacaklar (Brüt) - - -

Özel Kar ılık Tutarı (-) - - -
Di er Kredi ve Alacaklar (Net) - - -
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(v). 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle kredi portföyünün kalitesine ili kin bilgiler a a ıdaki gibidir:

Cari Dönem-
31 Aralık 2007

Vadesi geçmemi  ve de er
kaybına u ramamı  olanlar Vadesi geçmi  henüz de er

dü üklü üne u ramamı
krediler

De er dü üklü üne
u ramı  krediler

Toplam

Verilen Krediler
Kurumsal ve ticari krediler 1,921,558 85,158 108,586 2,115,302
Tüketici kredileri 704,783 106,493 14,080 825,356
Kredi kartları 113,217 5,006 10,462 128,685

Toplam 2,739,558 196,657 133,128 3,069,343

Önceki Dönem -
31 Aralık 2006

Vadesi geçmemi  ve de er
kaybına u ramamı  olanlar Vadesi geçmi  henüz de er

dü üklü üne u ramamı
krediler

De er dü üklü üne
u ramı  krediler Toplam

Verilen Krediler
Kurumsal ve ticari krediler 1,383,481 108,740 94,222 1,586,443
Tüketici kredileri 584,513 94,469 5,517 684,499
Kredi kartları 70,027 16,754 17,825 104,606

Toplam 2,038,021 219,963 117,564 2,375,548

(vi). Finansal araç sınıfları itibariyle, vadesi geçmi  ancak de er dü üklü üne u ramamı  finansal varlıkların ya landırma analizi a a ıdaki
gibidir.

Cari Dönem - 31 Aralık 2007
30 Günden Az

31-60
Gün

61-90
Gün

91 Günden Fazla
Toplam

Krediler ve Alacaklar
Kurumsal Krediler 66,150 12,267 6,741 - 85,158
Tüketici Kredileri 73,128 26,862 6,503 - 106,493
Kredi Kartları 3,694 887 425 - 5,006

Toplam 142,972 40,016 13,669 - 196,657

Önceki  Dönem - 31 Aralık 2006
30 Günden Az

31-60
Gün

61-90
Gün

91 Günden Fazla
Toplam

Krediler ve Alacaklar
Kurumsal Krediler 42,215 64,192 2,333 - 108,740
Tüketici Kredileri 77,909 11,683 4,877 - 94,469
Kredi Kartları 12,780 2,783 1,191 - 16,754

Toplam 132,904 78,658 8,401 - 219,963

11. Zarar niteli indeki krediler ve di er alacaklar için tasfiye politikasının ana hatları :

01.11.2006 tarih 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankalarca Kredilerin ve Di er Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi ve Bunlar çin Ayrılacak
Kar ılıklara li kin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” esaslarına göre tahsilinin mümkün olmadı ına kanaat getirilen ve önceki dönemlerde tamamına
kar ılık ayrılmı  olan kredi ve di er alacaklar Banka üst yönetimince alınan karar do rultusunda kayıtlardan terkin edilmektedir. Banka 2007 yılı içerisinde
27,511 YTL tutarındaki alaca ını kayıtlarından silmi tir.

12. Aktiften silme politikasına ili kin açıklamalar :

Banka, kredi alaca ını yasal takibe aktarmasını müteakip tamamına kar ılık ayırdı ı alaca ını, hukuki takip sürecinde tahsilinin mümkün olmadı ı ve
teminatının da mevcut olmadı ı takdirde Banka üst yönetimince alınan karar do rultusunda aktiften silme politikası izlemektedir.

f. Vadeye kadar elde tutulacak yatırımlar :

1. Repo i lemlerine konu olan, teminata verilen/bloke edilen vadeye kadar elde tutulacak yatırımlar yoktur (31 Aralık 2006 - Yoktur).

2. Vadeye kadar elde tutulacak devlet borçlanma senetlerine ili kin bilgiler: Yoktur (31 Aralık 2006 - Yoktur).



KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI ANON M RKET

31 ARALIK 2007 TAR H  T BAR YLE SONA EREN
HESAP DÖNEM NE A T KONSOL DE OLMAYAN
F NANSAL TABLOLARA L K N D PNOTLAR (Devamı)
(Birim - Bin YTL)

44

3. Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlara ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki Dönem

Borçlanma Senetleri 5,852 -
       Borsada lem Görenler - -
       Borsada lem Görmeyenler 5,852 -
De er Azalma Kar ılı ı (-) - -

Toplam 5,852 -

4. Vadeye kadar elde tutulacak yatırımların yıl içindeki hareketleri:

Cari Dönem Önceki Dönem

Dönem Ba ındaki De er - -
Parasal Varlıklarda Meydana Gelen Kur Farkları - -
Yıl içindeki Alımlar 5,852 -
Satı  ve tfa Yolu le Elden Çıkarılanlar - -
De er Azalı  Kar ılı ı (-) - -

Dönem Sonu Toplamı 5,852 -

g. tiraklere ili kin bilgiler (Net):

1. Konsolide edilmemi  i tiraklerin konsolide edilmeme nedenleri: Banka’nın, söz konusu i tirakin sermayesi ve yönetimi üzerinde kontrol
gücünün bulunmaması sebebiyle finansal tablolarda konsolide edilmemi tir.

2. Konsolide edilmeyen i tiraklere ili kin bilgiler:

Unvanı
Adres

( ehir/ Ülke)
Banka’nın Pay Oranı-Farklıysa

Oy Oranı (%)
Banka Risk Grubu Pay Oranı

(%)

Islamic International Rating Agency Manama/Bahreyn 12.43 12.43

Aktif
Toplamı Özkaynak

Sabit Varlık
Toplamı

Temettü veya
Kar Payı
Gelirleri

Menkul De er
Gelirleri

Cari Dönem
Kâr/Zararı

Önceki Dönem
Kâr/Zararı

Gerçe e
Uygun De eri

752(*) 277 86 - - (1,328) (1,026) -

(*) Söz konusu i tirakin 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle, bulundu u ülkedeki yasal mevzuata uygun olarak düzenlenmi tir.

3. Konsolide edilen i tiraklere ili kin bilgiler: Yoktur.

h. Ba lı ortaklıklara ili kin bilgiler (Net):

1. Banka’nın bünyesinde bulundurdu u ba lı ortaklıklarının sermayesinde ve yönetiminde kontrol gücünü elinde bulundurmasına ra men, 8 Kasım
2006 tarih ve 26340 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankaların Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine li kin Tebli ”de belirtilen
mali ortaklık tanımına uymadıklarından dolayı söz konusu ba lı ortaklıkları konsolide etmemi tir. Banka, ba lı ortaklıkları finansal tablolarda 31
Aralık 2004 tarihine kadar enflasyona göre düzeltilmi  de erlerinden varsa de er dü ü  kar ılı ı ayırarak kayıtlarına yansıtmaktadır.
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2. Ba lı ortaklıklara ili kin bilgiler:

Unvanı
Adres

( ehir/ Ülke)
Banka’nın Pay Oranı-Farklıysa

Oy Oranı (%)
Banka Risk Grubu Pay Oranı (%)

Körfez Gayrimenkul A. . stanbul/Türkiye %99.9 %99.9
Autoland Otomotiv San. Tic. A. . stanbul/Türkiye %99.9 %99.9

Yukarıda yer alan sıraya göre ba lı ortaklıklara ili kin bilgiler:

Aktif
Toplamı Özkaynak

Sabit Varlık
Toplamı

Kâr Payı
Gelirleri

Menkul De er
Gelirleri

Cari Dönem
Kâr/Zararı

Önceki Dönem
Kâr/Zararı

Gerçe e
Uygun
De eri

49,739 (*) 13,801 37,839 172 - 1,139 (8,160) -
4,037 (*) 892 2,874 51 - (1,049) (2,350) -

(*) Türk Ticaret Kanunu’na göre düzenlenmi  31 Aralık 2007 tarihli yasal finansal tablolardaki tutarlardır.

Ba lı Ortaklıklara li kin Hareket Tablosu

Cari Dönem Önceki Dönem

Dönem Ba ı De eri 14,091 9,478
Dönem çi Hareketler

Alı lar - 11,472 (*)
Bedelsiz Edinilen Hisse Senetleri - -
Cari Yıl Payından Alınan Kâr - -
Satı lar - -
Yeniden De erleme Artı ı - -
De er Azalma Kar ılıkları (1,367) (6,859)

-
Dönem Sonu De eri 12,724 14,091
Sermaye Taahhütleri - -
Dönem Sonu Sermaye Katılma Payı (%) - -

(*) Ba lı ortaklı a ili kin 11,472 YTL’lik alı , Körfez Gayrimenkul’e önceki yıllarda verilen kredinin, sermayesine eklenen tutarını ifade etmektedir.

3. Konsolide edilen ba lı ortaklıklara ili kin bilgiler: Yoktur.

i. Birlikte kontrol edilen ortaklıklara (i  ortaklıklarına) ili kin bilgiler (Net): Yoktur (31 Aralık 2006 - Yoktur).

j. Kiralama i lemlerinden alacaklara ili kin bilgiler (Net):

1. Finansal kiralama yöntemiyle kullandırılan fonların kalan vadelerine göre gösterimi:

Cari Dönem Önceki Dönem
Brüt Net Brüt Net

1 Yıldan Az 95,295 81,266 79,808 68,239
1-4 Yıl Arası 77,070 68,741 101,213 85,742
4 Yıldan Fazla 597 362 2,746 2,326

Toplam 172,962 150,369 183,767 156,307
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2. Finansal kiralamaya yapılan net yatırımlara ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki Dönem

Brüt Finansal Kiralama Alaca ı 172,962 183,767
Finansal Kiralamadan Kazanılmamı  Finansal Gelirler (-) (22,593) (27,460)
ptal Edilen Kiralama Tutarları (-) - -

Net Finansal Kiralama Alaca ı 150,369 156,307

3. Yapılan finansal kiralama sözle meleri ile ilgili genel açıklamalar:

Banka, finansal kiralama sözle melerindeki kira taksitlerini ilgili yasal mevzuata uygun olarak belirlemektedir. Sözle menin yapıldı ı mü terilerin
talepleri üzerine ödeme vadeleri ve tutarları ek mukavelelerle yenilenebilmektedir. Banka, yapılan sözle melerde mü teriye kiralama konusu
menkulü satın alma opsiyonu tanımaktadır. Yükümlülüklerini yerine getirmeyen mü terilere, Finansal Kiralama Kanunu uyarınca 60 gün içinde
borcunu ödenmesi aksi takdirde sözle menin feshedilece i yönünde ihtar çekilmekte, bu süre zarfında kira taksitlerinin ödenmemesi halinde,
sözle menin feshi için gerekli hukuki yollara ba vurulmaktadır. Bilançoda takipteki krediler içerisinde izlenen donuk alacak haline gelmi  olan
finansal kiralama alacakları 14,173 YTL’dir (31 Aralık 2006 - 14,466 YTL). Finansal kiralama alacakları için 3,575 YTL (31 Aralık 2006 - 7,180
YTL) özel kar ılık ayrılmı  olup bu tutar ili ikteki bilançoda krediler satırının altında özel kar ılıklar kalemi altında izlenmektedir.

k. Riskten korunma amaçlı türev finansal araçlara ili kin açıklamalar: Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).

l. Maddi duran varlıklara ili kin bilgiler: (Net)

Gayrimenkuller
Finansal Kiralama
 ile Edinilen MDV Araçlar Di er MDV(*) Toplam

Önceki Dönem Sonu: 31 Aralık 2006
Maliyet 37,011 6,478 930 49,903 94,322
Birikmi  Amortisman(-) 3,340 1,630 858 21,456 27,284
Net Defter De eri 33,671 4,848 72 28,447 67,038

Cari Dönem Sonu:
Dönem Ba ı Net Defter De eri 33,671 4,848 72 28,447 67,038
ktisap Edilenler 1,435 4,910 341 8,667 15,353

Elden Çıkarılanlar(-) 237 - 33 2,533 2,803
Satı  Amaçlı Duran Varlıklar’a Transferler - - - 3,236 3,236
De er Dü ü ü (-) - - - - -
Amortisman Bedeli (-) 595 1,829 60 6,467 8,951
Y.dı ı t Kayn. Net Kur Farkları (-) - - - - -
De er Dü ü  Kar ılı ının Ters Çevrilmesi - - - 84 84
Dönem Sonu Maliyet 38,209 11,388 1,238 52,885 103,720
Dönem Sonu Birikmi  Amortisman (-) 3,935 3,459 918 27,923 36,235

    Kapanı  Net Defter De eri 34,274 7,929 320 24,962 67,485

Önceki Dönem Sonu: 31 Aralık 2005
Maliyet 36,555 2,735 1,169 42,985 83,444
Birikmi  Amortisman(-) 2,763 632 761 15,531 19,687
Net Defter De eri 33,792 2,103 408 27,454 63,757

Cari Dönem Sonu:
Dönem Ba ı Net Defter De eri 33,792 2,103 408 27,454 63,757
ktisap Edilenler 456 3,743 2 8,286 12,487

Elden Çıkarılanlar(-) - - 241 4,058 4,299
De er Dü ü ü (-) - - - - -
Amortisman Bedeli (-) 577 998 97 5,925 7,597
Y.dı ı t Kayn. Net Kur Farkları (-) - - - - -
De er Dü ü  Kar ılı ının Ters Çevrilmesi - - - 2,690 2,690
Dönem Sonu Maliyet 37,011 6,478 930 49,903 94,322
Dönem Sonu Birikmi  Amortisman (-) 3,340 1,630 858 21,456 27,284

    Kapanı  Net Defter De eri 33,671 4,848 72 28,447 67,038

(*) 6,648 YTL (31 Aralık 2006 – 10,528 YTL) tutarında elden çıkarılacak gayrimenkulleri de içermektedir.
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m. Maddi Olmayan Duran Varlıklara li kin Açıklamalar:

1. Dönem ba ı ve dönem sonundaki brüt defter de eri ile birikmi  amortisman tutarları :

Dönem Sonu Önceki Dönem

Brüt Defter De eri 6,078 5,167
Birikmi  Amortisman (4,488) (3,464)

Toplam(net) 1,590 1,703

2. Dönem ba ı ve dönem sonu arasındaki hareket tablosu :

Cari Dönem Önceki Dönem

Açılı  Bakiyesi 1,703 1,920
ktisap Edilenler 1,016 1,013
Elden Çıkarılanlar (-), net 57 -
Amortisman Bedeli (-) 1,072 1,230

Kapanı  Net Defter De eri 1,590 1,703

n. Yatırım Amaçlı Gayrimenkullere li kin Açıklamalar:

Cari Dönem Önceki Dönem

Açılı  Bakiyesi - -
ktisap Edilenler 17,266 -

Elden Çıkarılanlar (-), net - -
Amortisman Bedeli (-) 29 -

Kapanı  Net Defter De eri 17,237 -

Banka, 27 Aralık 2007 tarihinde edinmi  oldu u gayrimenkulü kira geliri sa lamak amaçlı elde bulundurdu undan yatırım amaçlı gayrimenkul olarak
sınıflandırmı tır. Söz konusu gayrimenkul 1 Mart 2008 tarihinden ba lamak üzere 5 yıl süreyle kiraya verilmi tir.
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o. Ertelenmi  vergi aktifine ili kin bilgiler:

lgili düzenlemeler kapsamında 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle ertelenmi  vergi aktifi 11,620 YTL (31 Aralık 2006 - 36,754 YTL) ertelenmi  vergi pasifi ise
4,159 YTL (31 Aralık 2006 - 10,642 YTL) olarak hesaplanmı tır. 31 Aralık 2006 itibariyle ertelenmi  vergi aktifinin 7,203 YTL tutarındaki kısmının
öngörülebilir bir gelecekte vergi kar ılıklarından indirilmesinin mümkün gözükmemesi sebebiyle varlık olarak de erlendirmeyen Banka’nın, söz konusu
ko ulun ortadan kalkmasıyla 31 Aralık 2007 itibariyle yaratılmamı  vergi aktifi bulunmamaktadır.

Cari Dönem Önceki Dönem

Finansal Kiralama Düzeltme Etkisi 3,499 14,272
Yatırım Te viki - 17,871
Personel Prim Tahakkuku 2,204 2,387
Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Araçlar Reeskontları (net) 534 127
Kıdem Tazminatı Yükümlülü ü 638 503
SizCard Ertelenmi  Gelirleri 1,425 418
Ba lı Ortaklık, Sabit Kıymet ve Elden Çıkarılacak Kıymetler De er Dü üklü ü Kar ılıkları 3,320 1,176
Di er - -

Ertelenmi  Vergi Aktifi 11,620 36,754

Finansal Kiralama Düzeltme Etkisi (2,997) (9,880)
Maddi Duran Varlıkların Kayıtlı De eri ile Vergi De er Arasındaki Fark (1,162) (762)

Ertelenmi  Vergi Pasifi (4,159) (10,642)

Ertelenmi  Vergi, net 7,461 26,112

Yaratılmayan Ertelenmi  Vergi Aktifi - (7,203)

Ertelenmi  Vergi Aktifi 7,461 18,909

p. Satı  amaçlı elde tutulan ve durdurulan faaliyetlere ili kin duran varlıklar hakkında açıklamalar:

Banka, alacaklarından dolayı elde etti i duran varlıklarından 1 yıl içerisinde satmayı planlamı  olduklarını web sitesinde ilan etmi  ve konsolide olmayan
finansal tablolarda 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de  yayımlanan “Bankaların Kıymetli Maden Alım Satımına ve Alacaklarından Dolayı
Edindikleri Emtia ve Gayrimenkullerin Elden Çıkarılmasına li kin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak net defter de erleri ile
gerçe e uygun de erlerinden dü ük olanı ile de erleyip muhasebele tirmi tir.

Cari Dönem Önceki Dönem

Açılı  Bakiyesi - -
ktisap Edilenler - -

Maddi duran varlıklardan transferler 3,236 -
Elden çıkarılanlar (-), net - -
Amortisman Bedeli (-) - -
De er dü ü  kar ılı ı (-) - -

Kapanı  Net Defter De eri 3,236 -

r. Di er aktiflere ili kin bilgiler:

Bilanço tarihi itibariyle, Banka’nın di er aktifler toplamı 13,457 YTL (31 Aralık 2006 - 14,263 YTL) olup, bilanço dı ı taahhütler hariç bilanço toplamının
%10’unu a mamaktadır.
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II. PAS F KALEMLERE L K N AÇIKLAMA VE D PNOTLAR

a. Toplanan fonlara ili kin bilgiler:

1. Toplanan fonların vade yapısına ili kin bilgiler:

 i. Cari Dönem:

Vadesiz 1 Aya Kadar 3 Aya Kadar 6 Aya Kadar 9 Aya Kadar
1 Yıla
Kadar

1 Yıl ve
Üstü

Birikimli
Katılma
Hesabı Toplam

3. I.Özel Cari Hesabı Gerçek Ki i
Ticari

4.     Olmayan-TP

142,374 - - - - - - - 142,374

5. II. Katılma Hesapları Gerçek
Ki i

6.     Ticari Olmayan-TP

- 577,039 238,703 23,259

-

17,694 70,765 - 927,460

7. III. Özel Cari Hesap Di er-TP

186,721 - - - - - - - 186,721

8. Resmi Kurulu lar

8,920 - - - - - - - 8,920

9. Ticari Kurulu lar

173,472 - - - - - - - 173,472

10. Di er Kurulu lar

3,429 - - - - - - - 3,429

11. Ticari ve Di er Kurulu lar

- - - - - - - - -

12. Bankalar ve Katılım Bankaları

900 - - - - - - - 900

13. T.C. Merkez Bankası

- - - - - - - - -

14. Yurtiçi Bankalar

4 - - - - - - - 4

15. Yurtdı ı Bankalar

134 - - - - - - - 134

16. Katılım Bankaları

762 - - - - - - - 762

17. Di er

- - - - - - - - -

18. IV. Katılma Hesapları-TP

- 50,277 28,171 598 - 262 4,047 - 83,355

19. Resmi Kurulu lar

- - 1 - - - - - 1

20. Ticari Kurulu lar

- 46,605 21,618 572 - 251 4,047 - 73,093

21. Di er Kurulu lar

- 3,672 6,552 26 - 11 - - 10,261

22. Ticari ve Di er Kurulu lar

- - - - - - - - -

Bankalar ve Katılım Bankaları - - - - - - - - -
V. Özel Cari Hesabı Gerçek Ki i
    Ticari Olmayan-YP 155,824 - - - - - - - 155,824



KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI ANON M RKET

31 ARALIK 2007 TAR H  T BAR YLE SONA EREN
HESAP DÖNEM NE A T KONSOL DE OLMAYAN
F NANSAL TABLOLARA L K N D PNOTLAR (Devamı)
(Birim - Bin YTL)

50

VI. Katılma Hesabı Gerçek Ki i Ticari
   Olmayan-YP - 542,499 247,996 26,803 - 30,816 67,511 - 915,625
VII. Özel Cari Hesaplar Di er-YP 147,146 - - - - - - - 147,146
Yurtiçinde Yer. Tüzel 137,305 - - - - - - - 137,305
Yurtdı ında Yer. Tüzel 3,205 - - - - - - - 3,205

23. Bankalar ve Katılım Bankaları

6,636 - - - - - - - 6,636

24. T.C. Merkez Bankası

- - - - - - - - -

25. Yurtiçi Bankalar

106 - - - - - - - 106

26. Yurtdı ı Bankalar

218 - - - - - - - 218

27. Katılım Bankaları

6,312 - - - - - - - 6,312

28. Di er

- - - - - - - - -

VIII. Katılma Hesapları Di er-YP - 65,445 176,039 94,819 - 1,698 20,042 - 358,043

29. Resmi Kurulu lar

- - - 72,305 - - - - 72,305

30. Ticari Kurulu lar

- 55,193 134,077 485 - 1,698 20,042 - 211,495

31. Di er Kurulu lar

- 8,922 351 15 - - - - 9,288

32. Ticari ve Di er Kurulu lar

- 1,330 - - - - - - 1,330

Bankalar ve Katılım Bankaları - - 41,611 22,014 - - - - 63,625
IX. Kıymetli Maden DH 11,133 - - - - - - - 11,133
X. Katılma Hesapları Özel Fon
    Havuzları TP - - - 90 - - 3 - 93
Yurtiçinde Yer. K. - - - 90 - - 3 - 93
Yurtdı ında Yer. K. - - - - - - - - -
XI. Katılma Hesapları Özel Fon
    Havuzları YP - - - - - - 534 - 534
Yurtiçinde Yer. K. - - - - - - 534 - 534
Yurtdı ında Yer. K. - - - - - - - - -

-
Toplam 643,198 1,235,260 690,909 145,569 - 50,470 162,902 - 2,928,308

Banka’nın 7 gün ihbarlı ve birikimli katılma hesabı bulunmamaktadır.
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 ii. Önceki Dönem:

Vadesiz 1 Aya Kadar 3 Aya Kadar 6 Aya Kadar 9 Aya Kadar 1 Yıla Kadar 1 Yıl ve Üstü
Birikimli Katılma

Hesabı Toplam

33. I.Özel Cari Hesabı Gerçek Ki i Ticari Olmayan-TP 92,199

- - - - -

-

- 92,199

34. II. Katılma Hesapları Gerçek Ki i Ticari Olmayan-
TP 501,506 81,243 16,577 - 15,564 20,519

- 635,409

35. III. Özel Cari Hesap Di er-TP 113,627

- - - - - - - 113,627

36. Resmi Kurulu lar 3,339

- - - - - - - 3,339

37. Ticari Kurulu lar 106,167

- - - - - - - 106,167

38. Di er Kurulu lar 1,038

- - - - - - - 1,038

39. Ticari ve Di er Kurulu lar -

- - - - - - - -

40. Bankalar ve Katılım Bankaları 3,083

- - - - - - - 3,083

41. T.C. Merkez Bankası -

- - - - - - - -

42. Yurtiçi Bankalar 1

- - - - - - - 1

43. Yurtdı ı Bankalar 284

- - - - - - - 284

44. Katılım Bankaları 2,798

- - - - - - - 2,798

45. Di er -

- - - - - - - -

46. IV. Katılma Hesapları-TP

-

52,871 9,957 409

-

79 1,437

- 64,753

47. Resmi Kurulu lar

-

10,615 2,563 -

-

- -

- 13,178

48. Ticari Kurulu lar

-

37,105 6,983 398

-

79 1,437

- 46,002

49. Di er Kurulu lar

-

5,151 411 11

-

-

- - 5,573

50. Ticari ve Di er Kurulu lar

- - - - - - - - -

Bankalar ve Katılım Bankaları - - - - - - - - -
V. Özel Cari Hesabı Gerçek Ki i Ticari Olmayan-YP 195,446 - - - - - - - 195,446
VI. Katılma Hesabı Gerçek Ki i Ticari Olmayan-YP - 699,043 148,626 25,357 - 22,635 39,867 - 935,528
VII. Özel Cari Hesaplar Di er-YP 160,844 - - - - - - - 160,844
Yurtiçinde Yer. Tüzel 151,212 - - - - - - - 151,212
Yurtdı ında Yer. Tüzel 4,644 - - - - - - - 4,644
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51. Bankalar ve Katılım Bankaları 4,988

- - - - -

-

- 4,988

52. T.C. Merkez Bankası -

- - - - -

-

- -

53. Yurtiçi Bankalar 90

- - - - -

-

- 90

54. Yurtdı ı Bankalar 411

- - - - -

-

- 411

55. Katılım Bankaları 4,487

- - - - -

-

- 4,487

56. Di er -

- - - - -

-

- -

VIII. Katılma Hesapları Di er-YP - 93,641 25,850 31,266 - 3,628 14,363 - 168,748

57. Resmi Kurulu lar - 19,754 - - - - -

- 19,754

58. Ticari Kurulu lar - 66,437 3,160 327 - 3,628 -

- 73,552

59. Di er Kurulu lar - 7,450 1,016 1,501 - - -

- 9,967

60. Ticari ve Di er Kurulu lar - - 21,674 29,438 - - 14,363

- 65,475

Bankalar ve Katılım Bankaları - - - - - - - - -
IX. Kıymetli Maden DH - - - - - - - - -
X. Katılma Hesapları Özel Fon Havuzları TP - - - - - - 1,968 - 1,968
Yurtiçinde Yer. K. - - - - - - 1,968 - 1,968
Yurtdı ında Yer. K. - - - - - - - - -
XI. Katılma Hesapları Özel Fon Havuzları YP - - - - - - 1,368 - 1,368
Yurtiçinde Yer. K. - - - - - - 1,368 - 1,368
Yurtdı ında Yer. K. - - - - - - - - -

Toplam 562,116 1,347,061 265,676 73,609 - 41,906 79,522 - 2,369,890

2. Tasarruf mevduatına/Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu kapsamında bulunan özel cari ve katılma hesaplarına ili kin bilgiler:

i. Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu kapsamında bulunan ve güvence limitini a an gerçek ki ilerin ticari i lemlere konu olmayan özel cari ve katılma
hesaplarına ili kin bilgiler:

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Kapsamında
Bulunan Güvence Limitini A an

Cari Dönem Önceki Dönem Cari Dönem Önceki Dönem

Gerçek Ki ilerin Ticari lemlere Konu Olmayan
Özel Cari ve Katılma Hesapları

Türk Parası Cinsinden Hesaplar 636,939 470,670 423,036 252,417
Yabancı Para Cinsinden Hesaplar 443,317 448,529 423,209 679,741
Yurtdı ı ubelerde Bulunan Yabancı
Mercilerin Sigortasına Tabi Hesaplar - - - -
Kıyı Bnk. Blg. ubelerde Bulunan Yabancı
Merci. Sigorta Tabi Hesap - - - -

Katılım Bankalarında (yurtdı ı ubelerinde açılanlar hariç), gerçek ki iler adına Yeni Türk Lirası veya döviz üzerinden açılan özel cari hesaplarda ve katılma
hesaplarında toplanan fonlar, bir ki iye ait hesapların anapara ve kâr payları toplamının 50 YTL’yi geçmemesi artıyla, 1 Kasım 2005 tarih ve 25983
mükerrer sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 5411 sayılı Bankacılık Kanunu kapsamında Tasarruf Mevduat Sigorta Fonu güvencesi altındadır.

Merkezi yurtdı ında bulunan Banka’nın Türkiye’deki ubesinde bulunan tasarruf mevduatı, merkezin bulundu u ülkede sigorta kapsamında ise bu
açıklanmalıdır: Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).
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iii. Tasarruf Mevduatı Sigorta fonu kapsamında bulunmayan gerçek ki ilerin özel cari ve katılma hesapları:

Banka’nın hakim ortakları ile yönetim kurulu üyeleri, genel müdür ve genel müdür yardımcıları ile  bunların birinci dereceden yakınlarının
mevduatları dı ında Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu kapsamında bulunmayan gerçek ki ilere ait özel cari ve katılma hesabı bulunmamaktadır.

Cari Dönem Önceki Dönem

Yurtdı ı ubelerde Bulunan Katılım Fonu ile Di er Hesaplar - -
Hâkim Ortaklar ile Bunların Ana, Baba, E  ve Velayet Altındaki Çocuklarına Ait
   Katılım Fonu ile Di er Hesaplar - -
Yönetim veya Müdürler Kurulu Ba kan ve Üyeler, Genel Müdür ve Yardımcıları ile
   Bunların Ana, Baba, E  ve Velayet Altındaki Çocuklarına Ait Katılım Fonu ile
   Di er Hesaplar 468 390
26/9/2004 Tarihli ve 5237 Sayılı TCK’nın 282’nci Maddesindeki Suçtan Kaynaklanan
   Mal Varlı ı De erleri Kapsamına Giren Katılım Fonu ile Di er Hesaplar - -
Türkiye’de Münhasıran Kıyı Bankacılı ı Faaliyeti Göstermek Üzere Kurulan Katılım
   Bankalarında Bulunan Katılım Fonları - -

b. Alım satım amaçlı türev finansal borçlara ili kin bilgiler:

Alım satım amaçlı türev finansal borçlara ili kin negatif farklar tablosu:

Cari Dönem Önceki Dönem
TP YP TP YP

Vadeli lemler 6,522 125 480 7
Swap lemleri - - - -
Futures lemleri - - - -
Opsiyonlar - - - -
Di er - - - -

Toplam 6,522 125 480 7

c. Alınan kredilere ili kin bilgiler:

1. Bankalar ve di er mali kurulu lara ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki Dönem
TP YP TP YP

T.C. Merkez Bankası Kredileri - - - -
Yurtiçi Banka ve Kurulu lardan - - - -
Yurtdı ı Banka, Kurulu  ve Fonlardan - 418,140 - 243,739

Toplam - 418,140 - 243,739

2. Alınan kredilerin vade ayrımına göre gösterilmesi:

Cari Dönem Önceki Dönem
YTL YP YTL YP

Kısa Vadeli - 52,003 - 243,739
Orta ve Uzun Vadeli - 366,137 - -

Toplam - 418,140 - 243,739

Alınan kredilerin 238,256 YTL’lik bölümü sendikasyon kredisinden, 179,884 YTL’lik kalan kısmı ise Banka’nın Bahreyn ubesi aracılı ıyla
gerçekle en ters murabaha i lemlerinden olu maktadır.

3. Banka’nın yükümlülüklerinin yo unla tı ı alanlara ili kin açıklamalar:

Banka’nın aldı ı kredilerin tamamı yabancı para kredilerden olu makta olup, ço unlukla kıyı bankacılı ı bölgelerindeki finans kurulu ları ile yapılan
i lemlerden olu maktadır.

Banka’nın cari ve katılma hesaplarında herhangi bir risk yo unla ması bulunmamaktadır.
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d. Di er yabancı kaynaklara ve muhtelif borçlara ili kin bilgiler:

31 Aralık 2007 itibariyle di er yabancı kaynaklar kalemi 36,977 YTL (31 Aralık 2006 - 7,793 YTL), muhtelif borçlar kalemi 34,192 YTL (31 Aralık
2006 - 30,230 YTL) olup, bilanço toplamının %10’unu a mamaktadır.

e. Kiralama i lemlerinden borçlara ili kin bilgiler (net):

Banka, aktifinde kayıtlı olan bazı bilgi i lem ekipmanlarını finansal kiralama yoluyla elde etmi  olup sözle melerden do an yükümlülükler aylık
taksitler halinde finansal kiralama irketine ödenmektedir. Söz konusu sözle meler, Banka’ya taahhüt etti i ödemelerin dı ında önemli bir
yükümlülük getirmemektedir.

 i. Sözle me de i ikliklerine ve bu de i ikliklerin Banka’ya getirdi i yeni yükümlülüklere ili kin açıklamalar: Yoktur (31 Aralık
2006 -Yoktur).

 ii. Finansal Kiralama lemlerinden Do an Yükümlülüklere ili kin açıklamalar

Cari Dönem Önceki Dönem
Brüt Net Brüt Net

1 Yıldan Az 2,077 1994 978 922
1-4 Yıl Arası 6 4 9 8
4 Yıldan Fazla - - - -

Toplam 2,083 1998 987 930

 iii. Faaliyet kiralamasına ili kin açıklamalar:

Kiraya veren tarafın söz konusu varlı ın bütün risk ve faydalarını elinde bulundurdu u finansal kiralama i lemleri faaliyet kiralaması olarak
sınıflandırılır. Bu tür i lemler, önceden bildirilerek iptal edilebilecek, ubelere ait kira sözle melerini içerir.

Faaliyet kiralaması ile ilgili sözle me de i ikliklerinin Banka’ya getirdi i önemli yükümlülükler bulunmamaktadır.
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Faaliyet kiralaması i lemlerinden kaynaklanan kira borçları a a ıdaki gibidir:

Cari Dönem Önceki Dönem

1 Yıldan Az 9,761 8,105
1-4 Yıl Arası 19,282 16,360
4 Yıldan Fazla 1,941 1,068

Toplam 30,984 25,533

Banka faaliyet kiralaması anla malarına istinaden yaptı ı kira ödemelerini kira süresi boyunca, e it tutarlarda gider kaydetmektedir.

 iv. Satı  ve geri kiralama i lemlerine ili kin açıklamalar: Yoktur (31 Aralık 2006 - Yoktur).

f. Riskten korunma amaçlı türev finansal borçlara ili kin bilgiler: Yoktur (31 Aralık 2006 - Yoktur).

g. Kar ılıklara ili kin açıklamalar:

1. Genel kar ılıklara ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki Dönem

Genel Kar ılıklar 22,419 13,433
I. Grup Kredi ve Alacaklar çin Ayrılanlar 19,821 11,670

Katılma Hesapları Payı 6,618 6,302
Kurum Payı 13,203 5,368
Di er - -

II. Grup Kredi ve Alacaklar çin Ayrılanlar 610 845
Katılma Hesapları Payı 310 456
Kurum Payı 300 389
Di er - -

Gayri Nakdi Krediler çin Ayrılanlar 1,810 740
Di er 178 178

2. Dövize endeksli krediler kur farkı kar ılıkları ile ilgili açıklamalar: 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle krediler için 105,826 YTL
(31 Aralık 2006 - 22,614 YTL) ve finansal kiralama alacakları için 13,417 YTL (31 Aralık - Yoktur) tutarındaki dövize
endeksli krediler kur de er azalı ları krediler ve finansal kiralama alacakları hesaplarından netle tirilmi tir.

3. Tazmin edilmemi  ve nakde dönü memi  gayri nakdi krediler özel kar ılıkları: Banka’nın 31 Aralık 2007 tarihi itibari ile
tazmin edilmemi  ve nakde dönü memi  gayri nakdi krediler için 530 YTL özel kar ılık ayırmı tır (31 Aralık 2006 - 422
YTL).

4. Di er kar ılıklara ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki Dönem

Muhtemel Riskler çin Ayrılan Serbest Kar ılıklar 9,031 11,872
Özkaynaklar / Katılma Hesaplarından 3,200 6,571
Di er 5,831 5,301
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Banka, 1995 yılında aracı ihracatçı sıfatıyla yapmı  oldu u i lemlerle ilgili olan ve 12 Aralık 2001 tarihinde Banka aleyhine sonuçlanmasını
takiben Danı tay nezdinde temyiz edilen bir dava ile ilgili olarak olu an toplam 5,301 YTL’lik tutarın tamamını ba lı oldu u Vergi Dairesi’ne 2002
yılında ödemi ; ancak bu tutarı ilgili yılda gider kaydetmek yerine devam eden davanın Banka lehine sonuçlanaca ı beklentisi ile “Di er Aktifler”
hesabında muhasebele tirmi tir. Bu dava ile ilgili olarak Banka, 2003 yılında vergi barı ı kapsamından yararlanmak amacıyla dava açmı  ve
2005 yılının Mayıs ayında davanın Banka lehine sonuçlanması ile 3,551 YTL tahsil edilerek Banka aktifindeki ilgili hesaptan dü ülmü tür. Ancak
davanın temyiz a amasında olması nedeniyle ihtiyatlılık ilkesi gere i Banka 2005 yılı içerisinde 5,301 YTL muhtemel zarar kar ılı ı, ayırmı tır
ve söz konusu kar ılıklar cari ve önceki dönemde de ta ınmaktadır.

Banka, kredi mü terilerinden alınan teminatların gelecek dönemlerde net gerçekle ebilir de erinde azalma olması ihtimaline kar ılık 3,200
YTL’lik serbest kar ılık ayırmı  ve bu tutarın tamamını gider yazmı tır.

5. Çalı an hakları kar ılı ına ili kin bilgiler:

Bilançoda yansıtılmı  bulunan çalı an hakları kar ılı ı 3,189 YTL (31 Aralık 2006 - 2,514 YTL) kıdem tazminatı yükümlülükleri, 18 YTL izin
ücretleri ve 11,000 YTL (31 Aralık 2006 - 7,956 YTL) hesaplanan performans prim kar ılı ını içermektedir.

Türk  Kanunu’na göre, Banka bir senesini doldurmu  olan ve zorunlu sebeplerden dolayı ili kisi kesilen veya emekli olan, veya emeklilik hakkı
kazanan, askere ça rılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir.

Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maa  kadardır ve bu tutar 2.030 YTL (31 Aralık 2006 - 1.857 YTL) ile sınırlandırılmı tır. Kıdem
tazminatı yükümlülü ü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi de ildir ve herhangi bir fonlama artı bulunmamaktadır.

Kıdem tazminatı kar ılı ı çalı anların emeklili i halinde Banka’nın ödemesi gerekecek muhtemel yükümlülü ün bugünkü de eri hesaplanarak
ayrılmaktadır. TMS 19 i letmenin yükümlülüklerinin hesaplanabilmesi için aktüeryel de erleme yöntemlerinin kullanımını gerekli kılmaktadır. Bu
ba lamda, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında a a ıdaki aktüeryel varsayımlar kullanılmı tır.

Cari Dönem Önceki Dönem

skonto oranı (%) 11 11
Tahmin edilen maa  tavanı artı  oranı (%) 5 5

Kıdem tazminatı yükümlülü ünün bilançodaki hareketleri a a ıdaki gibidir:

Cari Dönem Önceki Dönem

Önceki Dönem Sonu Bakiyesi 2,514 2,191
Yıl çinde Ayrılan Kar ılık 1,240 1,330
Yıl çinde Ödenen (565) (1,007)

Dönem Sonu Bakiyesi 3,189 2,514
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h. Vergi borcuna ili kin açıklamalar:

1. Cari vergi borcuna ili kin açıklamalar:

 i. Vergi kar ılı ına ili kin bilgiler: Banka’nın yatırım te vik indiriminden faydalanması sebebiyle vergi matrahı olu mamı
olmakla beraber ili ikteki  finansal tablolara, kullanılan yatırım indirimi sebebiyle ödenecek olan 7,816 YTL tutarında gelir vergisi stopajı kar ılı ı
ayrılmı tır.

 ii. Ödenecek vergilere ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki  Dönem

Ödenecek Kurumlar Vergisi - -
Menkul Sermaye radı Vergisi 2,457 1,944
Gayrimenkul Sermaye radı Vergisi 117 110
BSMV 1,845 1,933
Kambiyo Muameleleri Vergisi 240 274
Ödenecek Katma De er Vergisi 75 51
Di er 1,333 1,005

Toplam 6,067 5,317

 iii. Primlere ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki  Dönem

Sosyal Sigorta Primleri-Personel 525 419
Sosyal Sigorta Primleri- veren 730 585
Banka Sosyal Yardım Sandı ı Primleri-Personel - -
Banka Sosyal Yardım Sandı ı Primleri- veren - -
Emekli Sandı ı Aidatı ve Kar ılıkları-Personel - -
Emekli Sandı ı Aidatı ve Kar ılıkları- veren - -

sizlik Sigortası-Personel 38 30
sizlik Sigortası- veren 96 78

Di er - -

Toplam 1,389 1,112

1. Ertelenmi  vergi borcuna ili kin açıklama: Yoktur (31 Aralık 2006 - Yoktur).

i. Satı  amaçlı elde tutulan ve durdurulan faaliyetlere ili kin duran varlık borçları hakkında bilgiler: Yoktur (31 Aralık 2006 - Yoktur).

j. Banka’nın kullandı ı sermaye benzeri kredilerin sayısı, vadesi, kâr payı oranı, kredinin temin edildi i kurulu  ve varsa, hisse senedine
dönü türme opsiyonuna ili kin detaylı açıklamalar: Yoktur.

k. Özkaynaklara ili kin bilgiler :

1. Ödenmi  sermayenin gösterimi:

Cari Dönem Önceki Dönem

Hisse Senedi Kar ılı ı 260,000 200,188
mtiyazlı Hisse Senedi Kar ılı ı - -

2. Ödenmi  sermaye tutarı, Banka’da kayıtlı sermaye sisteminin uygulanıp uygulanmadı ı hususunun açıklanması ve bu sistem uygulanıyor ise
kayıtlı sermaye tavanı :

Banka, kayıtlı sermaye sistemini uygulamamaktadır.

3. Cari dönem içinde yapılan sermaye artırımları ve kaynakları ile arttırılan sermaye payına ili kin di er bilgiler :

Artırım Tarihi Artırım Tutarı Nakit
Artırıma Konu Edilen Kâr

Yedekleri
Artırıma Konu Edilen
Sermaye Yedekleri

02.05.2007 59,812 46,500 13,312 -
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Sermaye artırımına konu olan 2006 yıl bilanço kârının 13,312 YTL’si hissedarlara da ıtılmayarak sermaye artı ına mahsup edilmi , kar ılı ında
hissedarlara sermayedeki ortaklık paylarıyla orantılı olarak bedelsiz hisse senedi verilmi tir. Bunun yanı sıra bedeli nakden ödenmek suretiyle
artırılan 46,500 YTL hisse beher hisse bedelinin nominal bedeli te kil eden 1 YTL yerine 1.5 YTL üzerinden pay sahiplerine arz edilmi , bu suretle
bu hisseleri primli olarak talep edecek pay sahiplerinin beher hisse senedi için 1.5 YTL ödemesi suretiyle 46,500 adet hisse için toplamda 69,750
YTL ödemede bulunulmu tur. Bu ekilde tahsil edilen nominal bedelden artan prim kısmı hisse senedi ihraç primleri içerisinde muhafaza
edilmektedir.

4. Cari dönem içinde sermaye yedeklerinden sermayeye ilave edilen kısma ili kin bilgiler: Yoktur (31 Aralık 2006 -Yoktur).

5. Son mali yılın ve onu takip eden dönemin sonuna kadar olan sermaye taahhütleri, bu taahhütlerin genel amacı ve bu taahhütler için gerekli tahmini
kaynaklar : Sermaye taahhüdü yoktur.

6. Banka’nın gelirleri, kârlılı ı ve likiditesine ili kin geçmi  dönem göstergeleri ile bu göstergelerdeki belirsizlikler dikkate alınarak yapılacak
öngörülerin, özkaynak üzerindeki tahmini etkileri :

Banka’nın cari ve önceki dönem göstergelerini dikkate alarak yapılacak de erlendirmeye göre, net kâr payı ve komisyon gelirlerine bakıldı ında
operasyonel faaliyetlerini kârlı bir ekilde sürdürdü ü anla ılmaktadır.

7. Sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyazlara ili kin özet bilgiler : Yoktur.

8. Menkul de erler de er artı  fonuna ili kin a a ıdaki bilgiler açıklanır: Yoktur (31 Aralık 2006 - Yoktur).

l. Azınlık paylarına ili kin açıklamalar: Yoktur (31 Aralık 2006 - Yoktur).
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III. NAZIM HESAPLARA L K N AÇIKLAMA VE D PNOTLAR

a. Nazım hesaplara ili kin açıklama ve dipnotlar:

1. Gayri kabili rücu nitelikteki kredi taahhütlerinin türü ve miktarı : Kredi kartı harcama limiti taahhütleri, 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle 61,394 YTL (31
Aralık 2006 - 56,364 YTL); çekler için ödeme taahhütleri 274,907 YTL’dir (31 Aralık 2006 - 217,066 YTL).

2. A a ıdakiler dahil bilanço dı ı kalemlerden kaynaklanan muhtemel zararların ve taahhütlerin yapısı ve tutarı :

i. Garantileri banka aval ve kabulleri ve mali garanti yerine geçen teminatlar ve di er akreditifler dahil gayri nakdi krediler.

Banka’nın 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle toplam 1,451,541 YTL (31 Aralık 2006 - 775,446  YTL) tutarında teminat mektubu; 9,283 YTL (31 Aralık
2006 - 13,668 YTL) tutarında kabul kredileri ve 305,154 YTL (31 Aralık 2006 - 260,379 YTL) tutarında akreditifler sebebiyle garanti ve kefaletleri
bulunmaktadır.

ii. Kesin teminatlar, geçici teminatlar, kefaletler ve benzeri i lemler: 2.i) maddesinde açıklananların haricinde yoktur.

3 (i). Gayri nakdi kredilerin toplam tutarı:

Cari Dönem Önceki Dönem

Nakit Kredi Teminine Yönelik Olarak Açılan Gayri Nakdi Krediler 9,495 14,350
Bir Yıl veya Daha Az Süreli Asıl Vadeli 9,495 5,201
Bir Yıldan Daha Uzun Süreli Asıl Vadeli - 9,149

Di er Gayri Nakdi Krediler 1,760,288 1,035,147

Toplam 1,769,783 1,049,497

3 (ii). Gayri nakdi krediler hesabı içinde sektör bazında risk yo unla ması hakkında bilgi :

Cari Dönem Önceki Dönem

TP (%) YP (%) TP (%) YP (%)

Tarım 25,425 2.7 32,821 4.0 32,306 6.3 38,790 7.2
Çiftçilik ve Hayvancılık 11,031 1.2 19,286 2.4 6,251 1.2 31,491 5.8
Ormancılık 14,264 1.5 13,535 1.7 25,985 5.1 6,966 1.3
Balıkçılık 130 0.01 - - 70 0.0 333 0.1

Sanayi 166,535 17.5 388,922 47.7 88,068 17.4 252,505 46.6
Madencilik ve Ta ocakçılı ı 66,335 7.0 107,660 13.2 29,014 5.7 20,554 3.8
malat Sanayi 70,912 7.4 213,442 26.2 58,178 11.5 227,929 42.0

Elektrik, Gaz, Su 29,288 3.1 67,820 8.3 876 0.2 4,022 0.8

n aat 547,790 57.5 275,316 33.7 283,803 56.0 141,063 26.0

Hizmetler 187,178 19.6 89,150 10.9 72,389 14.3 82,329 15.1
Toptan ve Perakende Ticaret 67,339 7.1 21,293 2.6 9,945 2.0 14,353 2.6
Otel ve Lokanta Hizmetleri 6,442 0.7 14,737 1.8 2,266 0.4 11,824 2.2
Ula tırma ve Haberle me 15,793 1.7 29,246 3.6 10,752 2.1 42,554 7.8
Mali Kurulu lar 3,571 0.4 14,170 1.7 2,665 0.5 12,066 2.2
Gayrimenkul ve Kiralama Hizm. 114 0.01 - - 49 0.0 57 0.0
Serbest Meslek Hizmetleri 11,200 1.2 4,152 0.5 1,313 0.3 - 0.0
E itim Hizmetleri 6,257 0.7 150 0.02 7,384 1.5 109 0.0
Sa lık ve Sosyal Hizmetler 76,462 8.0 5,402 0.7 38,015 7.5 1,366 0.3

Di er 26,657 2.8 29,989 3.7 30,536 6.0 27,708 5.1

Toplam 953,585 100 816,198 100 507,102 100% 542,395 100%

3 (iii).  I ve II’nci grupta sınıflandırılan gayri nakdi kredilere ili kin bilgiler :

I inci Grup II nci Grup
TP YP TP YP

Gayri Nakdi Krediler 943,127 812,842 10,458 3,356
Teminat Mektupları 943,127 497,653 10,458 303
Aval ve Kabul Kredileri - 9,283 - -
Akreditifler - 302,101 - 3,053
Cirolar - - - -
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Menkul Kıymet hracında Satın Alma Garantilerimizden - - - -
Faktoring Garantilerinden - - - -

    Di er Garanti ve Kefaletler - 3,805 - -

b. Türev i lemlere ili kin açıklamalar:

Amaçlarına Göre Türev lemler
Cari Dönem Önceki Dönem

Alım Satım Amaçlı lemlerin Türleri
Döviz ile lgili Türev lemler (I): 995,154 893,882

Vadeli Döviz Alım Satım lemleri 993,819 893,882
Swap Para Alım Satım lemleri - -
Futures Para lemleri - -
Para Alım Satım Opsiyonları - -

Faiz ile lgili Türev lemler (II): - -
Vadeli Faiz Sözle mesi Alım Satım lemleri - -
Swap Faiz Alım Satım lemleri - -
Faiz Alım Satım Opsiyonları - -
Futures Faiz Alım Satım lemleri - -

Di er Alım-Satım Amaçlı Türev lemler (III) 1,335 -
A. Toplam Alım Satım Amaçlı Türev lemler (I+II+III) 995,154 893,882

Riskten Korunma Amaçlı Türev lem Türleri
Gerçe e Uygun De er De i ikli i Riskinden Korunma Amaçlı - -
Nakit Akı  Riskinden Korunma Amaçlı - -

        YP Üzerinden Yapılan tirak Yatırımları Riskinden Korunma Amaçlı - -
B. Toplam Riskten Korunma Amaçlı Türev lemler - -

Türev lemler Toplamı (A+B) 995,154 893,882

Banka piyasadaki beklentileri ve nakit akı  durumuna göre kısa vadeli döviz alım satım i lemlerine girmektedir. Söz konusu i lemler genellikle kısa vadeli
olup dövize kar ı döviz ve dövize kar ı Yeni Türk Lirası satım sözle melerinden olu maktadır. 31 Aralık tarihi itibariyle Banka, girdi i sözle melerde 351,928
YTL, 102,500,000 USD, 17,892,000 EUR  alım taahhüdüne kar ılık; 37,998 YTL, 213,764,000 USD, 376,000 GBP,  ve 125,332,000 EUR satım
taahhüdünde bulunmu tur (31 Aralık 2006 tarihi itibariyle Banka, girdi i sözle melerde 179,126,665 USD ve 7,000,000 EUR alım taahhüdüne kar ılık,
124,556,485 EUR, 34,793,875 YTL ve 76,321 GBP satım taahhüdünde bulunmu tur).

c. Ko ullu borçlar ve varlıklara ili kin açıklamalar:

Kar ılıklara ili kin açıklamalar dipnotunun 4) no’lu maddesinde belirtilmi tir.

d. Ba kaları nam ve hesabına verilen hizmetlere ili kin açıklamalar :

Banka’nın gerçek ve tüzel ki iler, vakıflar, emeklilik sigortası fonları ve di er kurumlar adına plasmanda bulunma gibi faaliyeti bulunmamaktadır.

IV. GEL R TABLOSUNA L K N AÇIKLAMA VE D PNOTLAR

a. Kâr payı gelirlerine ili kin bilgiler:

1. Kredilerden alınan kâr payı gelirlerine ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki Dönem
TP YP TP YP

Kredilerden Alınan Kâr Payı (*) 344,795 20,897 259,336 12,647
Kısa Vadeli Kredilerden 110,520 19,199 104,108 7,673
Orta ve Uzun Vadeli Kredilerden 230,725 1,698 152,337 4,974
Takipteki Alacaklardan Alınan Kâr Payı 3,550 - 2,891 -
Kaynak Kul. Destekleme Fonundan Alınan Primler - - - -

(*) Nakdi kredilere ili kin ücret ve komisyon gelirlerini de içermektedir.
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2. Bankalardan alınan kâr payı gelirlerine ili kin bilgiler: Yoktur (31 Aralık 2006 -Yoktur).

2. Menkul de erlerden alınan kâr paylarına ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki Dönem
TP YP TP YP

Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklardan - - - -
Gerçe e Uygun De er Farkı Kâr veya Zarara
Yansıtılan Finansal Varlıklardan - - - -
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan - - - 433
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar - 360 - -

Toplam - 360 - 433

3. tirak ve ba lı ortaklıklardan alınan kâr payı gelirine ili kin bilgiler :

Cari Dönem Önceki Dönem

tirak ve Ba lı Ortaklıklardan Alınan Kâr Payı 281 239

b. Kâr payı giderlerine ili kin bilgiler:

1. Kullanılan kredilere verilen kâr payına ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki Dönem
TP YP TP YP

Bankalara
T.C. Merkez Bankası’na - - - -
Yurtiçi Bankalara - - - -
Yurtdı ı Bankalara 39 30,245 76 13,901
Yurtdı ı Merkez ve ubelere - - - -

Di er Kurulu lara - - - -

Toplam 39 30,245 76 13,901
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2. tirakler ve ba lı ortaklıklara verilen kâr payı giderlerine ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki Dönem

tirak ve Ba lı Ortaklıklara Verilen Kâr Payları 575 380

3. hraç edilen menkul kıymetlere verilen kâr paylarına ili kin bilgiler: Yoktur (31 Aralık 2006 - Yoktur).

4. Katılma hesaplarına ödenen kâr paylarının vade yapısına göre gösterimi:

Katılma Hesapları

Hesap Adı

1 Aya
Kadar

3 Aya
Kadar

6 Aya
Kadar

9 Aya
Kadar

1 Yıla
Kadar

1 Yıldan
Uzun Birikimli

Katılma
Hesabı

Toplam

-

Türk Parası

-

Özel Cari Hesap ve Katılma
   Hesapları Aracılı ı ile
   Bankalardan Toplanan Fonlar 752 - - - - - - 752
Gerçek Ki ilerin Ticari
   Olmayan Katılma Hs. 81,416 21,496 2,802 - 2,572 5,033

-
113,319

Resmi Kurulu . Katılma Hs. 179 169 - - - - - 348
Ticari Kurulu . Katılma Hs. 6,486 2,550 74 - 21 188 - 9,319
Di er Kurulu . Katılma Hs. 746 288 5 - 1 - - 1,040

Toplam

89,579 24,503 2,881 - 2,594 5,221 - 124,778

Yabancı Para

Bankalar 140 456 212 - 1,492 271 - 2,571
Gerçek Ki ilerin Ticari
   Olmayan Katılma Hs. 28,676 9,006 1,134 - 1,229 2,212

-
42,257

Resmi Kurulu . Katılma Hs. 218 750 802 - 366 - - 2,136
Ticari Kurulu . Katılma Hs. 2,759 1,885 17 - 106 185 - 4,952
Di er Kurulu . Katılma Hs. 667 55 21 - 28 - - 771
Kıymetli Maden Depo Hs. - - - - - - - -

Toplam

32,460 12,152 2,186 - 3,221 2,668 - 52,687

-

Genel Toplam 122,039 36,655 5,067 - 5,815 7,889

-

177,465
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c. Temettü gelirlerine ili kin açıklamalar: Yoktur (31 Aralık 2006 - Yoktur).

d. Ticari kâr/zarara ili kin açıklamalar (Net):

Cari Dönem Önceki Dönem

Kâr 553,258 531,121
Sermaye Piyasası lemleri Kârı 19,318 5,072

Türev Finansal lemlerden 18,878 5,038
Di er 440 34

Kambiyo lemlerinden Kâr 533,940 526,049
Zarar (-) 530,290 518,235
Sermaye Piyasası lemleri Zararı 11,467 3,081

Türev Finansal lemlerden 11,445 3,081
Di er 22 -

Kambiyo lemlerinden Zarar 518,823 515,154
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e. Di er faaliyet gelirlerine ili kin açıklamalar:

Di er faaliyet gelirlerinin detayları a a ıda sunulmaktadır. Di er faaliyet gelirleri içerisinde yeni geli meleri içeren ve Banka’nın gelirlerini önemli ölçüde
etkileyen ola andı ı kalemler yoktur.

Cari Dönem Önceki Dönem

Önceki Yıllarda Ayrılan Kar ılıklardan Gelirler 19,040 4,668
Kar ılıksız Çek Provizyon ve htar Gelirleri 3,593 2,246
Çek Provizyon Gelirleri 2,287 1,777
Çek Karnesi Gelirleri 2,277 1,302
EFT ve Havale Gelirleri 1,549 1,079
Aktiflerin Satı ından Elde Edilen Gelirler 1,402 1,162
Ekspertiz Ücretleri Kar ılı ı 963 711
Di er Gelirler 4,452 2,183

Toplam 35,563 15,128

f. Bankaların kredi ve di er alacaklarına ili kin de er dü ü  kar ılıkları:

Cari Dönem Önceki Dönem

Kredi ve Di er Alacaklara li kin Özel Kar ılıklar 34,684
15,733

III. Grup Kredi ve Alacaklardan 2,608 330
IV. Grup Kredi ve Alacaklardan 8,689 400
V. Grup Kredi ve Alacaklardan 23,387 14,996
Tahsili üpheli Ücret Komisyon ve Di er Alacaklar - 7

Genel Kar ılık Giderleri 11,411 3,883
Muhtemel Riskler için Ayrılan Serbest Kar ılık Giderleri 3,200 6,711
Menkul De erler De er Dü me Giderleri 27 -

Gerçe e Uygun De er Farkı Kâr veya Zarara Yansıtılan FV 27 -
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar - -

tirakler, Ba lı Ortaklıklar ve VKET Men. De . De er Dü ü  Giderleri 1,366 6,858
tirakler - -

Ba lı Ortaklıklar 1,366 6,858
Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (  Ortaklıkları) - -
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar - -

Di er 9 -

Toplam 50,697 33,185
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g. Di er faaliyet giderlerine ili kin bilgiler:

Cari Dönem Önceki Dönem

Personel Giderleri 82,374 63,201
Kıdem Tazminatı Kar ılı ı 675 323
Banka Sosyal Yardım Sandı ı Varlık Açıkları Kar ılı ı - -
Maddi Duran Varlık De er Dü ü  Giderleri - -
Maddi Duran Varlık Amortisman Giderleri 8,848 7,411
Maddi Olmayan Duran Varlık De er Dü ü  Giderleri - -

erefiye De er Dü ü  Gideri - -
Maddi Olmayan Duran Varlık Amortisman Giderleri 1,072 1,230
Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklık Payları De er Dü ü  Gideri - -
Elden Çıkarılacak Kıymetler De er Dü ü  Giderleri 9 1,282
Elden Çıkarılacak Kıymetler Amortisman Giderleri 132 186
Satı  Amaçlı Elde Tutulan ve Durdurulan Faaliyetlere li kin Duran
Varlıklar De er Dü ü  Giderleri - -
Di er letme Giderleri 34,818 26,521

Faaliyet Kiralama Giderleri 10,061 8,092
Bakım ve Onarım Giderleri 2,663 2,150
Reklam ve lan Giderleri 6,192 3,466
Haberle me Giderleri 4,021 3,738
Isınma Aydınlatma ve Su Giderleri 1,669 1,418
Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler 2,068 672
Temizlik Giderleri 1,904 1,423
Ta ıt Aracı Giderleri 1,160 946
Kırtasiye Giderleri 929 840
Di er Giderler 4,151 3,776

Aktiflerin Satı ından Do an Zararlar 123 134
Mevduat Sigortası Gideri 6,058 5,381
Denetim ve Mü avirlik Ücretleri Giderleri 3,423 3,840
Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi Gideri 2,938 2,230
Di er 1,779 379

Toplam 142,249 112,118

h. Sürdürülen faaliyetler ile durdurulan faaliyetler vergi öncesi kâr/zarara ili kin açıklamalar:

Banka’nın vergi öncesi kârı bir önceki yıla göre %163 oranında artı  göstererek 93,387 YTL olarak gerçekle mi tir. Vergi öncesi kârının 189,307 YTL’lik
kısmı net kâr payı gelirlerinden 38,495 YTL’si ise net ücret ve komisyon gelirlerinden olu maktadır. Faaliyet giderlerinin toplamı ise 142,249 YTL’dir.

i. Sürdürülen faaliyetler ile durdurulan faaliyetler vergi kar ılı ına ili kin açıklamalar:

Banka’nın dönem içerisinde 11,448 YTL tutarında ertelenmi  vergi  kar ılı ı gideri ve 7,816 YTL tutarında cari dönem vergi kar ılı ı gideri olu mu tur.

j. Sürdürülen faaliyetler ile durdurulan faaliyetler dönem net kâr/zararına ili kin açıklama:

Vergi sonrası faaliyet kâr/zararı içinde durdurulan faaliyetlerden kaynaklanan kâr/zarar yoktur.
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k. Net dönem kâr/zararına ili kin açıklamalar:

1. Ola an bankacılık i lemlerinden kaynaklanan gelir ve gider kalemlerinin niteli i, boyutu ve tekrarlanma oranının açıklanması Banka’nın
dönem içindeki performansının anla ılması için gerekli ise, bu kalemlerin niteli i ve tutarı: 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemi
içinde gelir kalemleri içerisinde net kâr payı geliri 189,307 YTL (31 Aralık 2006 - 131,045 YTL), net ücret ve komisyon gelirleri 38,495 YTL (31
Aralık 2006 - 21,745 YTL) ile yer almaktadır.

2. Finansal tablo kalemlerine ili kin olarak yapılan bir tahmindeki de i ikli in kâr zarara etkisi, daha sonraki dönemleri de etkilemesi olasılı ı
varsa, o dönemleri de kapsayacak ekilde etkisi: Yoktur (31 Aralık 2006 - Yoktur).

3. Azınlık paylarına ait kâr/zarar: Yoktur (31 Aralık 2006 -Yoktur).

l. Gelir tablosunda yer alan di er kalemlerin, gelir tablosu toplamının %10’unu a ması halinde bu kalemlerin en az %20’sini olu turan alt
hesaplar:

35,049 YTL (31 Aralık 2006 - 24,070 YTL) tutarındaki di er alınan ücret ve komisyonların 17,323 YTL’si (31 Aralık 2006 -13,044 YTL) kredi kartı ücret ve
komisyonlarından olu maktadır.

16,922 YTL (31 Aralık 2006 - 11,790 YTL) tutarındaki di er verilen ücret ve komisyonların; 10,784 YTL’si (31 Aralık 2006 - 8,088 YTL) POS komisyonları ve
kurulum giderlerinden, 2,040 YTL’si (31 Aralık 2006 - 1,736  YTL) kredi kartları için ödenen ücret ve komisyonlardan  olu maktadır.
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V. ÖZKAYNAK DE M TABLOSUNA L K N AÇIKLAMA VE D PNOTLAR

Banka, cari dönemde yasal yedeklere 1,812 YTL, ola anüstü yedeklere 14,048 YTL, geçmi  yıl kâr zararına ise 3,801 YTL aktarmı tır.

Bilanço tarihinden sonra ancak finansal tabloların ilanından önce bildirim yapılmı  kâr payları tutarı bulunmamaktadır.

Kâr payı da ıtımına Genel Kurul toplantısında karar verilecek olup, Genel Kurul, ekli finansal tabloların kesinle ti i tarih itibariyle henüz yapılmamı tır.
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VI. NAK T AKI  TABLOSUNA L K N AÇIKLAMA VE D PNOTLAR

a. Nakit ve nakde e de er varlıklara ili kin bilgiler:

1. Nakit ve nakde e de er varlıkları olu turan unsurlar, bu unsurların belirlenmesinde kullanılan muhasebe politikası:

Kasa, efektif deposu, yoldaki paralar ve satın alınan banka çekleri ile T.C. Merkez Bankası dahil bankalardaki vadesiz mevduat
“Nakit” olarak; orijinal vadesi üç aydan kısa olan bankalararası para piyasası plasmanları ve bankalardaki vadeli depolar ile menkul
kıymetlere yapılan yatırımlar “Nakde e de er varlık” olarak tanımlanmaktadır.

(i). Dönem ba ındaki nakit ve nakde e de er varlıklar:

Cari Dönem Önceki Dönem

Nakit 174,156 185,459
Kasa, Efektif Deposu ve Di er 62,103 54,076
Bankalardaki Vadesiz Mevduat 112,053 131,383

60.1.1..1.1.1.1.1 Nakde E de er Varlıklar

- -

Bankalararası Para Piyasası - -
Bankalardaki Vadeli Depo - -
Menkul Kıymetler - -

Toplam Nakit ve Nakde E de er Varlık 174,156 185,459

(ii). Dönem sonundaki nakit ve nakde e de er varlıklar:

Cari Dönem Önceki Dönem

Nakit 382,502 174,156
Kasa, Efektif Deposu ve Di er 63,000 62,103
Bankalardaki Vadesiz Mevduat 319,502 112,053

60.1.1..1.1.1.1.2 Nakde E de er Varlıklar

- -

Bankalararası Para Piyasası - -
Bankalardaki Vadeli Depo - -
Menkul Kıymetler - -

Toplam Nakit ve Nakde E de er Varlık 382,502 174,156

b. Banka’nın elinde bulunan ancak, yasal sınırlamalar veya di er nedenlerle Banka’nın serbest kullanımında olmayan nakit ve nakde
e de er varlık mevcuduna ili kin bilgi: Yoktur.
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c. Nakit Akım Tablosunda yer alan di er kalemleri ve döviz kurundaki de i imin nakit ve nakde e de er varlıklar üzerindeki etkisi
kalemine ili kin açıklamalar:

“Bankac ı l ık faal iyet  konusu akt i f  ve pasi f lerdeki  de i im öncesi  faal iyet  kâr ı ”  iç inde yer  a lan
(-) 20,896 YTL (31 Aralık 2006 - (-) 129,412 YTL) tutarındaki “Di er” kalemi, kur farkı kâr/zararından ve di er i letme giderleri ve zararları
gibi kalemlerden olu maktadır.

“Bankac ı l ık  faa l i ye t le r i  konusu  ak t i f  ve  pas i f le rdek i  de i im”  i ç inde  yer  a lan  33 ,781  YTL
(31 Aralık 2006 - 1,570 YTL) tutarındaki “Di er borçlardaki net artı /azalı ” kalemi muhtelif borçlardaki, di er yabancı kaynaklardaki ve
ödenecek vergi, resim, harç ve primlerdeki de i imlerden olu maktadır.

d. Döviz kurundaki de i imin nakit ve nakde e de er varlıklar üzerindeki etkisi:

Döviz kurundaki de i imin nakit ve nakde e de er varlıklar üzerindeki etkisi net kur farkı kâr/zararı hesabına yansıtılmı tır. Söz konusu kur
farkı kâr/zararı tutarı nakit akım tablosunda “Bankacılık faaliyet konusu aktif ve pasiflerdeki de i im öncesi faaliyet kârı” içinde yer alan
“Di er” kalemi içinde gösterilmektedir.
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VII. BANKA’NIN DAH L OLDU U R SK GRUBU LE LG L  AÇIKLAMA VE D PNOTLAR

a. Banka’nın dahil oldu u risk grubuna ili kin i lemlerin hacmi, dönem sonunda sonuçlanmamı  kredi ve toplanan fonlar ile döneme ili kin
gelir ve giderler:

1. Cari Dönem:

Banka’nın Dahil Oldu u
Risk Grubu (*)

tirak, Ba lı Ortaklık ve Birlikte
Kontrol Edilen Ortaklıklar (

Ortaklıkları)
Banka’nın Do rudan ve

Dolaylı Ortakları
Risk Grubuna Dahil Olan Di er Gerçek

ve Tüzel Ki iler
Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi

Krediler ve Di er Alacaklar
Dönem Ba ı Bakiyesi 2,523 622 - 7,361 - -
Dönem Sonu Bakiyesi 22,887 625 - 1,334 - -

Alınan Kâr payı ve Komisyon
Gelirleri 281 - - - - -

(*) 5411 Sayılı Bankacılık Kanunu’nun 49’uncu maddesinin 2’nci fıkrasında tanımlanmı tır.

2. Önceki Dönem:

Banka’nın Dahil Oldu u
Risk Grubu (*)

tirak, Ba lı Ortaklık ve Birlikte
Kontrol Edilen Ortaklıklar (

Ortaklıkları)

Banka’nın Do rudan ve
Dolaylı Ortakları

Risk Grubuna Dahil Olan Di er Gerçek
ve Tüzel Ki iler

Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi

Krediler ve Di er Alacaklar
Dönem Ba ı Bakiyesi 13,184 1,038 - 1,393 - -
Dönem Sonu Bakiyesi 2,523 622 - 7,365 - -

Alınan Kâr payı ve Komisyon
   Gelirleri 239 - - - - -

(*) 5411 Sayılı Bankacılık Kanunu’nun 49’uncu maddesinin 2’nci fıkrasında tanımlanmı tır.

3. (i). Banka’nın dahil oldu u risk grubuna ait Özel Cari ve Katılma hesaplarına ili kin bilgiler :

Banka’nın Dahil Oldu u
Risk Grubu (*)

tirak, Ba lı Ortaklık ve Birlikte
Kontrol Edilen Ortaklıklar (

Ortaklıkları)

Banka’nın Do rudan ve
Dolaylı Ortakları

Risk Grubuna Dahil Olan
Di er Gerçek ve Tüzel Ki iler

Cari
Dönem

Önceki Dönem Cari
Dönem

Önceki Dönem Cari
Dönem

Önceki Dönem

Özel, Cari ve Katılma Hesapları
Dönem Ba ı Bakiyesi 7,069 4,158 17,942 13,187 - -
Dönem Sonu Bakiyesi 2,929 7,069 1,371 17,942 - -

Katılma Hesapları Kâr Payı Gideri 575 380 369 1,315 - -

(*) 5411 Sayılı Bankacılık Kanunu’nun 49’uncu maddesinin 2’nci fıkrasında tanımlanmı tır.

(ii) Banka’nın, dahil oldu u risk grubu ile yaptı ı vadeli i lemler ile opsiyon sözle meleri ile benzeri di er sözle melere ili kin bilgiler:
Banka, ba lı ortaklı ı olan Auto Land’ten araç kiralama hizmeti almaktadır. 2007 yılı içerisinde almı  oldu u hizmetlerin tutarı 642 YTL’dir
(31 Aralık 2006 - 576 YTL).
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b. Üst Yönetime sa lanan faydalara ili kin bilgiler:

31 Aralık 2007 tarihi itibariyle Banka üst yönetimine 4,205 YTL (31 Aralık 2006 - 3,607 YTL) tutarında ödeme yapılmı tır.
VIII. BANKA’NIN YURT Ç , YURTDI I, KIYI BANKACILI I BÖLGELER NDEK  UBELER  LE YURTDI I TEMS LC L KLER NE L K N B LG LER

Sayı Çalı an Sayısı
Yurtiçi ube 86 1,794

Bulundu u Ülke
Yurtdı ı temsilcilikler 1 1 1- Almanya

2-
3-

Aktif Toplamı Yasal Sermaye
Yurtdı ı ube - - 1-              -              -             -

2-
3-

Kıyı Bnk. Blg. ubeler 1 4 1- Bahreyn 254,240 100,000 ABD $ (*)
2-
3-

(*) lgili ülkedeki asgari sermaye miktarı çerçevesinde sahip oldu u ya da genel müdürlük tarafından tahsis edilmi  sermayesi.
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IX. B LANÇO SONRASI HUSUSLARA L K N OLARAK AÇIKLANMASI GEREKEN HUSUSLAR

a. Banka Yönetim Kurulu, bilanço tarihinden önce almı  oldu u halka arz kararını ileri bir tarihe ertelemi tir.

b. Banka, 28 ubat 2008 tarihinde imzalamı  oldu u sözle meyle %99.99 oranında sahip oldu u Auto Land ba lı ortaklık hisselerinin %65’ini
975,000 USD kar ılı ında Bahreyn’de mukim Baytik Capital Holding B.S.C’ye %35’ini ise 525,000 USD kar ılı ında Kuveyt’te mukim A’ayan
Leasing and Investment Company’e devretmi tir.
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ALTINCI BÖLÜM

D ER AÇIKLAMALAR

I- Bilançoyu önemli ölçüde etkileyen ya da bilançonun açık, yorumlanabilir ve anla ılabilir olması açısından açıklanması gerekli olan di er
hususlar : Yoktur.
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YED NC  BÖLÜM

BA IMSIZ DENET M RAPORU

I- Ba ımsız denetim raporuna ili kin açıklamalar

Banka’nın kamuya açıklanan 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle ve aynı tarihte sona eren döneme ili kin finansal tablo ve dipnotları Güney Ba ımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Mü avirlik A. . (An Affiliated Firm of Ernst & Young International) tarafından ba ımsız denetime tabi tutulmu  olup, 3 Mart 2008
tarihli denetim raporu finansal tabloların önünde sunulmu tur.

II- Ba ımsız denetim raporuna ili kin açıklamalar : Yoktur.
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IV. BÖLÜM
LET M B LG LER                                                                          
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4.1 Genel Müdürlük

Ticari Ünvan:

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.

Genel Müdürlük Adres:

Büyükdere Caddesi No: 129  Esentepe- i li, stanbul

Genel Müdürlük Telefon:

+90 0212 354 11 11

Genel Müdürlük Fax:

+90 0212 354 12 12

E-mail:

kuveytturk@kuveytturk.com.tr

Web Sitesi

www.kuveytturk.com.tr
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61. UBELER

Genel Müdürlük:
Büyükdere Cad. No:129 34394
Esentepe- i li/ STANBUL
Tel: (0212) 354 11 11 (PBX)
Muhaberat Faks: 354 12 12
Genel Müdürlük Özel Kalem: (0212) 354 11 00

Adana ubesi:
Ali Münif Cad. No: 5
Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 352 22 16 (Pbx)
Faks: (0322) 352 66 80

Adapazarı ubesi:
Atatürk Bulvarı No: 35
ADAPAZARI
Tel: (0264) 282 10 14 (Pbx)
Faks: (0264) 282 09 66

Afyonkarahisar ubesi:
Millet Cad. No: 70
AFYONKARAH SAR
Tel: (0272) 213 53 75 (Pbx)
Faks: (0272) 213 53 99

Aksaray ubesi:
Bankalar Cad.
No: 25/A
AKSARAY
Tel: (0382) 213 15 00 (Pbx)
Faks: (0382) 212 64 35

Altunizade ubesi:
Mahir z Cad. No: 28/3
Altunizade/ STANBUL
Tel: (0216) 474 02 55 (Pbx)
Faks: (0216)474 02 64

Ankara ubesi:
ehit Te men Kalmaz Cad.

No: 17/A Ulus/ANKARA
Tel: (0312) 310 35 15 Pbx)
Faks: (0312)311 66 60

Antakya (Hatay) ubesi:
Yavuz Selim Cad. Çuhadaro lu

mrk No:1 ANTAKYA
Tel: (0326) 225 28 01 (Pbx)
Faks: (0326) 225 28 04

Antalya ubesi:
Adnan Menderes Bulvarı
No: 25/1 ANTALYA
Tel: (0242) 241 06 95
Faks: (0242) 241 07 00

Avcılar ubesi:
Re itpa a Cad. No: 46
Avcılar/ STANBUL
Tel: (0212) 590 98 97
Faks: (0212) 509 86 12
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Ba cılar ubesi:
stanbul Cad. No: 17
Ba cılar/ STANBUL
Tel: (0212) 634 31 94 (Pbx)
Faks: (0212) 634 74 93

Bahçelievler ubesi:
Kartaltepe Mh. Eski Londra Asfaltı
No: 30 Bahçelievler/ STANBUL
Tel: (0212) 539 02 92 (Pbx)
Faks: (0212)539 03 83

Bakırköy ubesi:
stanbul Cad. No: 13 34720
Bakırköy/ STANBUL
Tel: (0212) 543 92 60 (4 Hat)
Faks: (0332) 543 92 64

Balgat ubesi:
Ziyabey Cad.
No: 53
Balgat-Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 287 57 74 (Pbx)
Faks: (0312) 287 58 57

Balıkesir ubesi:
Milli Kuvvetler Cad. No: 79
BALIKES R
Tel: (0266) 241 70 70 (Pbx)
Faks: (0332) 241 24 54

Bayrampa a ubesi:
Abdi pekçi Cad. No: 67
Bayrampa a/ STANBUL
Tel: (0212) 576 45 07 (Pbx)
Faks: (0212) 576 46 04

Be ikta  ubesi:
Sinanpa a Mh. Sinanpa a Köprü Sk.
No: 12 Be ikta / STANBUL
Tel: (0212) 260 66 19 (Pbx)
Faks: (0212) 261 21 36

Be yüzevler ubesi:
Eski Edirne Asfaltı No:186
Be yüzevler/ STANBUL
Tel: (0212) 535 99 92 (Pbx)
Faks: (0212) 535 85 58

Beyazıt ubesi:
Yeniçeriler Cad. No: 7
Çemberlita -Eminönü/ STANBUL
Tel: (0212) 518 60 78 (Pbx)
Faks: (0212) 518 60 51

Beylikdüzü ubesi:
Beylikdüzü Sanayi Sitesi No: 1-2
Beylikdüzü/ STANBUL
Tel: (0212) 873 51 59 (Pbx)
Faks: (0212) 873 58 51

Aziziye (Konya) ubesi:
Mevlana Cad. No: 44/B
KONYA
Tel: (0332) 350 20 00 (Pbx)
Faks: (0332) 350 75 76

Bursa ubesi:
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Ankara Cad. No: 77/1-A
Yıldırım/BURSA
Tel: (0224) 360 60 44 (Pbx)
Faks: (0224) 360 77 22

Carrefoursa Bayrampa a ubesi:
Carrefour Tic. Merk. B20a
Bayrampa a/ STANBUL
Tel: (0212) 640 08 18 (Pbx)
Faks: (0212) 640 07 71

Ça layan ubesi:
Vatan Cad. No: 19/A
Ça layan-Ka ıthane/ STANBUL
Tel: (0212) 233 43 10 (Pbx)
Faks: (0212) 233 30 15

Colony ubesi:
Colony Outlet ve Ya am Merkezi
Gültepe Mah. Barbaros Cad.
Küçükçekmece/ STANBUL
Tel: (0212) 541 71 89 (Pbx)
Faks: (0212) 426 11 38

Çorlu ubesi:
Omurtak Cad. No: 79/2
Heykel/ÇORLU
Tel: (0282) 654 00 20 (Pbx)
Faks: (0282) 654 00 33

Davutpa a-Topkapı ubesi:
Davutpa a Cad. No: 119/2
Topkapı-Zeytinburnu/ STANBUL
Tel: (0212) 481 39 97 (Pbx)
Faks: (0212) 481 29 50

Demetevler ubesi:
Demetevler 4. Cadde 4/A
Yenimahalle/ANKARA
Tel: (0312) 336 77 97 (Pbx)
Faks: (0312) 335 99 47

Denizli ubesi:
kinci Ticariyol Cad. No: 10
Bayramyeri/DEN ZL
Tel: (0258) 264 92 90 (Pbx)
Faks: (0258) 264 94 91

Diyarbakır ubesi:
nönü Cad. No: 13
Da kapı/D YARBAKIR
Tel: (0412) 223 53 48 (Pbx)
Faks: (0412) 223 51 00

Düzce ubesi:
stanbul Caddesi No: 9
DÜZCE
Tel: (0380) 512 17 76 (Pbx)
Faks: (0380) 514 99 26

Elazı  ubesi:
Hürriyet Cad. No: 14 ELAZI
Tel: (0424) 238 80 81 (PBX)
Faks: (0424) 238 80 88
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Erenköy ubesi:
emsettin Günaltay Cad. No: 266/1

Erenköy/ STANBUL
Tel: (0216) 359 41 09 (PBX)
Faks: (0216) 359 41 08

Esenler ubesi:
Atı alanı Cad. No: 44/B
Esenler/ STANBUL
Tel: (0212) 508 17 87 (PBX)
Faks: (0212) 508 77 34

Eski ehir ubesi:
smet nönü Cad. No: 4/1
ESK EH R
Tel: (0222) 220 23 50 (PBX)
Faks: (0222) 220 20 33

Fatih ubesi:
Fevzipa a Cad. No: 42 34240
Fatih/ STANBUL
Tel: (0212) 631 32 50 (PBX)
Faks: (0212) 631 32 54

Fındıkzade ubesi:
Millet Cad. No: 86/2-3-4
Fındıkzade/ STANBUL
Tel: (0212) 523 88 73 (PBX)
Faks: (0212) 523 83 98

Gaziantep ubesi:
Prof. M. Aksoy Bul. Osmanlı mrk.
GAZ ANTEP
Tel: (0342) 215 32 72 (PBX)
Faks: (0342) 215 29 66

Gebze ubesi:
Atatürk Cad. No: 15
Gebze/KOCAEL
Tel: (0262) 643 29 70 (PBX)
Faks: (0216) 643 29 69

Güllük ubesi:
Güllük Cad. Saraço lu mrk.
No: 78 ANTALYA
Tel: (0242) 247 43 71 (PBX)
Faks: (0242) 247 94 71

Gültepe ubesi:
Talatpa a Cad. No: 122-A
Gültepe/ STANBUL
Tel: (0212) 278 73 43 (PBX)
Faks: (0212) 284 73 88

Güne li ubesi:
Gülbahar Cad. 6.Sk. No: 66
Güne li/ STANBUL
Tel: (0212) 489 21 51 (PBX)
Faks: (0212) 489 21 50

Hadımköy ubesi:
Sanayi 1 Bulvarı
Alkent 2000 Evleri Kar ısı No: 202
Çakmaklı-Büyükçekmece/ STANBUL
Tel: (0212) 886 28 98 (PBX)
Faks: (0212) 886 28 99
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Ihlamurkuyu ubesi:
Alemda  Cad. No: 283
Ihlamurkuyu/ STANBUL
Tel: (0216) 611 02 11 (PBX)
Faks: (0216) 611 04 41

Isparta ubesi:
Cumhuriyet Cad. Gürman Pasajı
No: 23 ISPARTA
Tel: (0246) 232 46 27 (PBX)
Faks: (0246) 232 46 78

kitelli- msan ubesi:
kitelli C. msan Sit. E Bl. 23-24
Küçükçekmece/ STANBUL
Tel: (0212) 698 04 58 (PBX)
Faks: (0212) 698 04 38

kitelli ubesi:
OKSB T.Özal Cad. M.Çakıcı mrk.
kitelli/ STANBUL
Tel: (0212) 671 13 33 (PBX)
Faks: (0212) 671 13 31

mes ubesi:
MES San. Sit. 202. S. B Blok No: 2
Ümraniye/ STANBUL
Tel: (0216) 466 48 70 (PBX)
Faks: (0216) 466 48 74

stoç ubesi:
stoç Topt. Çar ısı 11. Ada No: 1-3
Mahmutbey/ STANBUL
Tel: (0212) 659 56 61 (PBX)
Faks: (0212) 659 48 58

zmir ubesi:
Fevzi Pa a Bulvarı N: 61/A
Çankaya/ ZM R
Tel: (0232) 445 26 92 (PBX)
Faks: (0232) 445 26 96

Gıda Çar ısı ( zmir) ubesi :
1202/6 Sk. No: 50 Gıda Çar ısı
Yeni ehir/ ZM R
Tel: (0232) 449 99 09 (PBX)
Faks: (0232) 469 11 07

zmit ubesi:
Ömera a Mah. Hürriyet Cad.
No: 113 ZM T
Tel: (0262) 325 55 33 (PBX)
Faks: (0262) 324 26 17

Kadıköy ubesi:
Sö ütlüçe me Cad. Ba çavu  Sk.
No: 57/2 Kadıköy/ STANBUL
Tel: (0216) 349 77 61 (PBX)
Faks: (0216) 349 77 65

Kahramanmara  ubesi:
Trabzon Cad. Ba çavu  Sk.
No: 56/B KAHRAMANMARA
Tel: (0344) 225 17 00 (PBX)
Faks: (0344) 225 20 45
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Karaköy ubesi:
Necatibey Cad. No: 42
Karaköy/ STANBUL
Tel: (0212) 292 02 42
Faks: (0212) 292 02 52

Karagöz ubesi:
Karagöz Cad. No: 4/A

ahinbey/GAZ ANTEP
Tel: (0342) 232 99 79 (PBX)
Faks: (0342) 232 99 78

Kar ıyaka ubesi:
Yalı Cad. No: 182/A
Kar ıyaka/ ZM R
Tel: (0232) 364 70 74 (PBX)
Faks: (0232) 364 71 21

Kayseri ubesi:
Millet Cad. Ünlü Ap. No: 39
KAYSER
Tel: (0352) 222 12 87 (PBX)
Faks: (0352) 222 55 49

Keçiören ubesi:
Kızlarpınarı Cad. No: 55/B
Keçiören/ANKARA
Tel: (0312) 361 99 90 (PBX)
Faks: (0312) 361 99 98

Kızılay ubesi:
Mithatpa a Cad. No: 31-32
Kızılay/ANKARA
Tel: (0312) 431 01 73 (PBX)
Faks: (0312) 431 01 85

Konya ubesi:
Ankara Cad. No: 89/1
Selçuklu/KONYA
Tel: (0332) 238 10 10 (PBX)
Faks: (0332) 237 67 34

Kurtköy ubesi:
Ankara Cad. No: 21 Efe merk.

ı lı-Kurtköy/ STANBUL
Tel: (0216) 595 40 15 (PBX)
Faks: (0216) 595 39 08

Kütahya ubesi:
Cumhuriyet Cad. No: 91
KÜTAHYA
Tel: (0274) 223 44 84
Faks: (0274) 223 60 63

Laleli ubesi:
Ordu Cad. No: 218-248/D
Laleli/ STANBUL
Tel: (0212) 527 49 00 (PBX)
Faks: (0212) 527 48 61 - 62

Malatya ubesi:
Ferhadiye Mah. Ferhadiye Sk. No: 3
MALATYA
Tel: (0422) 323 04 48 (PBX)
Faks: (0422) 323 03 98
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Maltepe ubesi:
Ba dat Cad. No: 166
Maltepe/ STANBUL
Tel: (0216) 370 19 00 (PBX)
Faks: (0216) 370 24 63

Manisa ubesi:
Mustafa Kemal Pa a Cad. No: 18
MAN SA
Tel: (0236) 231 54 77 (PBX)
Faks: (0236) 231 37 30

Mecidiyeköy ubesi:
Büyükdere Cad. No: 85
Mecidiyeköy/ STANBUL
Tel: (0212) 266 76 99 (PBX)
Faks: (0212) 266 77 04

Megacenter (Bayrampa a) ubesi:
Kocatepe Mh. Megacenter Sit.12.Sk.C Bl
No: 113 Bayrampa a/ STANBUL
Tel: (0212) 640 00 60 (PBX)
Faks: (0212) 640 63 00

Merkez ube:
Büyükdere Cad. No:129
Esentepe- i li/ STANBUL
Tel: (0212) 354 28 28 (PBX)
Faks: (0212) 354 28 15

Mersin ( çel) ubesi:
Kuvay-i Milliye Cad. No: 13
MERS N
Tel: (0324) 238 76 50 (PBX)
Faks: (0324) 238 76 54

Mersin Serbest Bölge ubesi:
Mersin Serbest Bölge F Ada 3 Parsel
MERS N
Tel: (0324) 238 84 00 (PBX)
Faks: (0324) 238 84 05

Merter ubesi:
Fatih Cad. No: 22
Merter/ STANBUL
Tel: (0212) 637 00 87 (PBX)
Faks: (0212) 637 87 23

Nilüfer (Bursa) ubesi:
Üçevler Mah. Nilüfer Cad. No: 6/2
Nilüfer/BURSA
Tel: (0224) 443 51 11 (PBX)
Faks: (0224) 443 52 62

Operasyon Merkezi:
Büyükdere Cad.
Ra it Rıza S.10/4
Mecidiyeköy/ STANBUL
Tel: (0212) 354 50 00 (PBX)

Osmanbey ubesi:
Halaskârgazi Cad. No: 202/A

i li/ STANBUL
Tel: (0212) 296 93 10 (PBX)
Faks: (0212) 296 93 15
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Osmangazi (Bursa) ubesi:
Fevzi Çakmak Cad. No: 43/4
BURSA
Tel: (0224) 223 23 50 (PBX)
Faks: (0224) 223 62 72

Ostim ubesi:
Ostim M. 100. Yıl Bul. No: 51 Y.
Mahalle/ANKARA
Tel: (0312) 385 94 00 (PBX)
Faks: (0312) 385 94 01

Pendik ubesi:
Dr. Orhan Maltepe Cad. No: 50/B
Pendik/ STANBUL
Tel: (0216) 390 85 45 (PBX)
Faks: (0216) 390 85 49

Rize ubesi:
Tevfik leri Cad. No: 16/B
R ZE
Tel: (0464) 217 09 00 (PBX)
Faks: (0464) 217 09 08

Samsun ubesi:
Kale Mah. Kazımpa a Cad. No: 17
SAMSUN
Tel: (0362) 431 36 61 (PBX)
Faks: (0362) 431 36 38

Sincan ubesi:
Atatürk Mh. Meltem Sk. No: 41
Sincan/ANKARA
Tel: (0312) 269 99 96 (PBX)
Faks: (0312) 271 98 61

Sirkeci ubesi:
Vasıfçınar Cad. No: 106
Sultanhamam/ STANBUL
Tel: (0212) 513 36 90 (PBX)
Faks: (0212) 513 62 20

Sivas ubesi:
Eskikale Mh. Bankalar Cad. No: 8
S VAS
Tel: (0346) 225 79 60 (PBX)
Faks: (0346) 225 79 64

Sultanbeyli ubesi:
M.Akif Mh. Atatürk Cad. No: 98
S VAS
Tel: (0216) 496 46 79 (PBX)
Faks: (0216) 496 69 34

anlıurfa ubesi:
Sarayönü Cad. No: 133/B

ANLIURFA
Tel: (0414) 216 20 22 (PBX)
Faks: (0414) 216 54 00

irinevler ubesi:
irinevler Mh. Meriç Sk. No: 25
irinevler/ STANBUL

Tel: (0212) 451 51 46 (PBX)
Faks: (0212) 639 12 21
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Taksim ubesi:
Tarlaba ı Cad. No: 22
Taksim/ STANBUL
Tel: (0212) 361 41 48 (PBX)
Faks: (0212) 361 68 64

Tokat ubesi:
Gaziosmanpa a Bul. No: 179
TOKAT
Tel: (0356) 212 68 28 (PBX)
Faks: (0356) 212 67 61

Topçular ubesi:
Ramikı la Cad. Gündo ar mer-1
No: 84 Eyüp/ STANBUL
Tel: (0212) 674 60 75 (PBX)
Faks: (0212) 674 60 94

Trabzon ubesi:
K. Mara  Cad. Yavuz Han No: 26
TRABZON
Tel: (0462) 326 00 30 (PBX)
Faks: (0462) 326 24 94

Tuzla Sanayi ubesi:
Birmes Sanayi Sit. D 1 Blk No: 5
Tuzla/ STANBUL
Tel: (0216) 394 87 00 (PBX)
Faks: (0216) 394 87 09

Ümraniye ubesi:
Alemda  Cad. No: 118
Ümraniye/ STANBUL
Tel: (0216) 443 08 43 (PBX)
Faks: (0216) 443 08 41

Üsküdar ubesi:
Hakimiyeti Milliye Cad.
Atlas Çıkmazı S. No: 5/42
Üsküdar/ STANBUL
Tel: (0216) 495 48 74 (PBX)
Faks: (0216) 495 48 87

Yeni Sanayi-Kayseri ubesi:
Osman Kavuncu Cad. 243/A
Melikgazi/KAYSER
Tel: (0352) 331 57 57 (PBX)
Faks: (0352) 331 99 88

Zafer Sanayi-Konya ubesi:
Horozlu Han Mh. Selçuklu Cad.
No: 35-37
KONYA
Tel: (0332) 249 80 00 (PBX)
Faks: (0332) 249 20 10

Zeytinburnu ubesi:
Muammer Aksoy Cad. 71. Sk.
No: 2-A
STANBUL
Tel: (0212) 546 70 60 (PBX)
Faks: (0212) 546 77 07
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YURDI I UBE VE TEMS LC L K

Bahreyn ubesi:
Dilmun Tower (A), 121
Government Avenue P.O. Box 1363
Manama-Kingdom of Bahrain
Tel: (+973) 17 20 11 11 (PBX)
Faks: (+973) 17 22 33 25

Almanya Temsilcili i:
Gartnerstrasse 39, 80992
München, GERMANY
Tel: 49 (89)15 89 20 60
Faks: 49 (89) 15 89 20 61

11.3.2008 tarihi itibariyle geçerlidir.


